
H
O

N
K

E
R

T
E

A
M

.P
L



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 
                                                           

        Katalog Nr:              H2000-10-2011 
Dla Modelu:              HONKER 2000 

Lublin, ul. Mełgiewska 7-9, tel.0-81-749-32-09 
fax.0-81-749-32-09 

e-mail: czesci.zamienne@dzt.com.pl 

Październik 2011

H
O

N
K

E
R

T
E

A
M

.P
L

http://www.iceni.com/unlock.htm


 3 

 
W S T Ę P 

Katalog części zawiera wszelkie informacje dotyczące obrotu częściami zamiennymi (serwisowymi) do samochodu 
HONKER 2000. Wszystkie dane zawarte w tej publikacji są oparte o najświeższe informacje osiągalne w momencie jego 
wydania. 

Sprzedaż części zamiennych prowadzi Zakład Produkcji Samochodów DZT Tymińscy - Lublin, ul. Mełgiewska 7/9,  
tel.(0-81) 7493284, fax.7493209. e-mail: czesci.zamienne@dzt.com.pl oraz ASO i Dealerzy na terenie całego kraju. 
Właściwe korzystanie z katalogu gwarantuje zamówienie odpowiedniej części. W tym celu należy dokładnie zapoznać się z 
zasadami opisanymi w rozdziale „INFORMACJE OGÓLNE” i szczegółowo ich przestrzegać przy realizowaniu zamówień. 
 
 

 
 ZAMAWIANIE CZĘŚCI 

Przy zamawianiu części zamiennych należy zawsze podawać: 
• typ i wersję pojazdu, 
• rok produkcji, 
• numer części, 
• pełną nazwę części wg katalogu, 
• żądaną liczbę części. 

W przypadku wątpliwym należy podać dodatkowo numer produkcyjny silnika lub numer podwozia samochodu, do którego 
zamawia się daną część zamienną. Aby ustalić właściwe numery części zamiennych ujętych w niniejszym katalogu, należy 
posłużyć się tablicami rysunkowymi i wykazem części zamiennych katalogu. W tablicach rysunkowych przedstawiono 
graficznie części zamienne oznaczone kolejnymi numerami (pozycjami). 
W tej samej tablicy z prawej strony znajduje się wykaz części zespołu. Aby uprościć tablice rysunkowe, nie przedstawiono 
na rysunku niektórych części. W wykazie części znajdują się numery przyporządkowane danej części. 

H
O

N
K

E
R

T
E

A
M

.P
L



 

 4

 

Opis układu strony.  

 

2 3 4 5

6

7 8 9 10

11 

12 

13 
1

HONKERTEAM.PL



 

 5

1 - NUMER GRUPY: 
 Pierwsza cyfra określa numer grupy głównej , następne cztery cyfry określają numer podgrupy. 

 

2 –NAZWA PODGRUPY: 

 Określa nazwę podgrupy w ramach grupy głównej. 

 

3 - ITC: 

 Kod zamienności występuje w przypadku zmiany numeru części w wyniku jej modernizacji. Określa on możliwość zamiany części na część o 

numerze zmienionym. Kody zamienności: 

Y - Część nowa i stara są całkowicie zamienne,   

N - Część nowa jest niezamienna ze starą, 

O - Część nowa jest zamienna z inną nową częścią, 

W - Część nowa jest zamienna ze starą (różni dostawcy).  

 

4 – SUB 

 Określa czy dana część jest ukazana na rysunku 

  V – część nie jest ukazana na rysunku 

 

5 – NUMER IDENTYFIKACYJNY: 

 Numer identyfikacyjny odpowiada numerowi części na ilustracji podgrupy. Numery te nie muszą występować w kolejności.  

HONKERTEAM.PL



 

 6

 

6 - NUMER CZĘŚCI: 

 Każda część posiada własny numer. Części oznaczane jako "n/s" (kolumna Uwagi) nie występują osobno lecz w podzespole lub zestawie. 

 

7 - ENG: 

 Określa typ silnika. 

 

8 – T/A: 

 Określa typ skrzyni biegów 

  TCW – skrzynia biegów TCZEW 

  TRC – skrzynia biegów TREMEC 

  KIA – skrzynia biegów KIA 

 

8 – MODEL: 

 Określa modele samochodów 

  SWB – samochód 4x4 krótki rozstaw osi 3,5t 

  LWB – samochód 4x4 długi rozstaw osi 3,5t 

  s – wyposażenie standardowe 

  o – wyposażenie opcjonalne 

 

10 – NAZWA CZĘŚCI 

  

HONKERTEAM.PL



 

 7

 

11 - L / R: 

 Ta kolumna określa stronę mocowania części: 

L - lewa,   

R - prawa. 

12 - ILOŚĆ: 

Ta kolumna określa ilość części wymaganych w danej podgrupie. Ilość ta jest określona liczbą. Gdy w kolumnie "Uwagi" występuje "wg" , 

ilość części należy stosować według potrzeb. 

11 - DATA OBOWIĄZUJĄCA: 

 Ta kolumna określa datę produkcji części (podany jest rok miesiąc i dzień), symbol (SOP) lub numer podwozia, nadwozia, silnika. 

 

13 - UWAGI: 

 Informacje dodatkowe. 

HONKERTEAM.PL



 

 8

 
 
 
 
 
 
 B.I. Indeks nazw grup głównych 

 1 Silnik 
 2 Układ paliwowy, dolotowy i chłodzenia 
 3 Sprzęgło, skrzynia biegów i rozdzielcza 
 4 Podwozie 
 5 Wyposażenie elektryczne 
 6 Nadwozie 
 7 Wnętrze 
 8 Ogrzewanie, klimatyzacja i akcesoria 

HONKERTEAM.PL



 

9

B.II. Indeks nazw podgrup 
10000 Silnik (4CTI90) 21131 Zbiornik paliwa 32000 Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO) 
11002 Mocowanie zespołu napędowego (4CTI90) 21133 Przewody paliwa 32100 Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO) 
11022 Kadłub silnika (4CTI90) 21137 Filtr powietrza (4CTI90) 32301 Końcówki kołnierzowe przednie (GNIEZNO) 
11023 Głowica silnika (4CTI90) 21304 Chłodnica powietrza 32306 Końcówki kołnierzowe tylne (GNIEZNO) 
11024 Miska oleju (4CTI90) 21306 Układ chłodzenia silnika (4CTI90) 32501 Dżwignie sterujące (GNIEZNO) 
11025 Tłoki korbowody (4CTI90) 21307 Podgrzewacz rozruchowy 32600 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO) 
11026 Wał korbowy (4CTI90) 21310 Układ wydechowy (4CTI90) 32601 Sterowanie napędem WOM 
11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 27400 Linka gazu 32602 Mechanizm włączania WOM 
11028 Układ chłodzenia oleju (4CTI90) 31010 Linka sprzęgła 32615 Napęd szybkościomierza 
11029 Osłona paska zębatego (4CTI90) 31020 Sprzęgło kpl. 41400 Wały napędowe 
11030 Pompa podciśnieniowa (4CTI90) 31030 Pedał sprzęgła 44010 Most napędowy przedni 
11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) 31710 Obudowa skrzyni biegów (TS5-21) 44015 Most napędowy przedni - demontaż 
11032 Pompa wody (4CTI90) 31710 Obodowa skrzyni biegów KIA 44016 Piasta koła 
11033 Napinacz paska zębatego (4CTI90) 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 44017 Most napędowy przedni - przeguby 
11035 Kolektor  ssący i wydechowy (4CTI90) 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 44025 Tylny most 
11036 Wtryskiwacz (4CTI90) 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate (TS5-21) 44026 Blokada mostu 
11040 Napęd  pompy wtryskowej (4CTI90) 31713 Pokrywa tylna (TS5-21) 44030 Odpowietrzenie układu napędowego 
11045 Zestaw uszczelek (4CTI90) 31714 Widełki sterujące (TS5-21) 45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia 
21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) 31714 Widełki sterujące KIA 45010 Zderzak i osłona przednia 
21125 Turbosprężarka (4CTI90) 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów (TS5-21) 45015 Zderzak tylny 
21130 Filtr paliwa (4CTI90) 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów KIA 45020 Sprzęg hakowy 
  

HONKERTEAM.PL



 

10

B.II. Indeks nazw podgrup 
45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory 56006 Lampy przednie 67011 Szkielet nadwozia część przednia 
45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory 56007 Tylna lampa zespolona 67012 Szkielet nadwozia część środkowa 
45031 Stabilizator osi tylnej 56008 Gniazda wtykowe 67020 Szkielet nadwozia część tylna 
45035 Kola i ogumienie 56010 Zestaw wskaźników 67021 Szkielet nadwozia część tylna 
45040 Mocowanie koła zapasowego 56011 Panel środkowy - wyłączniki 67030 Płat przedni z osłonami 
45045 Przekładnia kierownicza - mocowanie 56012 Odłącznik akumulatora 67040 Błotniki przednie 
45046 Układ wspomagania kierownicy 56013 Wycieraczki szyby przedniej 67050 Poszycie środkowe nadwozia 
45048 Drążki kierownicze 56014 Spryskiwacz szyby przedniej 67055 Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego 
45049 Wał kierowniczy 56016 Sygnał dźwiękowy i lampa oświetlenia wnętrza 67056 Poszycie boczne nadwozia -  6 - osobowego 
45050 Koło kierownicy 56018 Przełącznik świateł i wyłącznik zapłonu 67060 Poszycie tylne nadwozia 
45051 Tłumik drgań układu kierowniczego 56019 Wyposażenie elektryczne komory silnika 67070 Maska silnika 
45055 Pompa hamulcowa z serwem 56020 Przewody elektryczne 67071 Zamek maski silnika 
45056 Hamulce osi przedniej 56021 Wiązka przewodów tylna 67072 Okno przednie 
45057 Hamulce osi tylnej 56022 Przewody zbiorników paliwa i kabiny 67074 Szyba okna przedniego 
45058 Przewody hamulcowe 56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewanej 67080 Drzwi boczne 
45059 Hamulec postojowy 56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika 67090 Drzwi boczne zamki i cięgna 
45060 Hamulec postojowy - linka 56045 Alternator 125-70C 67100 Szyby drzwi bocznych 
45061 Pedał hamulca 56050 Rozrusznik 67105 Zawiasy drzwi bocznych 
45062 Sterowanie pompą hamulcową 56117 Centralka i skrzynka bezpieczników 67110 Uszczelki drzwi bocznych 
56000 Akumulator i przewody 67005 Kadłub nadwozia 67120 Drzwi tylne 
56005 Reflektory 67010 Kadłub nadwozia część przednia 67140 Szyby drzwi tylnych 
  

HONKERTEAM.PL



 

11

B.II. Indeks nazw podgrup 
67150 Uszczelki i wykładziny drzwi tylnych 70121 Fotele przedziału pasażerskiego 
67160 Szyby boczne nadwozia 70130 Pasy bezpieczeństwa 
67165 Szyby tylne nadwozia 70140 Dywaniki i wygłuszenie kabiny 
67170 Zamek i klamki drzwi tylnych 70150 Dywaniki i wygłuszenie przedziału towarowego 
67180 Ogranicznik drzwi tylnych 70151 Wykładziny przedziału osobowego 
67200 Ściany schowków bocznych 70152 Wykładziny przedziału osobowego 
67201 Ściany schowków bocznych 70160 Lusterka zewnętrzne 
67210 Drzwiczki schowków i wlewu paliwa 70170 Wyposażenie nadwozia 
67220 Pałąki bezpieczeństwa 70180 Wyposażenie przegrody 
67225 Opończa 70190 Napisy i oznaczenia 
67230 Opończa wersja składana 88030 Nagrzewnica kabiny 
67300 Hardtop laminatowy 88040 Ogrzewanie przedziału towarowo - osobowego 
67330 Stopnie boczne 88045 Układ ogrzewania przewody i sterowanie 
67340 Mocowanie kanistra 88050 Układ ogrzewania - nadmuch powietrza 
67360 Mocowanie wyciągarki 88060 Ogrzewanie niezależne WEBASTO 
70050 Nakładka parapetu kabiny i zestawu wskaźników 88100 Narzędzia kierowcy i wyposażenie samochodu 
70070 Schowek deski rozdzielczej 
70080 Nakładki tunelu 
70090 Osłona nagrzewnicy 
70100 Fotele kabiny 
70120 Ławki tylne 
  

HONKERTEAM.PL



 12

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
   001809910 1401 44025 002900100 0801 45049 008005300 0902 67080 
   001811190 0601 32602 002999500 0101 45048 008103900 0401 67100 
   001811210 0301 32602 003101670 1201 45058 008105300 0901 67080 
 000110903 3000 11022 001890000 1501 32602 003299400 0101 45020 008502710 1001 67071 
 000111295 5700 11023 001895470 0201 32301 003499000 0202 45015 008597510 0102 67070 
 000112289 1601 11024 001895470 0201 32306 004200600 2201 21307 008598210 0101 67070 
 000120013 5500 11022 001896700 0201 32501 006901100 0201 67165 008601970 0601 67072 
 000121596 0800 21130 001896800 0202 32501 006901900 0301 67165 008699810 0101 67072 
 000121933 1400 11032 001897002 0301 32301 006904030 1401 67320 008700620 0301 67055 
 000122062 1300 11036 001899903 3700 11027 006908530 1201 67300 008797010 0201 67056 
 000173357 0600 11035 001899907 0100 11035 006908630 1202 67300 008797110 0101 67056 
 000173394 3700 11023 001899908 0300 11035 006909430 0901 67300 008799210 0201 67055 
 000191468 2300 21121 001899911 1700 11040 007106000 0301 67225 008799510 0101 67055 
 000192089 0500 21130 001899912 1000 21125 007106000 0601 67230 008799711 0101 67050 
 000192156 2800 21121 001899914 0100 11028 007106100 0401 67225 008799811 0201 67050 
 000218781 1100 21125 001899915 0400 11028 007106100 1001 67230 008800620 0302 67055 
 000237244 1600 21121 001899916 0200 11028 007106200 0501 67225 008897010 0202 67056 
 000260408 5403 11023 002004170 0801 32100 007106200 1101 67230 008897110 0102 67056 
 000262039 0101 56050 002004170 0801 32600 007106600 0601 67225 008899210 0202 67055 
 000262045 0102 56050 002099430 0901 32100 007106670 0901 67230 008899510 0102 67055 
 001190130 0301 11002 002099530 0902 32100 007196000 0801 67225 008899711 0102 67050 
 001200170 1601 21131 002099631 0201 32100 007196000 0801 67230 008899811 0202 67050 
 001202700 2401 21131 002200810 1401 44015 007198200 0201 67225 008900110 0201 67012 
 001203201 2201 21131 002204770 3601 44016 007198200 0501 67230 008900210 0301 67012 
 001205310 1301 21131 002206270 1201 44017 007198901 0101 67225 008905610 0401 67020 
 001206500 2501 21131 002208971 0301 45051 007294530 0201 67220 008905610 0401 67021 
 001298830 1901 21131 002210110 0401 44017 007299230 0501 67220 008922210 1101 67011 
 001300230 0201 27400 002211470 0101 45056 007299330 0901 67220 008980610 0902 67021 
 001602330 0501 31030 002212470 3201 44015 007299430 0102 67220 008980710 0901 67021 
 001606970 0701 45062 002213010 2201 44015 007299530 0202 67220 008980810 1001 67021 
 001607170 0901 45061 002213110 3301 44015 007299630 0302 67220 008980910 0801 67021 
 001607270 0501 45061 002215070 0801 45056 007299731 1601 67220 008989610 0501 67012 
 001607370 1101 45061 002215170 0901 45056 007299830 0402 67220 008989710 0401 67012 
 001617370 0801 31030 002216070 0501 45056 007299930 0401 67220 008999510 0501 67020 
 001697730 0801 45062 002216170 0601 45056 007300703 1001 88045 008999510 0501 67021 
 001698600 0401 45049 002291510 2901 44016 007401600 0101 67340 009098610 0402 67011 
 001699030 1401 31030 002292710 1501 44015 007488000 1201 67320 009098710 0401 67011 
 001802870 1101 32602 002293100 1601 44015 007501310 0301 67150 009991470 0201 88100 
 001802990 1001 32602 002295100 1401 44017 007501400 0103 70140 010298350 1201 21131 
 001803190 0401 32602 002298510 0201 45048 007501500 0101 70140 011800003 0101 32000 
 001803390 0901 32602 002499700 0101 45035 007600530 0601 70120 012179561 0301 11025 
 001804370 0601 32301 002499800 0103 45035 007600630 0701 70120 012900330 0401 45045 
 001805000 0201 32602 002602250 1201 45026 007602500 1101 67300 017800800 0401 67210 
 001805700 0101 32501 002699630 0501 45026 007800610 0201 67210 037810029990 0601 11002 
 001805700 1401 32602 002700371 0301 45027 007899630 0102 67210 053799700 0501 32615 

HONKERTEAM.PL



 13

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 055003130 1700 11026 102402052 1905 44025 102403084 3501 44025 223501100 0701 44030 
 055003132 1300 11033 102402053 2106 44015 108100160 0501 56013 223501200 0901 44030 
 055003153 2601 44015 102402053 1906 44025 110001614 0100 31710 232324030420 5301 44025 
 055021035 2801 44016 102402054 2107 44015 110304105 0400 31711 232324030430 5401 44025 
 055043074 2001 44015 102402054 1907 44025 110307059 0200 31715 233851100 0701 67225 
 055043074 1801 44025 102402056 2109 44015 110308029 0100 31713 233851100 0701 67230 
 055043110 1902 44015 102402056 1909 44025 110309001 0601 31020 244032491000 0404 45035 
 055043110 1702 44025 102402057 2110 44015 111222333 0601 88100 244032492000 0405 45035 
 055043110 1902 44025 102402057 1910 44025 114614030 1901 21306 244032493000 0406 45035 
 055043144 0501 44015 102402058 2111 44015 117000110 0301 56013 244042499000 0201 45035 
 055043144 0501 44025 102402058 1911 44025 13325821 0101 67090 244206986200 1002 67300 
 055043156 1601 44016 102402059 2113 44015 171311027 2001 21306 244206986220 1003 67300 
 055043157 0500 31711 102402059 1913 44025 173508020 0301 45059 244250900100 0701 56013 
 055043157 0200 31712 102402061 2114 44015 173508028 1001 45059 244250900200 1201 56013 
 055043158 3100 31711 102402061 1914 44025 173508030 0201 45059 244250906200 3001 56117 
 055043159 0700 31712 102402062 2115 44015 173508040 3101 45059 244250910300 0201 56005 
 055046037 3001 44016 102402062 1915 44025 173508042 3301 45059 244250910400 0202 56005 
 055050017 2301 44016 102402063 2116 44015 173508047 1600 32601 244250930000 0601 56020 
 056470926 0801 45046 102402063 1916 44025 173508047 1901 45059 244251500100 1601 21306 
 063200000 0102 45020 102403054 1801 44015 173508057 1501 45059 244251500300 1801 21306 
 071902070 1700 32601 102403054 1601 44025 173508088 3201 45059 244251711010 2400 31715KIA 
 071903070 0300 32601 102403056 1803 44015 173508088 0501 45060 244252401000 0501 45035 
 071904070 0100 32601 102403056 1603 44025 203103008 3401 44016 244252405000 0401 45035 
 071905070 1800 32601 102403057 1804 44015 203103008 4201 44025 244252499700 0102 45035 
 071960070 1500 32601 102403057 1604 44025 221208000 1101 21133 244253381030 1001 45010 
 079509404 0400 11031 102403058 1805 44015 221208100 1001 21133 244254002700 0401 21137 
 079509578 0200 11023 102403058 1605 44025 221208200 1701 21133 244254100110 0102 67360 
 079509583 0400 11023 102403059 1806 44015 221208300 1601 21133 244254219500 0901 21307 
 079509595 1200 11023 102403059 1606 44025 221208400 0701 21133 244257180000 0401 67230 
 079509609 1901 70070 102403061 1807 44015 221208500 0601 21133 244257180100 0201 67230 
 079509656 0800 11023 102403061 1607 44025 221298500 1102 21131 244257198900 0101 67230 
 079517024 1001 56007 102403063 1809 44015 221298600 1101 21131 244257199900 0301 67230 
 084948496 1801 21131 102403063 1609 44025 221299600 2701 21131 244257200170 1001 67220 
 101068093 0400 31712 102403064 1810 44015 221299900 2702 21131 244257393000 0801 21307 
 101068452 0600 31713 102403064 1610 44025 221460090 1202 21310 244257406010 0901 70170 
 101069220 0101 32615 102403065 1811 44015 222324030700 1201 44025 244257415810 0602 70170 
 102402047 2101 44015 102403065 1611 44025 222700100 0101 45031 244257418600 1301 70180 
 102402047 1901 44025 102403066 1812 44015 222779900 0201 45031 244257418870 1201 70180 
 102402048 2102 44015 102403066 1612 44025 223005170 1101 45060 244257420010 0601 70170 
 102402048 1902 44025 102403067 1813 44015 223195400 1401 45058 244257490000 0901 88100 
 102402049 2103 44015 102403067 1613 44025 223195500 1501 45058 244257501400 0104 70140 
 102402049 1903 44025 102403068 1814 44015 223197200 1001 45058 244257501500 0102 70140 
 102402051 2104 44015 102403068 1614 44025 223197500 0401 45058 244257911000 0101 67140 
 102402051 1904 44025 102403069 1815 44015 223197600 0301 45058 244259899530 1001 70180 
 102402052 2105 44015 102403069 1615 44025 223501000 0401 44030 244410403400 0201 70151 

HONKERTEAM.PL



 14

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 244410403800 0101 70151 244521801000 0101 32306 252324010190 5001 44025 256904000 0302 67160 
 244410403900 0301 70151 244522800030 0101 45000 252324030800 5201 44025 256904100 0301 67160 
 244417507000 0601 70151 244522820030 0102 45000 252598230 0101 45040 256904200 1102 67160 
 244417507100 0401 70151 244527802000 0901 67210 252699730 1801 45026 256904300 1101 67160 
 244417507200 0501 70151 244779790000 1002 67330 252700270 0501 45027 257294430 0101 67220 
 244417507300 1501 70151 244779790200 1001 67330 252702270 1001 45027 257294630 0301 67220 
 244417510030 1101 70151 244798101000 0102 45045 252799300 0801 45027 257305000 1001 88030 
 244417510030 0901 70152 248226806800 1901 88060 252799730 1901 45027 257321600 0501 88045 
 244417510130 1201 70151 25.85.500.00 0201 67070 252909200 1601 45046 257321800 0601 88045 
 244417510230 1001 70151 250400100 0201 70150 252909600 0501 45046 257323000 0801 88045 
 244417510330 1301 70151 250400400 0201 70140 253197100 1101 45058 257323200 0901 88045 
 244417510430 0901 70151 250400600 0301 70140 253391030 0101 45010 257324200 0301 88050 
 244417510530 1401 70151 250402000 1101 70140 253391130 0901 45010 257324400 0501 88050 
 244417510630 0801 70151 250403700 0401 70140 253398030 0201 45010 257324600 0601 88050 
 244418549000 1202 45049 250403900 0501 70140 253399831 0201 67360 257324800 0201 88050 
 244418981010 0102 67021 250880000 0401 44026 253498830 0101 45015 257390200 0201 88030 
 244418992010 0202 67021 250902105 1001 56021 253498930 0102 45015 257390400 0301 88030 
 244419896830 0801 88100 250902801 1001 56022 253499000 0201 45015 257401600 0201 70160 
 2444200001000 0701 70190 250902901 1101 56022 254202070 0401 21307 257401800 0301 70160 
 2444200001100 0801 70190 250903901 0401 56000 254210070 1501 21307 257406000 1001 56014 
 244420000900 0601 70190 250904600 0301 56018 254523003070 0201 45060 257406110 1101 56014 
 244420400100 0201 70152 250904600 0401 56021 256705000 1301 88040 257413010 1001 70050 
 244427495010 0201 67201 250917100 0101 56117 256705000 0701 88045 257413110 0901 70050 
 244427495110 0101 67201 250925700 0101 44026 256705200 0401 88045 257414200 0401 67030 
 244427504500 1301 70152 250931810 0401 56005 256705400 1201 88040 257414400 0101 70090 
 244427510930 1001 70152 250981510 0301 56005 256705400 0301 88045 257414500 0201 70090 
 244427511030 0801 70152 250991510 0501 56005 256730200 0801 88040 257414600 0301 70050 
 244428797210 0501 67056 251114530 2201 11002 256730300 1001 88040 257414700 0101 70080 
 244428897210 0502 67056 251191030 0201 11002 256799400 1101 88040 257414800 0201 70080 
 244428981010 0101 67021 251191130 0101 11002 256799700 0901 88040 257415000 0401 70050 
 244428992010 0201 67021 251457090 1201 21310 256799800 0101 88040 257415100 0401 88050 
 244428999810 0103 67012 251486090 0301 21310 256901200 0502 67160 257415200 0401 67150 
 244521010000 0101 10000 251500200 2601 21306 256901300 0501 67160 257415500 0401 70080 
 24452120800 2001 21133 251730090 2400 31715 256901600 0601 67160 257486610 0401 70160 
 244521211000 2501 21307 251750000 2800 31715 256901700 0101 67160 257487000 0101 70160 
 244521212000 0101 56011 252133090 0502 41400 256901800 0202 67160 257489200 0101 88050 
 244521213000 2401 21307 252200030 0101 44010 256901900 0201 67160 257489410 0201 70050 
 244521215000 2001 21307 252292100 0101 44015 256902000 0402 67160 257489510 1101 70050 
 244521216000 2101 21307 252292810 1701 44015 256902100 0401 67160 257489570 0801 56013 
 244521217000 1201 21307 252292910 0201 44015 256903000 0702 67160 257490000 0101 70050 
 244521218000 1301 21307 252300112 0101 44025 256903000 0101 67165 257490000 0101 70070 
 244521219000 1101 21307 252324000000 0103 44025 256903100 0701 67160 257496210 0401 67200 
 244521222000 0301 21307 252324000120 0102 44025 256903100 0101 67165 257496310 0301 67200 
 244521223000 2301 21307 252324001500 1501 44025 256903200 0901 67160 257498830 0201 67340 
 244521801000 0101 32301 252324010050 0201 44025 256903400 0801 67160 257502000 0101 70150 

HONKERTEAM.PL



 15

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 257502000 0501 70152 258908810 1202 67011 335229260410 0501 45031 350424030520 2601 44025 
 257504000 0101 67110 258909310 1001 67011 335234819960 0701 45046 350424030600 3901 44015 
 257786430 0401 70100 258909410 1002 67011 335234819970 0301 45046 350424030600 5601 44025 
 257902700 1001 67120 258920310 0701 67011 335234819980 0601 45046 350434810310 0202 45046 
 257902870 0601 67120 258920410 0702 67011 335234819990 0101 45046 350617110290 3000 31715KIA 
 257903270 0101 67180 258987110 0801 67012 335237079990 0101 56019 350810020410 0401 11002 
 257903400 0501 67150 258988111 0802 67011 335237119940 1001 56010 350810020420 0901 11002 
 257991810 0301 67120 258990110 0501 67011 335237119950 0102 56006 350811099990 0401 21304 
 257997010 0201 67120 258990210 0502 67011 335237119990 0101 56006 350813039980 2801 21306 
 257999910 0101 67120 258990410 0701 67012 335237275020 0901 56117 355413020200 0801 21306 
 258005600 1401 67080 258990510 0601 67012 335237329980 0101 56014 355413020400 0201 21306 
 258096810 0102 67105 258992010 0201 67020 335260030100 0501 67170 355429160170 0401 45031 
 258096810 0401 67120 258998111 0801 67011 335268011300 0103 70121 355429160220 0301 45031 
 258097410 0202 67105 258998811 0201 67011 335282010300 0502 70160 358424030100 2901 44025 
 258098000 0202 67080 258999410 0301 67020 335282010310 0501 70160 358424030300 2701 44025 
 258099910 0102 67080 258999410 0301 67021 335411301010 0501 21304 360412339980 0201 21310 
 258101200 1301 67080 258999610 0301 67010 335411301020 0301 21304 360412339990 0101 21310 
 258196810 0101 67105 258999810 0101 67012 335411301030 0801 21304 362610560 2101 21306 
 258197410 0201 67105 258999910 0101 67020 335411301040 0901 21304 362618070 2201 21306 
 258198000 0201 67080 259000010 0101 67005 335411301050 0701 21304 362900500 1801 45046 
 258199910 0101 67080 259096710 0101 67011 335411309990 0201 21304 362999710 0201 45046 
 258290000 0901 67030 259096910 0201 67010 335413139990 2700 21121 387777770007 2502 67170 
 258298830 0302 67030 259099910 0101 67010 335413139990 1001 44030 387777770008 2402 67170 
 258298930 0301 67030 259300870 1801 67090 335416019990 1001 31020 388888884240 0201 56011 
 258299510 0101 67030 259301270 1701 67090 338101050 0501 88040 388888885410 1601 88060 
 258299610 0201 67030 259301270 1001 67170 338207310 0501 70050 388888885520 0700 21125 
 258299810 0202 67030 259301470 2401 67170 340.22.004 2501 88060 388888885580 1400 11035 
 258399920 0101 67040 259387800 2501 67170 345410239990 0700 11032 388888885610 1200 11026 
 258499920 0102 67040 259389900 0601 67210 35022402080 0701 44015 388888885630 1301 11024 
 258599360 0501 67071 259399200 1101 67090 350410011010 0100 21130 388888885680 2401 88060 
 258703510 0301 67060 259399200 0901 67170 350410011030 0300 21130 388888885690 2301 88060 
 258793610 0401 67060 259597930 2101 45010 350411301000 0101 21304 388888885700 0601 88060 
 258799421 0101 67060 259598030 1301 45010 350413010100 1401 21306 388888885710 2101 88060 
 258799910 0501 67055 303508087 0601 45060 350413010110 1301 21306 388888885730 0401 88060 
 258803510 0701 67060 311601200 0201 31020 350413011000 0501 21306 388888885740 0201 88060 
 258803610 0601 67060 313703012 0301 56000 350413021000 0901 21306 388888885770 0501 88060 
 258899421 0201 67060 322403100 3701 44025 350413021200 1001 21306 388888885790 1401 88060 
 258899910 0502 67055 323.218.00 0701 45056 350413030100 3201 21306 388888885800 1501 88060 
 258903110 0601 67011 326502034 0301 67180 350413030200 3001 21306 388888885830 1701 88060 
 258903210 0602 67011 330411012100 0100 21130 350424030320 3301 44025 388888885840 1801 88060 
 258906110 0301 67011 330735069990 0201 45058 350424030330 3401 44025 388888885880 0701 88060 
 258906210 0302 67011 331601180 1401 31020 350424030500 1901 44015 388888885880 2001 88060 
 258908310 1301 67011 332413029990 1101 21306 350424030500 1701 44025 388888885910 2601 88060 
 258908410 1302 67011 335216020030 0201 31010 350424030510 4001 44015 388888886030 1201 56014 
 258908710 1201 67011 335229260190 0901 45031 350424030510 5701 44025 388888886030 1001 70170 

HONKERTEAM.PL



 16

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 388888886120 1201 45049 3888888885500 2300 21125 389999998480 1800 11032 541510744 0601 45050 
 388888886290 0101 56013 3888888885510 2500 21125 389999998520 0101 56000 541510744 0901 45050 
 388888886300 0201 56013 388888888760 0403 45035 389999998590 4400 11023 541510767 2601 70070 
 388888886310 0601 56013 388888888910 0102 88100 389999998600 3800 11022 541510809 0701 45050 
 388888886330 1401 21307 388888888990 0101 70130 389999998610 5000 11023 541510919 0301 56020 
 388888886360 2301 67170 388888889020 0801 70180 389999998650 6700 11022 621202024 3701 44015 
 388888886380 1001 67090 388888889030 0101 70180 389999998680 0600 21130 621202024 2401 44025 
 388888886380 0201 67170 388888889220 0801 56007 389999998700 0100 11030 622102016 0400 11026 
 388888886390 1002 67090 388888889350 1401 70180 389999999520 4700 11023 622103019 0900 11026 
 388888886450 0101 88030 388888889400 1601 56011 403501098 0501 45057 622203038 2401 44015 
 388888886480 1001 67150 388888889400 1101 67220 403508025 0401 45059 622203038 2201 44025 
 388888886510 1001 67300 388888889560 4801 44025 403508026 0901 45059 700000030 0901 67100 
 388888886520 1101 88030 388888889710 1901 21133 403508027 1101 45059 700000032 0801 45026 
 388888886530 0501 56006 388888889740 1101 67100 403508033 1201 45059 700000033 0401 45027 
 388888886540 0301 56006 388888889900 0501 45020 413125000 0701 45049 700000048 0600 11036 
 388888886570 0301 56008 388888889920 0103 45020 417546000 1001 45049 701083032 0402 45035 
 388888886590 1401 56011 389999995875 1201 21306 417697600 0102 70121 701193016 0202 45035 
 388888886600 0701 56011 389999995880 1001 21304 417697700 0101 70121 701553154 1601 45058 
 388888886610 0401 56010 389999996480 0900 11030 4182314 1601 67090 701553155 0901 45058 
 388888886610 0501 56010 389999997160 1301 56013 427603000 0501 70120 701553159 0401 21131 
 388888886620 0401 67070 389999997200 3500 11022 531520286 0901 44015 701613926 0901 67072 
 388888886770 0301 41400 389999997210 6100 11022 531520286 0901 44025 701683248 0701 32100 
 388888886780 5501 44025 389999997220 5900 11022 531520496 1501 31020 701683254 0501 56014 
 388888886800 4901 44025 389999997590 0802 11032 541500083 1800 11031 701683270 0701 45059 
 388888886980 0801 56011 389999997700 0601 56010 541510020 3201 70070 701683391 1001 21131 
 388888887050 0301 67210 389999997710 0901 56010 541510044 4501 44025 701683427 3300 11027 
 388888887530 0401 27400 389999997720 0701 56010 541510044 1101 45056 701683433 3600 11023 
 388888887610 1001 45061 389999997730 0801 56010 541510067 0501 67080 701683522 0101 31020 
 388888887640 0401 31010 389999997830 3000 11023 541510067 0801 67150 701683535 0601 45000 
 388888887710 0601 21131 389999997990 1501 11024 541510154 1001 67080 701683536 1201 45000 
 388888887740 0901 21131 389999998000 1401 11024 541510154 0301 67105 701683577 0101 45058 
 388888887850 0101 45059 389999998010 0101 11024 541510154 0501 67120 701683597 1700 11032 
 388888887870 1301 45058 389999998020 4600 11023 541510157 1201 67090 701683623 6000 11022 
 388888888040 0501 32301 389999998030 2700 11022 541510157 1201 67170 701683629 1200 11032 
 388888888040 0401 32306 389999998310 0200 21130 541510169 1501 70070 701683633 5800 11022 
 388888888050 0401 32301 389999998340 1200 11036 541510249 0801 67180 701683637 3400 11023 
 388888888050 0301 32306 389999998350 0200 11036 541510249 0401 70070 701683638 0500 11031 
 388888888330 0301 32615 389999998370 1100 11036 541510265 0701 67180 701683656 0502 11032 
 388888888350 0301 44030 389999998380 0800 11036 541510284 0801 70100 701683670 0501 21133 
 388888888370 0301 21137 389999998390 3700 11022 541510456 1701 67160 701683735 0200 11032 
 388888888370 0501 21137 389999998390 1000 11036 541510652 0301 44015 701683760 0401 21306 
 388888888370 0901 45046 389999998390 1900 21121 541510652 0301 44025 701683763 0301 45035 
 388888888450 0101 21137 389999998400 0900 11036 541510653 0401 44015 701683802 0601 21310 
 388888888460 0101 67360 389999998430 0200 21121 541510653 0401 44025 701683866 0900 32601 
 388888888550 1501 56011 389999998440 0300 11027 541510725 1401 67170 701683866 1801 45059 

HONKERTEAM.PL



 17

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 701683871 1002 88045 701683977 0200 11027 721205017 0301 45057 749360110 1201 70152 
 701683872 2301 21131 701683998 0601 70152 721205020 2601 45057 751763046 0401 67090 
 701683883 0101 21131 701684014 0400 11030 721205023 0801 45057 751763048 0401 41400 
 701683886 0601 70160 701684016 0200 21125 721205024 0802 45057 751763072 0801 67080 
 701683888 0401 32615 701684017 0501 11002 721205571 3601 44025 751763073 0802 67080 
 701683888 1301 56007 701684050 1801 45027 721206344 0401 45046 751763094 1700 11027 
 701683888 0901 56021 701684081 1300 11027 721206345 2901 21306 751763099 2100 11023 
 701683888 0901 56022 701684081 0801 11040 721206346 1701 21306 751763099 1300 11032 
 701683888 0401 56025 701684084 0301 45055 721206347 3101 21306 751763113 1900 21125 
 701683888 0501 56025 701684133 2500 31715 721206348 0501 21307 751763115 1100 11035 
 701683891 1601 67340 701684170 4301 44025 721206351 1501 56117 752033018 0900 11023 
 701683898 0301 70120 701684202 3000 21121 721206586 0101 56018 768063327 0701 56022 
 701683899 0901 67340 701684204 4700 11027 721206588 1801 56117 768063328 0801 56021 
 701683899 1901 70120 701684216 0500 11030 721206588 2001 56117 768063329 0801 56000 
 701683907 0701 67210 701684224 1001 21307 721206589 2102 56117 768063330 0201 56000 
 701683908 0501 31010 701684229 0201 70180 721206590 2301 56117 768063332 0301 56025 
 701683908 0301 45061 701684230 0501 70180 721206591 2201 56117 768063336 0301 56022 
 701683914 0401 70152 701684231 0601 70180 721206594 2101 56117 768063337 0101 56025 
 701683916 0301 67080 701684232 0701 70180 721206595 2302 56117 768063338 0201 56025 
 701683917 0101 45060 701684233 0401 70180 721206596 2202 56117 768063342 0201 56022 
 701683918 0901 67120 701684255 0400 21125 721206637 1001 56011 768063346 0101 56022 
 701683921 1201 32100 701684257 0600 21125 721206638 1002 56011 768063347 1101 56021 
 701683922 1001 45026 701684264 2200 11027 721207345 1202 88030 768063380 5000 11022 
 701683925 0101 67150 701684289 0700 11023 721207374 5400 11022 768063406 1201 56022 
 701683928 1001 67072 701684317 0200 11045 721207376 2900 11023 768063435 0501 56020 
 701683930 0201 67140 721203113 0201 67074 721207377 0300 11023 768063456 1501 21133 
 701683931 0301 67140 721203115 0101 70170 721207378 0600 11023 769893013 0601 56016 
 701683932 0301 67074 721203116 0202 67100 721207379 0500 11023 769893186 0601 56005 
 701683933 0101 67100 721203117 0201 67100 721207384 0801 11024 769893186 0901 56007 
 701683935 3100 31715 721203118 0502 67100 721207385 0701 11024 769893297 0401 56006 
 701683938 0902 67320 721203119 0501 67100 721207386 0301 11024 769893297 0401 56007 
 701683941 0901 67320 721203702 1201 45057 721207387 0100 11025 769893422 0501 56007 
 701683942 0101 56020 721203710 1702 45057 721207389 0401 11025 769893584 5401 11023 
 701683944 0401 56012 721204157 0400 31710 721207390 0100 11026 769893584 5402 11023 
 701683947 1501 45026 721204231 2001 88040 721207758 0501 11032 769893598 0701 56005 
 701683949 0101 32600 721204232 1501 88040 721207759 0200 56040 769893657 0601 56006 
 701683950 1701 44016 721204260 0201 70070 721733075 3901 44025 769893733 1001 56016 
 701683952 2101 44016 721204267 1201 70050 721733088 0201 56012 769893879 0101 56016 
 701683953 2701 44015 721204512 1601 56117 721733088 0701 56012 769893908 0601 56019 
 701683955 2701 44016 721204512 1701 56117 722303061 0601 56007 769893909 0801 56012 
 701683960 0301 67100 721204512 1901 56117 722303062 0602 56007 769893914 0401 56016 
 701683963 0401 88040 721204512 2801 56117 730443024 3100 11027 769893914 0301 70170 
 701683967 0401 67074 721204512 2901 56117 730443117 0701 88040 769893944 1200 31710 
 701683968 1501 45027 721204986 1301 45057 743444850 0800 11031 769893944 0801 56008 
 701683975 1001 11025 721204987 2701 45057 749360110 1701 70151 769893978 1101 56011 

HONKERTEAM.PL



 18

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 769893979 0401 56011 779055924 1000 11027 779057128 0402 67055 779057337 0701 21310 
 769893987 0501 56011 779055948 1100 11023 779057128 0402 67056 779057340 1400 31711 
 769893989 0301 56011 779055963 0701 45057 779057129 0401 67055 779057347 2400 31711 
 769893992 0101 56005 779055967 0601 45057 779057129 0401 67056 779057350 0600 31715 
 769894005 0902 56011 779055968 0602 45057 779057130 1001 70120 779057351 1400 31715 
 769894005 1201 56011 779055969 2201 45057 779057131 0401 70120 779057352 0100 31712 
 769894010 1701 56011 779055970 1501 45057 779057133 0401 45061 779057354 1000 31712 
 769894061 2601 21307 779055981 1101 11025 779057133 0601 45062 779057355 1400 31712 
 769896102 1301 56011 779055982 1400 11027 779057138 1101 67070 779057356 0200 31711 
 769896109 2401 56117 779055983 1600 11040 779057143 0101 67210 779057357 0300 31711 
 769896111 0201 56006 779055986 0700 11026 779057147 0101 31030 779057359 0600 31711 
 769896128 1201 88030 779056178 0801 44015 779057177 2601 44016 779057360 0800 31711 
 769896150 0700 56045 779056178 0801 44025 779057178 0601 21137 779057363 2900 31711 
 769896153 0100 56040 779056237 0101 45055 779057193 0601 67021 779057364 0100 31714 
 769896153 0800 56045 779056238 0301 45056 779057205 1401 44016 779057365 0200 31714 
 769896154 0600 56045 779056239 0401 45056 779057214 0501 67330 779057367 3300 31715 
 769896155 0100 56045 779056313 0201 67180 779057215 0502 67330 779057378 0501 27400 
 769896157 0302 56007 779056429 3101 44015 779057227 2601 21131 779057415 1302 11035 
 769896158 0301 56007 779056585 0801 21133 779057242 0601 32600 779057419 1001 44016 
 769896191 0701 32301 779056585 0901 31020 779057246 0201 44030 779057420 0901 44016 
 769896208 0300 56045 779056676 0601 32100 779057247 1601 44017 779057421 1001 45056 
 769896221 0201 56018 779056679 1302 45057 779057249 0601 44016 779057427 0301 88040 
 772401015 1102 44015 779056770 0501 67110 779057250 0401 21133 779057469 3001 44015 
 772401016 1101 44015 779056771 0401 67110 779057251 0701 44017 779057506 1101 44017 
 772401018 3001 44025 779056772 0701 70151 779057261 0701 45058 779057507 1102 44017 
 772402083 0601 44015 779056772 0701 70152 779057263 1401 67340 779057508 1104 44017 
 772402083 0601 44025 779056812 0901 67011 779057264 0601 67340 779057509 1103 44017 
 773502021 0302 45057 779056820 0302 67056 779057265 1501 67340 779057510 1105 44017 
 773502075 4601 44025 779056825 0301 67056 779057268 0101 31010 779057525 1300 31712 
 779053085 1801 45058 779056913 0301 67070 779057269 1401 45046 779057526 1300 31711 
 779053983 0401 88100 779056925 0402 67050 779057270 0301 45010 779057528 0800 11026 
 779054624 0500 32601 779056989 0401 67050 779057275 0501 44016 779057531 0901 31712 
 779054624 1200 32601 779057003 0501 70100 779057276 0401 44016 779057532 1400 31710 
 779054965 2600 11027 779057004 1701 21131 779057278 0401 67330 779057535 0700 31710 
 779055531 1101 31020 779057005 0701 41400 779057281 0201 67072 779057540 0300 31714 
 779055535 0901 31010 779057008 0101 45051 779057282 0301 45045 779057541 0500 31714 
 779055536 0801 31010 779057026 0902 67011 779057283 0201 45045 779057541 0800 31715 
 779055564 0701 45060 779057034 1101 45048 779057291 0701 67340 779057550 2900 11031 
 779055608 1901 67090 779057035 0301 45048 779057299 1101 67072 779057551 1800 11022 
 779055608 0301 67170 779057049 1401 45061 779057316 1001 45048 779057564 3000 11027 
 779055694 2800 11023 779057053 0801 45058 779057317 0501 45048 779057567 2200 31715 
 779055768 2801 44025 779057068 0701 67021 779057323 0901 45048 779057568 1500 31715 
 779055787 2201 67090 779057083 0501 21310 779057330 2700 11031 779057587 1401 67160 
 779055787 0701 67170 779057098 1001 67105 779057335 0201 21137 779057589 0100 31715 
 779055853 0301 45015 779057115 0301 67050 779057336 0801 21310 779057597 0601 41400 

HONKERTEAM.PL



 19

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 779057629 4800 11027 779057896 1600 31715 779058095 0922 31712 779059403 0901 45027 
 779057658 0801 11032 779057954 3001 31711 779058096 0926 31712 779059417 0100 21125 
 779057659 1700 11023 779057955 0800 31712 779058097 0920 31712 779059418 1200 21125 
 779057691 3002 31711 779057965 0101 70100 779058098 0931 31712 779059419 2000 21125 
 779057692 0312 31712 779057978 6400 11022 779058099 0923 31712 779059441 0900 11035 
 779057693 0308 31712 779057985 6500 11022 779058100 0925 31712 779059520 0300 11040 
 779057694 0310 31712 779057988 1901 45057 779058101 0927 31712 779059525 0700 11027 
 779057695 0322 31712 779057989 1902 45057 779058102 0930 31712 779059528 5000 11027 
 779057724 3003 31711 779057994 2001 44025 779058103 0928 31712 779059529 5100 11027 
 779057725 0323 31712 779058000 0502 45035 779058104 0929 31712 779059537 0601 11025 
 779057728 0301 21306 779058029 0600 11031 779058105 0903 31711 779059555 0200 56045 
 779057737 3601 70070 779058031 1500 11027 779058105 2103 31711 779059556 0500 56045 
 779057781 0500 31712 779058041 0100 11023 779058106 0902 31711 779059687 4500 11023 
 779057783 1200 31715 779058063 0320 31712 779058106 2102 31711 779059689 6800 11022 
 779057785 0300 31710 779058064 0302 31712 779058107 0902 31712 779059720 0600 21121 
 779057789 2600 11023 779058065 0326 31712 779058108 0904 31712 779059721 0400 21121 
 779057791 0903 31712 779058066 0304 31712 779058109 0911 31712 779059725 1400 21121 
 779057792 0311 31712 779058067 0305 31712 779058110 0913 31712 779059726 0700 21121 
 779057793 0314 31712 779058068 3013 31711 779058111 0916 31712 779059727 0900 21121 
 779057794 0315 31712 779058069 0919 31712 779058112 0912 31712 779059728 0800 21121 
 779057795 0313 31712 779058070 0914 31712 779058113 0917 31712 779059729 1000 21121 
 779057796 0301 31712 779058071 0324 31712 779058114 0924 31712 779059731 0600 11040 
 779057797 0910 31712 779058072 0309 31712 779058136 0901 45026 779059732 0700 11040 
 779057798 0906 31712 779058073 0331 31712 779058158 0915 31712 779059736 2000 11040 
 779057799 0909 31712 779058074 0316 31712 779058222 1401 45057 779059738 0400 56045 
 779057800 0907 31712 779058075 0328 31712 779058849 3501 44015 779059739 0900 56045 
 779057801 0908 31712 779058076 0329 31712 779058871 1101 11026 779059741 2200 11040 
 779057802 0901 31711 779058077 0330 31712 779058882 0202 41400 779059744 1400 11036 
 779057802 2101 31711 779058078 0303 31712 779058883 0102 41400 779059745 0100 11036 
 779057803 2501 31711 779058079 0306 31712 779058903 1100 31710 779059752 1400 11033 
 779057805 1301 44017 779058080 0307 31712 779058904 1300 31710 779059756 0602 11025 
 779057806 0905 31712 779058081 0317 31712 779058905 1500 31711 779059758 1800 31711 
 779057810 1501 44017 779058082 0318 31712 779058907 0700 31711 779059759 2300 31711 
 779057825 0701 44016 779058083 0319 31712 779059041 1102 11026 779059760 2700 31711 
 779057839 2501 45057 779058084 0321 31712 779059048 4900 11027 779059761 2300 31715 
 779057840 2502 45057 779058085 3005 31711 779059049 0300 11031 779059762 2300 31715 
 779057869 4101 44025 779058086 3006 31711 779059055 0201 56014 779059763 2300 31715 
 779057872 1101 45000 779058087 3007 31711 779059126 1401 67090 779059769 1000 31711 
 779057881 1701 44017 779058088 3008 31711 779059126 0101 67170 779059770 1600 31711 
 779057882 2801 44015 779058089 3009 31711 779059127 1402 67090 779059771 1700 31711 
 779057882 4701 44025 779058090 3010 31711 779059133 6200 11022 779059772 1100 31711 
 779057883 2901 44015 779058091 3011 31711 779059163 0101 45045 779059773 1200 31711 
 779057883 4702 44025 779058092 3012 31711 779059165 0700 31711 779059774 1300 31711 
 779057884 0301 44017 779058093 0918 31712 779059286 0101 27400 779059775 1900 31711 
 779057887 0100 11032 779058094 0921 31712 779059358 0201 88045 779059776 2000 31711 

HONKERTEAM.PL



 20

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 779059777 2200 31711 782013913 1200 11022 782014350 1700 11022 782014730 0100 11027 
 779059778 2600 31711 782013913 1900 11022 782014350 3100 11022 782014743 2000 11022 
 779059779 2800 31711 782013913 2400 11022 782014351 2108 44015 782014743 2500 21121 
 779059781 0300 31713 782013913 2900 11022 782014351 1908 44025 782014745 1400 11022 
 779059782 0200 31713 782013913 1400 11031 782014366 4802 11022 782014745 2800 11031 
 779059782 1000 31715 782013913 0300 11032 782014367 4701 11022 782014746 1900 11040 
 779059783 0700 31713 782013913 2400 21121 782014368 4601 11022 782014747 2500 11031 
 779059784 1100 31715 782013914 1201 11024 782014418 0501 67050 782014748 2400 11031 
 779059787 3200 31715 782013914 0900 21125 782014457 0501 67060 782014752 1300 11026 
 779059797 1201 11025 782013927 1600 11023 782014474 0401 67080 782014753 2700 11023 
 779059798 1401 11025 782013929 0201 45055 782014546 0101 44030 782014756 3300 11022 
 782013437 0501 45059 782013930 0300 21125 782014582 0501 67210 782014759 0601 70080 
 782013438 0301 45060 782013931 0501 21131 782014589 0401 45000 782014760 2801 67170 
 782013628 1501 67090 782013931 0101 88060 782014593 0601 31010 782014760 2801 70070 
 782013628 2101 67170 782013934 1000 11023 782014596 0901 21133 782014761 0800 11022 
 782013632 1101 45026 782013942 0801 45050 782014600 0801 67170 782014765 0601 56117 
 782013636 1200 11027 782013946 1800 21121 782014603 0101 44016 782014769 0203 11025 
 782013678 2600 11022 782013952 0500 21125 782014605 1501 44016 782014770 6600 11022 
 782013678 4400 11022 782013956 1301 67170 782014606 1301 44016 782014773 1101 11024 
 782013678 3200 11023 782013958 2000 11023 782014621 0301 45050 782014773 2500 11027 
 782013678 3800 11023 782013972 5700 11022 782014625 2304 44015 782014773 1100 21121 
 782013678 4200 11023 782013994 1100 11027 782014625 2104 44025 782014774 2600 21121 
 782013678 4900 11023 782013998 2100 11022 782014626 1301 31030 782014776 1900 31715 
 782013678 0501 11024 782014000 0601 11024 782014626 1301 45061 782014778 0400 31715 
 782013678 0300 11029 782014012 0601 45048 782014634 3201 44016 782014792 4803 11022 
 782013678 0300 11030 782014033 0501 11025 782014635 1901 44016 782014796 0900 11022 
 782013678 0700 11030 782014152 4801 11022 782014637 1400 32601 782014796 4600 11027 
 782013678 1000 11031 782014153 0201 11025 782014637 2901 45059 782014797 1300 11022 
 782013678 1700 11031 782014172 3601 44015 782014645 0201 56020 782014797 1500 11022 
 782013678 0500 11033 782014172 2301 44025 782014652 0901 67070 782014797 2400 11023 
 782013678 1200 21121 782014174 2501 44025 782014663 0601 67105 782014798 2300 11022 
 782013678 1001 21310 782014201 3101 70070 782014682 0901 45060 782014799 0901 11024 
 782013679 0400 11036 782014201 0801 70160 782014688 3101 44016 782014800 3600 11022 
 782013681 1300 11023 782014262 1600 11022 782014701 2900 11027 782014802 1000 11022 
 782013756 0500 11026 782014262 3200 11022 782014702 4900 11022 782014803 1200 31712 
 782013758 1800 11023 782014262 2000 11031 782014702 5300 11022 782014804 2300 31715 
 782013759 1900 11023 782014307 1802 44015 782014702 4300 11027 782014805 0300 31715 
 782013781 1201 44015 782014307 1602 44025 782014714 2901 70070 782014806 0500 31713 
 782013873 0701 44025 782014308 1808 44015 782014715 2501 70070 782014807 2500 11023 
 782013880 3801 44025 782014308 1608 44025 782014716 2201 88060 782014811 1801 11024 
 782013897 0301 67090 782014328 0601 45058 782014717 2301 70070 782014812 0700 11022 
 782013897 0601 67170 782014336 0600 11026 782014722 0500 31715 782014813 3500 11023 
 782013902 1401 88040 782014339 1201 31020 782014723 0200 31710 782014825 0600 11022 
 782013906 1001 44015 782014341 0202 11025 782014727 0200 11026 782014852 2002 44016 
 782013906 1001 44025 782014348 1901 45046 782014727 0900 11027 782014853 2003 44016 

HONKERTEAM.PL



 21

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 782014854 2004 44016 782015176 1100 31712 782015372 1000 11026 782015667 4602 11022 
 782014855 2001 44016 782015178 0400 31714 782015374 1600 11026 782015668 0800 31710 
 782014855 2005 44016 782015179 1800 31715 782015375 1400 11026 782015669 1000 31710 
 782014869 3004 31711 782015180 2100 31715 782015376 1500 11026 782015703 0701 56000 
 782014871 1600 11027 782015181 3000 31715 782015379 1800 11027 782015704 1010 45000 
 782014882 1000 11040 782015182 2600 31715 782015379 0900 11040 782015719 1301 44015 
 782014947 0800 21125 782015187 2302 44015 782015380 0800 11027 782015719 1301 44025 
 782014947 0700 21130 782015187 2102 44025 782015382 2100 11027 782015721 1201 67160 
 782015052 2800 11027 782015209 0801 45045 782015386 3400 11027 782015739 0101 45062 
 782015054 1000 11032 782015241 1802 45057 782015387 4500 11027 782015885 1100 11030 
 782015057 0300 56040 782015242 1801 45057 782015388 4000 11027 782015887 2700 21125 
 782015066 2301 44015 782015243 2001 45057 782015390 3200 11027 782015888 1500 21125 
 782015066 2101 44025 782015244 2002 45057 782015391 0400 11029 782015890 2200 21125 
 782015067 2303 44015 782015245 2101 45057 782015391 0400 11032 782015894 0400 11035 
 782015067 2103 44025 782015284 0301 56050 782015392 0600 11029 782015895 0600 11027 
 782015071 0401 45057 782015287 5500 11023 782015393 1000 11029 782015895 0800 11035 
 782015075 1600 11032 782015291 2700 11027 782015396 0700 11031 782015902 0900 56040 
 782015081 0202 67090 782015291 0700 11033 782015401 1200 11031 782015905 1000 11035 
 782015082 0201 67090 782015291 0400 56040 782015402 2100 11031 782016348 0802 11040 
 782015082 0401 67170 782015320 1601 88040 782015403 2200 11031 782016354 0100 11022 
 782015088 1601 45057 782015321 1701 88040 782015407 0400 11033 782016358 1600 11031 
 782015090 1701 45057 782015330 1101 70070 782015409 0900 11033 782016362 3100 21121 
 782015095 2100 21121 782015332 0300 11022 782015410 1000 11033 782016364 1600 11029 
 782015122 2401 45057 782015333 0200 11022 782015411 1200 11033 782016366 0300 11033 
 782015123 2402 45057 782015334 0400 11022 782015412 1100 11033 782016367 2100 11040 
 782015129 0500 11022 782015340 1100 11022 782015418 1200 11040 782016377 0701 11025 
 782015133 0201 21133 782015342 6300 11022 782015434 0401 56014 782016378 0801 11025 
 782015134 0301 21133 782015344 2500 11022 782015448 1100 11032 782016379 0901 11025 
 782015137 0201 67071 782015345 1500 21121 782015471 1700 21125 782016416 3600 11027 
 782015148 1400 11029 782015348 3400 11022 782015472 1300 21125 782016527 5300 11023 
 782015149 0900 11029 782015348 0200 11035 782015472 1800 21125 782016529 0400 11027 
 782015154 0401 67180 782015350 2800 11022 782015475 0300 11028 782016529 1500 11035 
 782015157 0400 31713 782015351 3900 11022 782015477 0400 21130 782016545 0300 21121 
 782015158 0700 31715 782015353 4100 11022 782015481 2900 21121 782016546 0600 21121 
 782015161 2300 11027 782015355 3100 11023 782015605 0601 67071 782016548 0200 11040 
 782015161 1700 31715 782015356 3300 11023 782015614 1500 11023 782016550 1300 11040 
 782015163 0325 31712 782015357 4100 11023 782015620 0500 31710 782016551 1500 11040 
 782015164 0332 31712 782015358 3900 11023 782015621 0900 31710 782016552 1800 11040 
 782015165 2502 31711 782015361 2200 11023 782015622 0327 31712 782016559 0300 11036 
 782015167 2000 31715 782015362 5100 11023 782015623 0900 31715 782016560 0500 11036 
 782015169 0501 45000 782015364 2300 11023 782015636 0201 11024 782016561 0700 11036 
 782015170 3101 44025 782015365 1200 11035 782015649 1301 45059 782016578 4300 11022 
 782015173 2503 31711 782015369 1001 11024 782015659 0201 45026 782016587 1400 11023 
 782015174 0333 31712 782015369 1600 21125 782015665 4702 11022 782016588 0100 11033 
 782015175 0600 31712 782015370 0204 11025 782015666 4804 11022 782016590 0200 11033 

HONKERTEAM.PL



 22

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 782018024 0501 45010 782018301 1001 56117 793443446 0801 70170 793444312 0701 70050 
 782018025 0601 67030 782018301 0801 67090 793443536 0500 11029 793444313 0601 70050 
 782018025 0501 88030 782018301 1901 67170 793443538 1300 11029 793444316 3001 70070 
 782018030 0500 11040 782018311 0701 21306 793443562 1001 67070 793444317 2001 70070 
 782018032 0601 21307 782018311 0801 45060 793443568 0801 70050 793444318 2101 70070 
 782018035 1601 21307 782018314 0101 67300 793443671 0901 67150 793444319 2401 70070 
 782018035 0901 88030 782018315 0801 45015 793443724 0701 67150 793444329 1401 45000 
 782018038 1501 21131 782018316 1001 41400 793443869 0301 56014 793444345 1801 56011 
 782018038 0801 56005 782018316 0401 45010 793444039 0501 67180 793444346 0301 70152 
 782018038 1001 56008 782018320 2301 21306 793444137 0601 44030 793444347 0101 70152 
 782018038 0701 56021 782018326 0601 21306 793444149 0901 56014 793444358 1201 70070 
 782018038 0201 56117 782018337 0601 21304 793444156 0201 45050 793444359 1301 70070 
 782018068 0901 70180 782018343 0101 21306 793444177 0601 56012 793444400 1300 11031 
 782018073 0500 56040 782018343 3201 44025 793444178 0801 67072 793444425 3401 70070 
 782018076 0800 56040 782018348 0701 70160 793444179 0802 67072 793444427 1501 67160 
 782018078 0701 67030 782018363 0900 11032 793444199 0201 44017 793444458 0501 45050 
 782018078 0801 88030 782018364 2001 45010 793444200 0701 56016 793444466 0401 45050 
 782018092 0301 45000 782018370 0801 31020 793444208 0101 70130 793444473 1601 67160 
 782018092 0101 45027 782018375 1101 31010 793444209 0301 31010 793444475 1301 67160 
 782018119 0701 88030 782018400 0601 67150 793444210 0101 67071 793444479 1701 70070 
 782018160 0301 67110 782018405 0100 11040 793444212 0601 27400 793444484 1401 70070 
 782018160 1801 88040 782018408 0700 56040 793444212 1501 31030 793444487 0101 45050 
 782018199 2101 67090 782018410 1101 32100 793444212 1501 45061 793444511 0301 70080 
 782018199 1701 67170 782018410 0601 45010 793444214 1301 70140 793444527 1801 70070 
 782018203 1501 45046 782018412 1401 45010 793444215 1201 70140 793444577 2700 31715 
 782018205 0301 21131 782018412 1401 45026 793444223 0501 44030 793444594 0201 88040 
 782018205 1801 21133 782018416 0500 21121 793444228 0801 44030 793444611 0101 88045 
 782018205 1501 21306 782019173 4400 11027 793444229 0901 31030 793444618 1301 45000 
 782018213 1901 88040 782019173 2600 21125 793444244 1001 70140 793444672 0901 67071 
 782018230 1101 56117 783623051 0103 88100 793444246 0601 70140 793444673 2101 21133 
 782018269 1001 31010 783623081 0301 88100 793444248 0901 70140 793444673 2701 21306 
 782018269 1501 45010 783623088 0101 88100 793444250 0801 70140 793444750 0701 88100 
 782018271 1301 45027 783623088 0101 88100 793444252 0701 70140 793444751 1701 11024 
 782018272 1201 45027 783623109 1501 11025 793444263 0401 67140 793444773 1701 45046 
 782018273 1401 45027 783623110 4401 44025 793444264 0101 67074 793444843 0601 88040 
 782018275 0900 21130 785033016 2200 11022 793444276 0201 21131 793444849 3900 11027 
 782018275 0701 45031 788053024 0501 88100 793444277 0601 67300 793444851 2300 11031 
 782018275 0901 45057 793443006 0801 45059 793444278 0202 70170 793444852 2600 11031 
 782018277 0601 45031 793443011 1001 67100 793444279 0201 70170 793444854 1400 11040 
 782018279 1801 45010 793443175 0801 67100 793444281 0901 67105 793444945 0502 56011 
 782018286 0601 45027 793443176 0701 67100 793444285 0201 70120 793444946 0601 56011 
 782018289 2401 21306 793443239 1101 67170 793444286 0101 70120 793444948 0901 56011 
 782018289 0701 27400 793443401 1001 45050 793444287 0501 45058 793444948 1202 56011 
 782018291 0902 45045 793443442 4001 44025 793444288 1101 67080 793444949 0302 56011 
 782018293 0201 31030 793443446 0301 56012 793444303 1601 70070 793444950 1802 56011 

HONKERTEAM.PL



 23

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 793444970 1401 56117 911502142 1500 11031 950103912 0101 45061 966565350 3801 44015 
 793445040 0401 32600 911502142 0101 67330 950103912 0501 45062 984902750 2501 44015 
 793445040 0101 67320 911502522 0600 11033 951000112 0501 70070 984902750 0101 44017 
 793445040 1001 67340 911502622 4000 11022 951000112 3301 70070 985002950 1201 32602 
 793445040 1801 70140 911502822 1900 11031 951000112 0501 70080 985002950 1801 44016 
 793445045 0501 32600 911502822 0701 56019 951000210 2100 21125 985002950 2201 44016 
 793445062 0500 11035 911502822 0801 70070 951000210 2701 70070 9A82008005AL 0301 67040 
 793445069 1100 11029 911503142 1101 41400 951000212 2601 67170 9A82101016AL 0201 70100 
 793445105 0100 11045 911503842 2101 11002 951000312 0201 21307 9A82101017AM 0201 44016 
 793445106 1301 11035 911503842 4200 11022 951000410 3500 11027 9A82101019AL 0401 45048 
 853004310 3401 44015 911522922 1200 11029 951000812 0301 45026 9A82101020AL 0501 67300 
 869893006 2501 56117 911554822 0100 31711 951003212 0301 70070 9A82101021AL 0701 67300 
 869893008 2601 56117 911571942 1901 45010 951300310 0601 88030 9A82101031AM 1301 11002 
 869893008000 0201 56019 917202240 1300 31715 951300410 0601 67090 9A82101031AM 2001 11002 
 869893925 2701 56117 917205442 4800 11023 951300410 1601 67170 9A82101034AL 0501 32100 
 879059728 0300 11026 917205442 0200 11030 951300410 0601 70100 9A82101036B0 0301 31020 
 879059729 1100 11031 931707520 1801 67160 951300470 1001 70070 9A82105009AL 0601 67080 
 879059730 1500 11032 938402002 0701 56007 953200912 2201 70070 9A82105009AL 0401 67105 
 879059731 1700 21121 940200222 1901 21307 954000830 2001 67170 9A82105011AL 0701 67105 
 879059732 2000 21121 940200222 1301 56117 954000850 5600 11023 9A82105013AL 0301 67360 
 879059733 2200 21121 940200222 0701 70070 954000850 1500 11029 9A82105014AL 0201 32615 
 881004010 1701 11002 940200222 3501 70070 954000912 0700 11029 9A82105014AL 0701 67070 
 881203044 0401 21310 940200422 4500 11022 954000912 1100 11040 9A82105014AL 0301 67071 
 881601182 1301 31020 940200422 0401 11024 954000950 2701 67170 9A82105014AL 0101 67200 
 882013013 3800 11027 940200422 0600 11030 954000950 0601 70070 9A82105014AL 0301 67201 
 882013013 1000 11030 940200422 0800 11033 954000951 0500 11027 9A82105014AL 1001 67320 
 882013013 2400 21125 940200422 0901 21137 954000951 1900 11027 9A82105014AL 1101 67320 
 882901038 1701 45026 940200422 0701 21307 954000951 4100 11027 9A82105014AL 0501 67340 
 882930050 1701 45027 940200440 4300 11023 954000951 0200 11031 9A82105014AL 1101 70180 
 882930051 1601 45027 940200522 1500 31710 954000951 0700 11035 9A82105015AL 0101 45057 
 883727500 0801 56117 940200522 1101 45015 954000951 1701 21307 9A82105015AL 1101 67340 
 883727501 0701 56117 942051722 2900 31715 954000952 5100 11022 9A82105016AL 0201 67040 
 897016310 1001 67160 942150932 0101 45049 954001151 0901 70070 9A82105017AL 0601 45049 
 910590040 0801 45031 944202942 3301 44016 954001152 1501 67170 9A82105020AL 0101 45026 
 911500122 5200 11022 944202942 1101 44025 954001152 0701 70100 9A82105021AL 2201 45059 
 911500122 1801 21307 944202942 0601 45035 954001251 0201 56050 9A82105021AL 1001 45060 
 911500122 0801 67030 950001410 0600 56040 954001451 1301 45026 9A82105022AL 0101 32602 
 911500122 0401 88030 950102010 0601 67180 963506580 0501 56117 9A82105022AL 0801 67120 
 911500322 0100 11031 950102510 1101 45057 963506580 0801 67210 9A82105023AM 0301 44026 
 911501920 0100 11029 950102510 2001 45059 963506580 0801 70120 9A82105028AL 0501 45040 
 911501922 0101 21307 950102510 2301 45059 963506580 0301 70180 9A82105031AL 1001 45046 
 911501922 0701 67090 950102510 1301 67105 966515010 0701 32602 9A82105031AL 1701 45058 
 911501922 2201 67170 950102510 1601 70120 966515010 0801 44016 9A82105035AG 0600 11032 
 911502142 5600 11022 950102810 0800 32601 966515010 0901 44017 9A82105035AG 0101 45057 
 911502142 0900 11031 950102810 2601 45059 966521280 0600 31710 9A82105035AG 0901 56008 

HONKERTEAM.PL



 24

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 9A82105035AG 0501 56021 9B82144005AL 0501 67200 9B82153005AM 3001 45059 9C82005004AL 1201 67080 
 9A82105037AG 1101 56013 9B82144005AL 0501 67201 9B82168001AM 0801 41400 9C82005004AL 1201 67105 
 9A82105037AG 1101 56013 9B82144005AL 0301 67300 9B82175003AL 0401 45015 9C82005004AL 1301 67220 
 9A82105038AG 0501 56012 9B82144006AM 0201 44026 9B82175003AL 0601 45061 9C82005004AL 0801 67330 
 9A82105041AL 2001 21131 9B82144007AM 1001 67180 9B82175003AL 0201 45062 9C82005004AL 1301 67340 
 9A82105041AL 1201 21133 9B82144008AL 0701 31010 9B82175003AL 0901 67330 9C82005004AL 0301 70100 
 9A82105046AL 1101 31030 9B82144008AL 0301 31030 9B82175006AL 0701 45061 9C82005004AL 1501 70120 
 9A82105048AL 1201 67220 9B82144008AL 0400 32601 9B82175008AL 3501 44016 9C82005005AL 0601 56014 
 9A82105049AL 0801 44017 9B82144008AL 0901 45015 9B82175008AL 0801 45048 9C82005006AL 0301 45020 
 9A82105050AL 0701 21137 9B82144008AL 2301 45057 9B82175008AL 0201 45051 9C82005006AL 0301 67072 
 9A82105050AL 0401 31030 9B82144008AL 1701 45059 9B82175011AG 0901 45049 9C82005006AL 0801 67220 
 9A82105050AL 0601 44017 9B82144008AL 0401 45060 9B82175015AM 0201 45020 9C82005007AL 0701 45027 
 9A82105050AL 1301 70120 9B82144008AL 0901 45062 9B82175017AM 1101 11002 9C82005012AM 0301 67340 
 9A82105051AL 1201 44016 9B82144008AL 0101 56007 9B82175017AM 1000 21130 9C82005013AF 1601 45026 
 9A82105051AL 2501 44016 9B82144008AL 0501 56008 9B82181001AL 0201 45040 9C82005014A 0801 45010 
 9A82105056AL 1601 45010 9B82144008AL 1201 56016 9B82439001AG 0501 56000 9C82005019AM 1201 45010 
 9A82105057AL 0601 45045 9B82144009AL 0601 31030 9B9124000100 0601 45040 9C82006001AL 0401 45051 
 9A82105058AL 0901 45045 9B82144009AL 0401 45026 9C82005001AA 0901 67090 9C82006002AG 0301 45049 
 9A82105069AM 0401 45020 9B82144012AL 0701 11002 9C82005001AA 2001 67090 9C82006002AG 0901 56005 
 9A82105072AM 1401 21131 9B82144013AG 2501 21306 9C82005001AA 1801 67170 9C82006002AG 1201 56007 
 9A82105079AL 0101 32100 9B82144013AG 1001 31030 9C82005002AL 0301 32100 9C82006002AG 0901 56013 
 9A82105080AB 0301 27400 9B82144013AG 1001 56005 9C82005002AL 0601 45015 9C82006002AG 1001 56013 
 9A82105084AM 0101 56010 9B82144013AG 1101 56007 9C82005002AL 0401 45040 9C82006002AG 0201 56021 
 9A82105085AB 1801 11002 9B82144013AG 0101 56021 9C82005002AL 0701 45048 9C82006002AG 0501 56022 
 9A82105090AL 0901 41400 9B82144013AG 0401 56022 9C82005002AL 0701 67080 9C82006002AG 0801 67320 
 9A82241001AL 1201 31030 9B82144013AG 0701 67320 9C82005002AL 0501 67105 9C82006002AG 1601 67320 
 9A82241001AL 1201 45061 9B82144013AG 0701 67330 9C82005002AL 0601 67360 9C82006002AG 0601 67330 
 9A82301016AL 1701 45010 9B82144014AG 1101 56012 9C82005004AL 1401 11002 9C82006002AG 0401 67340 
 9A82302008AL 1601 11002 9B82144014AG 0301 56019 9C82005004AL 4000 11023 9C82006003AL 0201 67200 
 9A82302008AL 0401 67072 9B82144014AG 0401 56117 9C82005004AL 5200 11023 9C82006003AL 0401 67201 
 9A82302008AL 0601 67220 9B82144015AG 0101 56008 9C82005004AL 0200 11029 9C82006005AL 0201 45027 
 9A82302010AM 1901 11002 9B82144015AG 0401 56013 9C82005004AL 0800 11030 9C82006005AL 0801 45061 
 9A82302014AL 1201 11002 9B82144015AG 0501 67320 9C82005004AL 0400 11040 9C82008002AL 2400 11027 
 9A82302017A 0701 45010 9B82144016AG 0901 56016 9C82005004AL 1300 21121 9C82008002AL 0801 21137 
 9A82302026AM 1101 45010 9B82144023AL 0501 31020 9C82005004AL 1400 21125 9C82008002AL 0701 31020 
 9A82342001AG 1101 45049 9B82144023AL 0401 32100 9C82005004AL 0901 21310 9C82008002AL 1100 32601 
 9B82144004AL 0201 45000 9B82144023AL 0501 45045 9C82005004AL 1601 31030 9C82008002AL 0501 32602 
 9B82144004AL 0801 45000 9B82144024AL 1501 11002 9C82005004AL 0700 32601 9C82008002AL 0501 44017 
 9B82144004AL 0401 67360 9B82144024AL 0701 45026 9C82005004AL 0501 45015 9C82008002AL 0601 45026 
 9B82144005AL 1301 32100 9B82144024AL 1501 67220 9C82005004AL 2701 45059 9C82008002AL 0201 45057 
 9B82144005AL 1301 45046 9B82144027AM 1101 21310 9C82005004AL 1201 45060 9C82008002AL 1601 45059 
 9B82144005AL 0201 45049 9B82144027AM 1401 45059 9C82005004AL 0301 45062 9C82008002AL 1001 45062 
 9B82144005AL 1901 45058 9B82144028AM 0701 21131 9C82005004AL 0901 56012 9C82008002AL 0801 67070 
 9B82144005AL 0801 56014 9B82153004AL 0200 32601 9C82005004AL 0501 56019 9C82008002AL 0501 67090 
 9B82144005AL 0801 67071 9B82153005AM 1001 45057 9C82005004AL 0601 67070 9C82008002AL 0701 67120 

HONKERTEAM.PL



 25

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 9C82008002AL 1401 67220 9C82022002AM 2000 11027 9E83115002AP 0801 67340 KIA251702800 0500 31710KIA 
 9C82008002AL 0201 67330 9C82022002AM 4200 11027 9E83115002AP 1701 70120 KIA251703200 0600 31710KIA 
 9C82008002AL 1201 67340 9C82022002AM 0800 11029 9E83115002AP 1501 70140 KIA251703300 2400 31710KIA 
 9C82008002AL 1201 70120 9C82022002AM 1401 21133 9E83115002AP 1601 70140 KIA251703400 2300 31710KIA 
 9C82008003AL 2301 11002 9C82022002AM 0501 67030 9E83115002AP 0701 70170 KIA251703500 0400 31715KIA 
 9C82008003AL 2401 44016 9C82022002AM 1301 67090 9G3688100400 1000 32601 KIA251703600 0700 31710KIA 
 9C82008003AL 0201 45056 9C82030002AF 0801 11002 9G3688100500 0901 70120 KIA251703800 0700 31715KIA 
 9C82008004AL 0401 31020 9C82030004AL 1101 45046 9I8502100300 0801 32602 KIA251704000 2600 31710KIA 
 9C82008004AL 1001 32100 9C82030004AL 0501 45049 9J83002002AL 1101 67105 KIA251704100 2900 31715KIA 
 9C82008004AL 1300 32601 9C82030004AL 0601 45059 9J83002003AL 2401 45059 KIA251704200 2200 31715KIA 
 9C82008004AL 0701 45000 9C82030004AL 0701 67071 9J83002003AL 1401 70120 KIA251704300 0800 31710KIA 
 9C82008004AL 0701 45015 9C82030004AL 0401 67300 9J83002004AL 0600 32601 KIA251704400 0900 31710KIA 
 9C82008004AL 0301 45040 9C82030004AL 1501 67320 9J83002004AL 2501 45059 KIA251704500 2700 31710KIA 
 9C82008004AL 2801 45059 9C82030005AL 1001 11002 9J83002005AM 2101 45059 KIA251704600 1000 31710KIA 
 9C82008004AL 0501 67360 9C82030008AL 0301 32600 9J83002006AO 0201 45061 KIA251704700 1100 31710KIA 
 9C82008005AL 1301 21133 9C82030008AL 0201 56010 9J83002007AO 0401 45062 KIA251704800 1200 31710KIA 
 9C82008005AL 1401 32100 9C82030008AL 0201 67300 9K7309300100 2201 45010 KIA251704900 1300 31710KIA 
 9C82008005AL 1201 45046 9C82030008AL 0301 67320 9L8200100100 0301 32301 KIA251705000 1400 31715KIA 
 9C82008005AL 0701 56014 9C82030008AL 0401 70090 9L8200100100 0501 32306 KIA251705100 1400 31710KIA 
 9C82008005AL 0401 67071 9C82030008AL 1801 70120 9L8645200500 5101 44025 KIA251705200 1500 31710KIA 
 9C82008005AL 0801 67105 9C82030008AL 1401 70140 9M86002001AN 1101 44016 KIA251705400 1200 31715KIA 
 9C82008005AL 0801 67300 9C82030008AL 1701 70140 9M86002001AN 1001 44017 KIA251705500 1600 31710KIA 
 9C82008008AG 2101 21131 9C82030009AL 0701 31030 9M86003001AN 0301 44016 KIA251705700 0400 31711KIA 
 9C82008008AG 1201 56117 9D8295200500 1101 70120 9R7490500100 1301 32602 KIA251705800 6000 31711KIA 
 9C82008009AG 0201 56007 9E82201002AM 0101 21133 A9E83116006AL 0301 88060 KIA251705900 4500 31711KIA 
 9C82008009AG 0601 56008 9E82207002AL 0601 67100 KIA251700100 0200 31714KIA KIA251706000 4100 31711KIA 
 9C82008009AG 1001 56012 9E82207002AL 2001 70120 KIA251700200 0100 31710KIA KIA251706100 4200 31711KIA 
 9C82008009AG 1101 56016 9E82207005AL 0401 70170 KIA251700300 5500 31711KIA KIA251706200 4300 31711KIA 
 9C82008009AG 0401 56019 9E82207006AG 0401 56008 KIA251700400 5600 31711KIA KIA251706300 4400 31711KIA 
 9C82008009AG 0601 56021 9E82207008AL 0501 67072 KIA251700500 5700 31711KIA KIA251706400 0800 31711KIA 
 9C82008009AG 0301 56117 9E82211001AL 0501 67070 KIA251700600 5800 31711KIA KIA251706500 6100 31711KIA 
 9C82008010AG 0201 56008 9E82211001AL 1201 67072 KIA251700700 5900 31711KIA KIA251706600 1500 31711KIA 
 9C82008010AG 0201 56016 9E82211003AG 0201 32600 KIA251700800 5100 31711KIA KIA251706700 2200 31711KIA 
 9C82008010AG 0601 67320 9E82211003AG 0101 56012 KIA251700900 5200 31711KIA KIA251706800 2300 31711KIA 
 9C82008011AG 0601 56000 9E82211003AG 0501 56016 KIA251701000 5300 31711KIA KIA251706900 2400 31711KIA 
 9C82008011AG 0301 56021 9E82211003AG 0401 67320 KIA251701100 5400 31711KIA KIA251707000 2500 31711KIA 
 9C82008011AG 0601 56022 9E82211004AL 0501 70170 KIA251701200 1800 31710KIA KIA251707100 2600 31711KIA 
 9C82008011AG 1301 67320 9E82211006AL 0301 67330 KIA251701300 0500 31714KIA KIA251707200 2700 31711KIA 
 9C82008013AG 0801 56016 9E82215006AG 0301 56016 KIA251701400 0600 31715KIA KIA251707300 2800 31711KIA 
 9C82008017AM 0901 67180 9E83104001AL 0201 67150 KIA251701500 2800 31715KIA KIA251707400 2900 31711KIA 
 9C82008019AM 1001 45015 9E83104002AL 1601 70151 KIA251701700 0200 31715KIA KIA251707500 3000 31711KIA 
 9C82008020AM 0801 21131 9E83104002AL 1101 70152 KIA251702200 0200 31710KIA KIA251707600 3100 31711KIA 
 9C82008020AM 0301 56010 9E83104004AL 0701 67072 KIA251702300 0300 31710KIA KIA251707700 1600 31711KIA 
 9C82008023AM 0701 67220 9E83106001AL 0201 67110 KIA251702400 0400 31710KIA KIA251707800 4600 31711KIA 
 9C82022001AC 0701 45045 9E83106001AL 0301 70090 KIA251702600 2500 31710KIA KIA251707900 4700 31711KIA 

HONKERTEAM.PL



 26

 B.III.  Indeks numerów części 
 
 Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy Nr części Identyfikator Nr tablicy 
 KIA251708000 4800 31711KIA KIA251713200 7900 31711KIA 
 KIA251708100 4900 31711KIA KIA251713300 8100 31711KIA 
 KIA251708200 5000 31711KIA KIA251713400 7200 31711KIA 
 KIA251708300 2100 31711KIA KIA251713900 2100 31715KIA 
 KIA251708400 0600 31711KIA KIA251714100 0100 31715KIA 
 KIA251708500 3600 31711KIA KIA251714500 3100 31715KIA 
 KIA251708600 3700 31711KIA KIA251714600 0400 31714KIA 
 KIA251708700 3800 31711KIA KIA251714700 0900 31714KIA 
 KIA251708800 3900 31711KIA KIA251714800 1000 31714KIA 
 KIA251709100 0500 31711KIA KIA251714900 1100 31714KIA 
 KIA251709200 1700 31711KIA KIA251715000 0600 31714KIA 
 KIA251709300 0100 31711KIA KIA251715100 0300 31714KIA 
 KIA251709400 2000 31711KIA KIA251715200 1500 31715KIA 
 KIA251709500 6200 31711KIA KIA251715300 1600 31715KIA 
 KIA251709600 1100 31711KIA KIA251715400 1100 31715KIA 
 KIA251709800 0300 31711KIA KIA251715500 0100 31714KIA 
 KIA251709900 3200 31711KIA KIA251715600 1700 31710KIA 
 KIA251710000 3300 31711KIA KIA251715700 0800 31714KIA 
 KIA251710100 3400 31711KIA KIA251715800 0800 31715KIA 
 KIA251710200 3500 31711KIA KIA251715900 1300 31715KIA 
 KIA251710300 1800 31711KIA KIA251716000 1700 31715KIA 
 KIA251710400 6400 31711KIA KIA251716600 1000 31715KIA 
 KIA251710500 0200 31711KIA KIA251716800 0300 31715KIA 
 KIA251710600 1900 31711KIA KIA251717000 1800 31715KIA 
 KIA251710700 0700 31711KIA KIA251717100 2500 31715KIA 
 KIA251710800 4000 31711KIA KIA251717200 2300 31715KIA 
 KIA251710900 1200 31711KIA KIA251717300 2600 31715KIA 
 KIA251711000 6500 31711KIA KIA251717400 2700 31715KIA 
 KIA251711100 0900 31711KIA KIA251717500 2000 31715KIA 
 KIA251711200 1300 31711KIA KIA251717600 1900 31715KIA 
 KIA251711300 1000 31711KIA KIA251717700 0900 31715KIA 
 KIA251711400 1400 31711KIA KIA251717900 0500 31715KIA 
 KIA251711500 6700 31711KIA KIA251718100 1900 31710KIA 
 KIA251711600 7300 31711KIA KIA251718200 2100 31710KIA 
 KIA251711700 7800 31711KIA KIA251718300 2200 31710KIA 
 KIA251711800 7700 31711KIA KIA251718400 2000 31710KIA 
 KIA251711900 7400 31711KIA KIA251718500 6300 31711KIA 
 KIA251712000 7100 31711KIA KIA251718600 0700 31714KIA 
 KIA251712200 8000 31711KIA 
 KIA251712400 6800 31711KIA 
 KIA251712500 6900 31711KIA 
 KIA251712700 7000 31711KIA 
 KIA251712900 7600 31711KIA 
 KIA251713000 6600 31711KIA 
 KIA251713100 7500 31711KIA 

HONKERTEAM.PL



 27

B.IV. Indeks ilustracji 
 10000 Silnik (4CTI90) 11002 Mocowanie zespołu napędowego (4CTI90) 11022 Kadłub silnika (4CTI90) 

 11023 Głowica silnika (4CTI90) 11024 Miska oleju (4CTI90) 11025 Tłoki korbowody (4CTI90) 

  

HONKERTEAM.PL



 28

B.IV. Indeks ilustracji 
 11026 Wał korbowy (4CTI90) 11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 11028 Układ chłodzenia oleju (4CTI90) 

 11029 Osłona paska zębatego (4CTI90) 11030 Pompa podciśnieniowa (4CTI90) 11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) 

  

HONKERTEAM.PL



 29

B.IV. Indeks ilustracji 
 11032 Pompa wody (4CTI90) 11033 Napinacz paska zębatego (4CTI90) 11035 Kolektor  ssący i wydechowy (4CTI90) 

 11036 Wtryskiwacz (4CTI90) 11040 Napęd  pompy wtryskowej (4CTI90) 11045 Zestaw uszczelek (4CTI90) 

  

HONKERTEAM.PL



 30

B.IV. Indeks ilustracji 
 21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) 21125 Turbosprężarka (4CTI90) 21130 Filtr paliwa (4CTI90) 

 21131 Zbiornik paliwa 21133 Przewody paliwa 21137 Filtr powietrza (4CTI90) 

  

HONKERTEAM.PL



 31

B.IV. Indeks ilustracji 
 21304 Chłodnica powietrza 21306 Układ chłodzenia silnika (4CTI90) 21307 Podgrzewacz rozruchowy 

 21310 Układ wydechowy (4CTI90) 27400 Linka gazu 31010 Linka sprzęgła 

  

HONKERTEAM.PL



 32

B.IV. Indeks ilustracji 
 31020 Sprzęgło kpl. 31030 Pedał sprzęgła 31710 Obudowa skrzyni biegów (TS5-21) 

 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate (TS5-21) 31713 Pokrywa tylna (TS5-21) 

  

HONKERTEAM.PL



 33

B.IV. Indeks ilustracji 
 31714 Widełki sterujące (TS5-21) 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów (TS5-21) 32000 Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO) 

 32100 Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO) 32301 Końcówki kołnierzowe przednie (GNIEZNO) 32306 Końcówki kołnierzowe tylne (GNIEZNO) 

  

HONKERTEAM.PL



 34

B.IV. Indeks ilustracji 
 32501 Dżwignie sterujące (GNIEZNO) 32600 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO) 32601 Sterowanie napędem WOM 

 32602 Mechanizm włączania WOM 32615 Napęd szybkościomierza 41400 Wały napędowe 

  

HONKERTEAM.PL



 35

B.IV. Indeks ilustracji 
 44010 Most napędowy przedni 44015 Most napędowy przedni - demontaż 44016 Piasta koła 

 44017 Most napędowy przedni - przeguby 44025 Tylny most 44026 Blokada mostu 

  

1

2

3

4

5

6

7

8

HONKERTEAM.PL



 36

B.IV. Indeks ilustracji 
 44030 Odpowietrzenie układu napędowego 45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia 45010 Zderzak i osłona przednia 

 45015 Zderzak tylny 45020 Sprzęg hakowy 45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory 

  

HONKERTEAM.PL



 37

B.IV. Indeks ilustracji 
 45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory 45031 Stabilizator osi tylnej 45035 Kola i ogumienie 

 45040 Mocowanie koła zapasowego 45045 Przekładnia kierownicza - mocowanie 45046 Układ wspomagania kierownicy 

  

HONKERTEAM.PL



 38

B.IV. Indeks ilustracji 
 45048 Drążki kierownicze 45049 Wał kierowniczy 45050 Koło kierownicy 

 45051 Tłumik drgań układu kierowniczego 45055 Pompa hamulcowa z serwem 45056 Hamulce osi przedniej 

  

HONKERTEAM.PL



 39

B.IV. Indeks ilustracji 
 45057 Hamulce osi tylnej 45058 Przewody hamulcowe 45059 Hamulec postojowy 

 45060 Hamulec postojowy - linka 45061 Pedał hamulca 45062 Sterowanie pompą hamulcową 

  

HONKERTEAM.PL



 40

B.IV. Indeks ilustracji 
 56000 Akumulator i przewody 56005 Reflektory 56006 Lampy przednie 

 56007 Tylna lampa zespolona 56008 Gniazda wtykowe 56010 Zestaw wskaźników 

  

HONKERTEAM.PL



 41

B.IV. Indeks ilustracji 
 56011 Panel środkowy - wyłączniki 56012 Odłącznik akumulatora 56013 Wycieraczki szyby przedniej 

 56014 Spryskiwacz szyby przedniej 56016 Sygnał dźwiękowy i lampa oświetlenia wnętrza 56018 Przełącznik świateł i wyłącznik zapłonu 

  

HONKERTEAM.PL



 42

B.IV. Indeks ilustracji 
 56019 Wyposażenie elektryczne komory silnika 56020 Przewody elektryczne 56021 Wiązka przewodów tylna 

 56022 Przewody zbiorników paliwa i kabiny 56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewanej 56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika 

  

HONKERTEAM.PL



 43

B.IV. Indeks ilustracji 
   56050 Rozrusznik 56117 Centralka i skrzynka bezpieczników 

 67005 Kadłub nadwozia 67010 Kadłub nadwozia część przednia 67011 Szkielet nadwozia część przednia 

  

HONKERTEAM.PL



 44

B.IV. Indeks ilustracji 
 67012 Szkielet nadwozia część środkowa 67020 Szkielet nadwozia część tylna 67021 Szkielet nadwozia część tylna 

 67030 Płat przedni z osłonami 67040 Błotniki przednie 67050 Poszycie środkowe nadwozia 

  

HONKERTEAM.PL



 45

B.IV. Indeks ilustracji 
 67055 Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego 67056 Poszycie boczne nadwozia -  6 - osobowego 67060 Poszycie tylne nadwozia 

 67070 Maska silnika 67071 Zamek maski silnika 67072 Okno przednie 

  

HONKERTEAM.PL



 46

B.IV. Indeks ilustracji 
 67074 Szyba okna przedniego 67080 Drzwi boczne 67090 Drzwi boczne zamki i cięgna 

 67100 Szyby drzwi bocznych 67105 Zawiasy drzwi bocznych 67110 Uszczelki drzwi bocznych 

  

HONKERTEAM.PL



 47

B.IV. Indeks ilustracji 
 67120 Drzwi tylne 67140 Szyby drzwi tylnych 67150 Uszczelki i wykładziny drzwi tylnych 

 67160 Szyby boczne nadwozia 67165 Szyby tylne nadwozia 67170 Zamek i klamki drzwi tylnych 

  

HONKERTEAM.PL



 48

B.IV. Indeks ilustracji 
 67180 Ogranicznik drzwi tylnych 67200 Ściany schowków bocznych 67201 Ściany schowków bocznych 

 67210 Drziczki schowków i wlewu paliwa 67220 Pałąki bezpieczeństwa 67225 Opończa 

  

HONKERTEAM.PL



 49

B.IV. Indeks ilustracji 
 67230 Opończa wersja składana 67300 Hardtop laminatowy 67330 Stopnie boczne 

 67340 Mocowanie kanistra 67360 Mocowanie wyciągarki 70050 Nakładka parapetu kabiny i zestawu wskaźników 

  

HONKERTEAM.PL



 50

B.IV. Indeks ilustracji 
 70070 Schowek deski rozdzielczej 70080 Nakładki tunelu 70090 Osłona nagrzewnicy 

 70100 Fotele kabiny 70120 Ławki tylne 70121 Fotele przedziału pasażerskiego 

  

HONKERTEAM.PL



 51

B.IV. Indeks ilustracji 
 70130 Pasy bezpieczeństwa 70140 Dywaniki i wygłuszenie kabiny 70150 Dywaniki i wygłuszenie przedziału towarowego 

 70151 Wykładziny przedziału osobowego 70152 Wykładziny przedziału osobowego 70160 Lusterka zewnętrzne 

  

HONKERTEAM.PL



 52

B.IV. Indeks ilustracji 
 70170 Wyposażenie nadwozia 70180 Wyposażenie przegrody 70190 Napisy i oznaczenia 

 88030 Nagrzewnica kabiny 88040 Ogrzewanie przedziału towarowo - osobowego 88045 Układ ogrzewania przewody i sterowanie 

  

HONKERTEAM.PL



 53

B.IV. Indeks ilustracji 
 88050 Układ ogrzewania - nadmuch powietrza 88060 Ogrzewanie niezależne WEBASTO 88100 Narzędzia kierowcy i wyposażenie samochodu 

  

HONKERTEAM.PL



 54

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 10000 Silnik (4CTI90) 

 01 Silnik turbodoładowany 4CTI90-1 BEA2201 (66kW) 
 244521010000 CT3 TCW s s 1 
 01 Silnik turbodoładowany 4CTI90-1 BEA2201 (75kW) 
 244601010000 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 55

24 

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11002 Mocowanie zespołu napędowego (4CTI90) 

 01 Wsp. przedniego mocowania-kpl. 
 251191130 CT3 TCW s R 1 
 02 Wsp. przedniego mocowania-kpl. 
 251191030 CT3 TCW s L 1 
 03 Belka tylna mocowania silnika 
 001190130 CT3 TCW s 1 
 04 Obejma poduszki zawieszenia 
 350810020410 CT3 TCW s 2 
 05 Poduszka zawieszenia silnika tylna-kpl. 
 701684017 CT3 TCW s 1 
 06 Poduszka zawieszenia silnika 
 037810029990 CT3 TCW s 2 
 07 Nakrętka M12-8-B Fe/Zn12c 
 9B82144012AL CT3 TCW s 2 
 08 Podkładka 13 Fe/Zn9cC 
 9C82030002AF CT3 TCW s 2 
 09 Śruba 
 350810020420 CT3 TCW s 2 
 10 Podkładka 10.5 Fe/Zn12c 
 9C82030005AL CT3 TCW s 18 
 11 Nakrętka M10-8-B Fe/Zn12cC 
 9B82175017AM CT3 TCW s 8 
 12 Śruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82302014AL CT3 TCW s 2 
 13 Śruba M10x25 Fe/Zn12c 
 9A82101031AM CT3 TCW s 4 
 14 Podkładka 8.4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 2 
 15 Nakrętka M8-8-B Fe/Zn12c 
 9B82144024AL CT3 TCW s 2 
 16 Śruba M12x1,5x25-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82302008AL CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 56

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11002 Mocowanie zespołu napędowego (4CTI90) 

 17 Wspornik tylnego moc. zesp. napędowego-kpl. 
 881004010 CT3 TCW s 1 
 18 Śruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105085AB CT3 TCW s 2 
 19 Śruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82302010AM CT3 TCW s 5 
 20 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82101031AM CT3 TCW s 2 
 21 Śruba M10x40-8.8-B-Fe/Zn12c 
 911503842 CT3 TCW s 2 
 22 Tulejka dystansowa 
 251114530 CT3 TCW s   2 
 23 Podkładka sprężysta Z12,2 Fe/Zn12c 
 9C82008003AL CT3 TCW s 6 
 24 Podkładka dystansowa 
 254521114530 CT3 TCW s R 1 75kW 

24 

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

HONKERTEAM.PL



 57

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 66kW) 

 01 Kadłub z pokrywami łożysk 
 782016354 CT3 TCW s 1 
 02 Śruba krótka moc. głowicę 
 782015333 CT3 TCW s 4 
 03 Śruba długa moc. głowicę 
 782015332 CT3 TCW s 14 
 04 Kołek 6x16-A 
 782015334 CT3 TCW s 10 
 05 Śruba pokrywy łożyska 
 782015129 CT3 TCW s 9 
 06 Zaślepka 
 782014825 CT3 TCW s 1 
 07 Zaślepka otworu rdzeniowego 
 782014812 CT3 TCW s 6 
 08 Zaślepka otworu 
 782014761 CT3 TCW s 1 
 09 Śruba dwustronna napinacza 
 782014796 CT3 TCW s 3 
 10 Śruba dwustronna  
 782014802 CT3 TCW s 2 
 11 Śruba M8x10-5.8-A 
 782015340 CT3 TCW s 1 
 12 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 1 
 13 Kołek ustalający 
 782014797 CT3 TCW s 2 
 14 Pierścień uszczelniający 
 782014745 CT3 TCW s 2 
 15 Kołek ustalający 
 782014797 CT3 TCW s 2 
 16 Pierścień uszczelniający 
 782014262 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 58

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 66kW) 

 17 Korek 
 782014350 CT3 TCW s 1 
 18 Dysza natrysku oleju na tłok 
 779057551 CT3 TCW s 4 
 19 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 8 
 20 Śruba łącznika 
 782014743 CT3 TCW s 4 
 21 Śruba dwustronna M8x40 
 782013998 CT3 TCW s 2 
 22 Uszczelka wspornika 
 785033016 CT3 TCW s 1 
 23 Śruba M8x85-8.8-B 
 782014798 CT3 TCW s 1 
 24 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 8 
 25 Śruba M8x110-8.8 B 
 782015344 CT3 TCW s 2 
 26 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 27 Wspornik pompy wtryskowej 
 389999998030 CT3 TCW s 1 
 28 Tulejka przednia wałka 
 782015350 CT3 TCW s 1 
 29 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 4 
 30 Śruba dwustronna M8x28-5-Fe/Zn5c 
 000110903 CT3 TCW s 3 
 31 Korek 
 782014350 CT3 TCW s 1 
 32 Pierścień uszczelniający 
 782014262 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 59

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 66kW) 

 33 Zaślepka 
 782014756 CT3 TCW s 1 
 34 Śruba dwustronna M6x14-5.8-Fe/Zn5c 
 782015348 CT3 TCW s 2 
 35 Obudowa koła zamachowego 
 389999997200 CT3 TCW s 1 
 36 Śruba dwustronna M10x28-5.8 
 782014800 CT3 TCW s 3 
 37 Uszczelka 
 389999998390 CT3 TCW s 1 
 38 Czujnik ciśnienia oleju 
 389999998600 CT3 TCW s 1 
 39 Podkładka 
 782015351 CT3 TCW s 3 
 40 Śruba M8x35-8.8-B 
 911502622 CT3 TCW s 3 
 41 Podkładka 
 782015353 CT3 TCW s 8 
 42 Śruba M10x30-8.8-B 
 911503842 CT3 TCW s 8 
 43 Podkładka 8,4 
 782016578 CT3 TCW s 3 
 44 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 45 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn5c 
 940200422 CT3 TCW s 3 
 46 Półpierścień oporowy górny 
 782014368 CT3 TCW s 2 
 46 Półpierścień oporowy górny 
 782015667 CT3 TCW o 2 0,15 
 47 Półpierścień oporowy dolny 
 782014367 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 60

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 66kW) 

 47 Półpierścień oporowy dolny 
 782015665 CT3 TCW o 2 0,15 
 48 Półpanewka główna 
 782014152 CT3 TCW s 10 
 48 Półpanewka główna 
 782014366 CT3 TCW o 10 0,25 
 48 Półpanewka główna 
 782014792 CT3 TCW o 10 0,50 
 48 Półpanewka główna 
 782015666 CT3 TCW o 10 0,75 
 49 Pierścień uszczelniający 
 782014702 CT3 TCW s 2 
 50 Przewód spływu oleju kpl. 
 768063380 CT3 TCW s 1 
 51 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Zn5c 
 954000952 CT3 TCW s 4 
 52 Śruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn5c 
 911500122 CT3 TCW s 2 
 53 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn5c 
 782014702 CT3 TCW s 3 
 54 Uszczelka 
 721207374 CT3 TCW s 1 
 55 Korek 
 000120013 CT3 TCW s 2 
 56 Śruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c 
 911502142 CT3 TCW s 4 
 57 Tulejka 
 782013972 CT3 TCW s 1 
 58 Pierścień typu "O" 
 701683633 CT3 TCW s 1 
 59 Tulejka 
 389999997220 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 61

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 66kW) 

 60 Uszczelka 
 701683623 CT3 TCW s 1 
 61 Pokrywa 
 389999997210 CT3 TCW s 1 
 62 Filtr oleju 
 779059133 CT3 TCW s 1 
 63 Króciec przyłącza filtru 
 782015342 CT3 TCW s 1 
 64 Chłodnica oleju 
 779057978 CT3 TCW s 1 
 65 Króciec 
 779057985 CT3 TCW s 1 
 66 Uszczelka 
 782014770 CT3 TCW s 1 
 67 Obudowa koła zamachowego kpl. 
 V 389999998650 CT3 TCW s 1 
 68 Wspornik pompy wtryskowej - kpl. 
 V 779059689 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 62

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 01 Kadłub 
 244601082800 CT3 TCW s 1 
 02 Pokrywa łożyska głównego 
 244601082900 CT3 TCW s 4 
 03 Pokrywa łożyska ustalającego 
 244601083000 CT3 TCW s 1 
 04 Kołek 
 782014797 CT3 TCW s 10 
 05 Śruba mocująca pokrywę łożyska 
 782015129 CT3 TCW s 10 
 06 Zaślepka 
 782014825 CT3 TCW s 2 
 07 Zaślepka 
 782014812 CT3 TCW s 6 
 08 Zaślepka 
 782014761 CT3 TCW s 1 
 09 Śruba dwustronna 
 782014796 CT3 TCW s 3 
 10 Śruba dwustronna 
 782014802 CT3 TCW s 2 
 11 Śruba M8x10-5.8-A 
 782015340 CT3 TCW s 1 
 12 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 1 
 13 Kołek (ustalający wsp. pompy wtryskowej) 
 782014797 CT3 TCW s 2 
 14 Pierścień uszczelniający MVQ 70-N-18,3x2,4 
 782014745 CT3 TCW s 2 
 15 Kołek (ustalający obud. koła zamachowego) 
 782014797 CT3 TCW s 2 
 16 Pierścień uszczelniający typu "O" 
 782014262 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 63

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 17 Korek 
 782014350 CT3 TCW s 4 
 18 Dysza natrysku oleju na tłok 
 779057551 CT3 TCW s 4 
 19 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 8 
 20 Śruba łącznika 
 782014743 CT3 TCW s 4 
 21 Śruba dwustronna M8x40-8.8 
 782013998 CT3 TCW s 2 
 22 Uszczelka wspornika pompy wtryskowej 
 785033016 CT3 TCW s 1 
 23 Śruba M8x85-8.8-B 
 782014798 CT3 TCW s 1 
 24 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 1 
 25 Śruba M8x110-8.8-B 
 782015344 CT3 TCW s 3 
 26 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 27 Wspornik pompy wtryskowej 
 389999998030 CT3 TCW s 1 
 28 Tulejka przednia wałka napędu pompy wtryskowej  
 782015350 CT3 TCW s 1 
 29 Śruba dwustronna mocująca opór linki 
 782014796 CT3 TCW s 1 
 30 Śruba dwustronna moc. pompę wtrysk. M8x28-8.8 
 000110903 CT3 TCW s 3 
 31 Korek 
 782014350 CT3 TCW s 1 
 32 Pierścień uszczelniający typu "O" 
 782014262 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 64

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 33 Zaślepka 
 782014756 CT3 TCW s 1 
 34 Śruba dwustronna M6x14-5,8 
 782015348 CT3 TCW s 2 
 35 Obudowa koła zamachowego 
 389999997200 CT3 TCW s 1 
 36 Śruba dwustronna M10x28-8.8 
 782014800 CT3 TCW s 3 
 39 Podkładka  
 782015351 CT3 TCW s 3 
 40 Śruba M8x35-8.8.B 
 911502622 CT3 TCW s 3 
 41 Podkładka 
 782015353 CT3 TCW s 8 
 42 Śruba M10x30-8.8-B 
 911503842 CT3 TCW s 8 
 43 Opór linki sterowania pompą wtryskową 
 244601083100 CT3 TCW s 1 
 44 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 1 
 46 Półpierścień oporowy górny, podwymiar 0,15 
 782015667 CT3 TCW s 1 
 46 Półpierścień oporowy górny 
 782014368 CT3 TCW s 2 
 47 Półpierścień oporowy dolny 
 782014367 CT3 TCW s 2 
 47 Półpierścień oporowy dolny, podwymiar 0,15 
 782015665 CT3 TCW s 1 
 48 Półpanewka główna 
 782014152 CT3 TCW s 10 
 48 Półpanewka główna, podwymiar 0,25 
 782014366 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 65

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 48 Półpanewka główna, podwymiar 0,50 
 782014792 CT3 TCW s 1 
 48 Półpanewka główna, podwymiar 0,75 
 782015666 CT3 TCW s 1 
 49 Pierścień uszczelniający MVQ 70-N-16,3x2,4 
 782014702 CT3 TCW s 2 
 50 Przewód spływu oleju, kpl. 
 768063380 CT3 TCW s 1 
 51 Podkładka sprężysta Z 6,1 
 954000952 CT3 TCW s 4 
 52 Śruba M6x14-5.8-A 
 782015393 CT3 TCW s 2 
 53 Nakrętka M6-5-B 
 782014702 CT3 TCW s 2 
 54 Uszczelka 
 782013914 CT3 TCW s 2 
 55 Korek M14x1,5 
 000120013 CT3 TCW s 2 
 56 Króciec 
 779059687 CT3 TCW s 1 
 57 Tulejka   
 782013972 CT3 TCW s 1 
 58 Pierścień uszczelniający typu "O" 
 701683633 CT3 TCW s 1 
 59 Tulejka 
 389999997220 CT3 TCW s 2 
 60 Śruba krótka mocująca głowicę 
 782015333 CT3 TCW s 4 
 61 Śruba długa mocująca głowicę 
 782015332 CT3 TCW s 14 
 62 Filtr oleju puszkowy 
 779059133 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 66

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 63 Króciec 
 782015342 CT3 TCW s 1 
 64 Chłodnica oleju typ 1200 
 779057978 CT3 TCW s 1 
 65 Króciec przyłączeniowy filtru oleju 
 779057985 CT3 TCW s 1 
 66 Uszczelka (element chłodnicy oleju) 
 782014770 CT3 TCW s 1 
 67 Podkładka 8,4 
 9C82005004AL CT3 TCW s 3 
 68 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 69 Nakrętka M8-8-B 
 940200440 CT3 TCW s 3 
 70 Uszczelka 
 701683623 CT3 TCW s 1 
 71 Pokrywka 
 389999997210 CT3 TCW s 1 
 72 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 4 
 73 Śruba M8x20-8.8-B 
 779059520 CT3 TCW s 1 
 74 Podkładka 8,4 
 9C82005004AL CT3 TCW s 1 
 75 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 1 
 76 Śruba M8x16-5.8-B 
 911502142 CT3 TCW s 1 
 77 Uszczelka 
 244601082100 CT3 TCW s 1 
 78 Czujnik ciśnienia oleju 
 389999998600 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 67

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11022 Kadłub silnika (4CTI90 – 75kW) 

 79 Kadłub z pokr. łożysk, kpl. (No. 1 - 8) 
 V 244601083200 CT3 TCW s 1 
 81 Wspornik pompy wtrysk., kpl. (No. 27 - 34) 
 V 779059689 CT3 TCW s 1 
 82 Kadłub, kpl. (No. 1 - 34) 
 V 244601083300 CT3 TCW s 1 
 84 Obud. koła zamach., kpl. (No. 35; 36) 
 V 389999998650 CT3 TCW s 1 
 86 Komplet uszczelek silnika 
 V 701684317 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 68

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90-66kW)  

 01 Głowica z zaślepkami, gniazdami prowadnikami 
 779058041 CT3 TCW s 1 
 02 Gniazdo zaworu ssącego 
 079509578 CT3 TCW s 4 
 03 Wkładka gorąca komory 
 721207377 CT3 TCW s 4 
 04 Gniazdo zaworu wydechowego 
 079509583 CT3 TCW s 4 
 05 Prowadnik zaworu ssącego 
 721207379 CT3 TCW s 4 
 06 Prowadnik zaworu wydechowego 
 721207378 CT3 TCW s 4 
 07 Uszczelka osłony 
 701684289 CT3 TCW s 4 
 08 Osłona izolująca 
 079509656 CT3 TCW s 4 
 09 Uszczelka zaworowa 
 752033018 CT3 TCW s 8 
 10 Sprężyna zaworowa 
 782013934 CT3 TCW s 8 
 11 Miseczka sprężyn zaworowych 
 779055948 CT3 TCW s 8 
 12 Półstożki zamka zaworu 
 079509595 CT3 TCW s 16 
 13 Wkładka prowadząca 
 782013681 CT3 TCW s 8 
 14 Śruba mocująca kolektor 
 782016587 CT3 TCW s 2 
 15 Śruba mocująca kolektor M8x28-8.8-B 
 782015614 CT3 TCW s 7 
 16 Sprężyna dźwigni zaworowej 
 782013927 CT3 TCW s 8 

HONKERTEAM.PL



 69

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90-66kW) 

 17 Dźwignia jednostronna 
 779057659 CT3 TCW s 8 
 18 Śruba regulacyjna 
 782013758 CT3 TCW s 8 
 19 Nakrętka kontrująca 
 782013759 CT3 TCW s 8 
 20 Podkładka specjalna 
 782013958 CT3 TCW s 4 
 21 Uszczelka 
 751763099 CT3 TCW s 1 
 22 Korek AM16x1.5 
 782015361 CT3 TCW s 1 
 23 Śruba mocująca nasadę głowicy M10x28-5-B 
 782015364 CT3 TCW s 9 
 24 Kołek ustalający 8x16A 
 782014797 CT3 TCW s 2 
 25 Śruba dwustronna M8x55-8.8 
 782014807 CT3 TCW s 8 
 26 Króciec 
 779057789 CT3 TCW s 1 
 27 Nakrętka 
 782014753 CT3 TCW s 1 
 28 Zawór wydechowy 
 779055694 CT3 TCW s 4 
 29 Zawór ssący 
 721207376 CT3 TCW s 4 
 30 Uszczelka głowicy 
 389999997830 CT3 TCW s 1 
 31 Ucho silnika 
 782015355 CT3 TCW s 2 
 32 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 70

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90-66kW) 

 33 Śruba M8x18-5.8-B 
 782015356 CT3 TCW s 4 
 34 Pierścień typu "O" 
 701683637 CT3 TCW s 1 
 35 Podkładka dystansowa 
 782014813 CT3 TCW s 4 
 36 Uszczelka obudowy termostatu 
 701683433 CT3 TCW s 1 
 37 Obudowa termostatu część dolna 
 000173394 CT3 TCW s 1 
 38 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 39 Śruba M8x20-8.8-B 
 782015358 CT3 TCW s 1 
 40 Podkładka 8,4 Fe/Zn9c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 8 
 41 Śruba M8x75-8.8-B 
 782015357 CT3 TCW s 2 
 42 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 8 
 43 Nakrętka M8-8-B 
 940200440 CT3 TCW s 8 
 44 Termostat 
 389999998590 CT3 TCW o 1 
 45 Króciec 
 779059687 CT3 TCW s 1 
 46 Obudowa termostatu część górna 
 389999998020 CT3 TCW s 1 
 47 Króciec 
 389999999520 CT3 TCW s 1 
 48 Śruba M8x20-5.8-B 
 917205442 CT3 TCW s 3 

HONKERTEAM.PL



 71

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90-66kW) 

 49 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 50 Czujnik temperatury 
 389999998610 CT3 TCW o 2 
 51 Nakrętka mocująca kolektory 
 782015362 CT3 TCW s 9 
 52 Podkładka 8,4 Fe/Zn9c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 7 
 53 Tulejka 
 782016527 CT3 TCW s 2 
 54 Świeca żarowa BERU 
 769893584 CT3 TCW s 4 
 54 Świeca żarowa BRISK 
 769893584 CT3 TCW s 4 
 54 Świeca żarowa ISKRA 
 000260408 CT3 TCW s 4 
 55 Szyna łącząca świece żarowe 
 782015287 CT3 TCW s 1 
 56 Podkładka sprężysta Z5,1 
 954000850 CT3 TCW s 4 
 57 Nakrętka M5-5-B 
 000111295 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 72

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90 – 75kW) 

 01 Głowica 
 244601082200 1 
 02 Gniazdo zaworu ssącego 
 244601082300 4 
 03 Wkładka gorąca komory 
 721207377 4 
 04 Gniazdo zaworu wydechowego 
 244601082400 4 
 05 Prowadnik zaworu ssącego 
 721207379 4 
 06 Prowadnik zaworu wydechowego 
 721207378 4 
 07 Uszczelka osłony 
 701684289 4 
 08 Osłona izolująca 
 079509656 4 
 09 Uszczelka zaworowa 
 752033018 8 
 10 Sprężyna zaworowa 
 782013934 8 
 11 Miseczka sprężyn zaworowych 
 779055948 8 
 12 Półstożki zamka zaworu 
 079509595 16 
 13 Wkładka prowadząca 
 782013681 8 
 14 Śruba mocująca kolektor 
 782016587 2 
 15 Śruba mocująca kolektor M8x28-8.8-B 
 782015614 7 
 16 Sprężyna dźwigni zaworowej 
 782013927 8 

HONKERTEAM.PL



 73

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90 – 75kW) 

 17 Dźwignia jednostronna 
 779057659 8 
 18 Śruba regulacyjna 
 782013758 8 
 19 Nakrętka kontrująca 
 782013759 8 
 20 Podkładka specjalna 
 782013958 4 
 21 Uszczelka 
 751763099 1 
 22 Korek AM16x1,5 
 9A73124001AM 1 
 23 Śruba mocująca nasadę głowicy M10x28-5-B 
 782015364 9 
 24 Kołek ustalający 8x16A 
 782014797 2 
 25 Śruba dwustronna M8x55-8.8 
 782014807 8 
 26 Króciec 
 779057789 1 
 27 Nakrętka 
 782014753 1 
 28 Zawór wydechowy 
 779055694 4 
 29 Zawór ssący 
 721207376 4 
 30 Uszczelka głowicy 
 389999997830 1 
 31 Ucho silnika 
 782015355 2 
 32 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 4 

HONKERTEAM.PL



 74

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90 – 75kW) 

 33 Śruba M8x20-5.8-B 
 782018387 4 
 34 Pierścień typu "O" 
 701683637 1 
 35 Podkładka dystansowa 
 782014813 4 
 36 Uszczelka obudowy termostatu 
 701683433 1 
 37 Obudowa termostatu część dolna 
 000173394 1 
 38 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 3 
 39 Śruba M8x25-8.8-B 
 782018370 1 
 40 Króciec 
 779057789 1 
 41 Śruba M8x75-8.8-B 
 782015357 2 
 42 Uszczelka 
 244601082100 1 
 43 Czujnik temperatury 
 244601082500 1 
 44 Termostat 
 389999998590 1 
 47 Króciec 
 389999999520 1 
 48 Śruba M8x20-5.8-B 
 917205442 3 
 49 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 3 
 50 Obudowa termostatu część górna 
 244601082600 1 

HONKERTEAM.PL



 75

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11023 Głowica silnika (4CTI90 – 75kW) 

 51 Nakrętka M8-8-A-C5 
 9B82155001AB 9 
 52 Podkładka 8,4 Fe/Zn9c 
 9C82005004AL 7 
 53 Podkładka 
 244601082700 1 
 54 Tulejka 
 782016527 2 
 55 Czujnik temperatury 
 389999998610 2 
 56 Podkładka 8,4 Fe/Zn9c 
 9C82005004AL 8 
 57 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 8 
 58 Nakrętka M8-8-B 
 940200440 8 

HONKERTEAM.PL



 76

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11024 Miska oleju (4CTI90) 

 01 Miska oleju 
 389999998010 CT3 TCW s 1 
 02 Śruba dwustronna M8x20-8.8 
 782015636 CT3 TCW s 1 66kW 
 02 Śruba dwustronna M8x28-8.8 
 9A82137009AL CT3 TCW s 1 75kW 
 03 Uszczelka miski 
 721207386 CT3 TCW s 1 
 04 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn5c 
 940200422 CT3 TCW s 8 
 05 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 24 
 06 Króciec 
 782014000 CT3 TCW s 1 
 07 Uszczelka miski 
 721207385 CT3 TCW s 2 
 08 Uszczelka miski 
 721207384 CT3 TCW s 1 
 09 Śruba M8x105-8.8-B 
 782014799 CT3 TCW s 2 
 10 Śruba dwustronna M8x22-8.8 
 782015369 CT3 TCW s 4 
 11 Śruba M8x22-8.8-B 
 782014773 CT3 TCW s 14 
 12 Uszczelka 
 782013914 CT3 TCW s 2 
 13 Śruba łącznika 
 388888885630 CT3 TCW s 1 
 14 Prowadnica wskaźnika 
 389999998000 CT3 TCW s 1 
 15 Wskaźnik poziomu oleju 
 389999997990 CT3 TCW s 1 66kW 

HONKERTEAM.PL



 77

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11024 Miska oleju (4CTI90) 

 15 Wskaźnik poziomu oleju 
 244601080200 CT3 TCW s 1 75kW 
 16 Uszczelka 
 000112289 CT3 TCW s 1 
 17 Uszczelka 
 793444751 CT3 TCW s 1 
 18 Korek 
 782014811 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 78

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11025 Tłoki korbowody (4CTI90) 

 01 Korbowód - kpl. 
 721207387 CT3 TCW s 4 
 02 Półpanewka korbowodu 
 782014153 CT3 TCW s 8 
 02 Półpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa I 
 782014341 CT3 TCW s 8 0,25 mm 
 02 Półpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa II 
 782014769 CT3 TCW s 8 0,50 mm 
 02 Półpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa  
 782015370 CT3 TCW s 8 0,75 mm 
 03 Śruba korbowodu 
 012179561 CT3 TCW s 8 
 04 Nakrętka korbowodu 
 721207389 CT3 TCW s 8 
 05 Panewka główki korbowodu 
 782014033 CT3 TCW s 4 
 06 Tłok-A 
 779059537 CT3 TCW s 4 
 06 Tłok-B 
 779059756 CT3 TCW s 4 
 07 Pierścień tłokowy zgarniający 
 782016377 CT3 TCW s 4 
 08 Pierścień tłokowy uszczelniający 
 782016378 CT3 TCW s 4 
 09 Pierścień tłokowy trapezowy 
 782016379 CT3 TCW s 4 
 10 Pierścień osadczy 
 701683975 CT3 TCW s 8 
 11 Sworzeń tłokowy 
 779055981 CT3 TCW s 4 
 12 Tłok - kpl. 
 779059797 CT3 TCW s 4 

 13 Komplet pierścieni tłokowych 
 V 779059798 CT3 TCW s 1 
 14 Zestaw remontowy silnika 
 V 783623109 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 79

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11026 Wał korbowy (4CTI90) 

 01 Śruba mocująca koło pasowe 
 721207390 CT3 TCW s 1 
 02 Podkładka specjalna 
 782014727 CT3 TCW s 1 
 03 Koło pasowe z tłumikiem drgań 
 879059728 CT3 TCW s 1 66kW 
 03 Koło pasowe z tłumikiem drgań 
 244601080300 CT3 TCW s 1 75kW 
 04 Koło zębate wału korbowego 
 622102016 CT3 TCW s 1 
 05 Pas zębaty 
 782013756 CT3 TCW s 1 
 06 Tarcza prowadząca 
 782014336 CT3 TCW s 1 
 07 Wpust wału korbowego 
 779055986 CT3 TCW s 1 
 08 Wał korbowy azotowany 
 779057528 CT3 TCW s 1 
 09 Wieniec zębaty 
 622103019 CT3 TCW s 1 
 10 Kołek 
 782015372 CT3 TCW s 1 66kW 
 10 Kołek 
 244601080400 CT3 TCW s 1 75kW 
 11 Pierścień uszczelniający 
 779058871 CT3 TCW s 1 
 11 Pierścień uszczelniający 
 779059041 CT3 TCW o 1 
 12 Koło zamachowe z wieńcem 
 388888885610 CT3 TCW s 1 
 13 Podkładka 
 782014752 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 80

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11026 Wał korbowy (4CTI90) 

 14 Śruba mocująca koło zamachowe 
 782015375 CT3 TCW s 2 
 15 Śruba mocująca koło zamachowe 
 782015376 CT3 TCW s 6 
 16 Kołek ustalający pierścień dociskowy 
 782015374 CT3 TCW s 3 
 17 Łożysko 
 055003130 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 81

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 

 01 Nakrętka 
 782014730 CT3 TCW s 2 
 02 Pierścień uszczelniający 
 701683977 CT3 TCW s 2 
 03 Śruba dwustronna 
 389999998440 CT3 TCW s 1 
 04 Zacisk przewodu 
 782016529 CT3 TCW s 1 
 05 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Fg 
 954000951 CT3 TCW s 1 
 06 Nakrętka M6 
 782015895 CT3 TCW s 1 
 07 Pokrywa nasady głowicy 
 779059525 CT3 TCW s 1 
 08 Śruba M6x40-8,8-B 
 782015380 CT3 TCW s 1 
 09 Podkładka specjalna 
 782014727 CT3 TCW s 1 
 10 Koło zębate wału rozrządu 
 779055924 CT3 TCW s 1 
 11 Tuleja pierścieni uszczelniających 
 782013994 CT3 TCW s 1 
 12 Pierścień uszczelniający 
 782013636 CT3 TCW s 1 
 13 Pierścień uszczelniający 
 701684081 CT3 TCW s 1 
 14 Wpust A6x6x14 
 779055982 CT3 TCW s 1 
 15 Wał rozrządu 
 779058031 CT3 TCW s 1 
 16 Korek 
 782014871 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 82

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 

 17 Uszczelka pokrywy nasady 
 751763094 CT3 TCW s 1 
 18 Śruba M6x16-5.8-B 
 782015379 CT3 TCW s 2 
 19 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Fg 
 954000951 CT3 TCW s 3 
 20 Podkładka 6,4 Fe/Zn5c 
 9C82022002AM CT3 TCW s 5 
 21 Uchwyt 
 782015382 CT3 TCW s 1 
 22 Rura przewietrzania 
 701684264 CT3 TCW s 1 
 23 Pierścień 
 782015161 CT3 TCW s 2 
 24 Podkładka sprężysta Z8,2-Fe/Fg 
 9C82008002AL CT3 TCW s 2 
 25 Śruba M8x22-5.8-B 
 782014773 CT3 TCW s 2 
 26 Korek wlewu oleju 
 779054965 CT3 TCW s 1 
 27 Nakrętka M10-10-A 
 782015291 CT3 TCW s 9 
 28 Śruba 
 782015052 CT3 TCW s 2 
 29 Pierścień uszczelniający 
 782014701 CT3 TCW s 1 
 30 Dysza kpl. 
 779057564 CT3 TCW s 1 
 31 Nasada głowicy 
 730443024 CT3 TCW s 1 
 32 Rura 
 782015390 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 83

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 

 33 Uszczelka nasady głowicy 
 701683427 CT3 TCW s 1 
 34 Korek 
 782015386 CT3 TCW s 1 
 35 Podkładka 10,5 Fe/Zn5c 
 951000410 CT3 TCW s 15 
 36 Śruba M10x95-8.8-A 
 782016416 CT3 TCW s 2 
 37 Przewód spływowy separatora oleju 
 001899903 CT3 TCW s 1 L=550mm 
 38 Opaska zaciskająca 16-27/9-C6W2 
 882013013 CT3 TCW s 2 
 39 Separator oleju - kpl. 
 793444849 CT3 TCW s 1 
 40 Śruba M6x65-8.8-B 
 782015388 CT3 TCW s 1 
 41 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Fg 
 954000951 CT3 TCW s 1 
 42 Podkładka 6,4 Fe/Zn9c 
 9C82022002AM CT3 TCW s 1 
 43 Pierścień uszczelniający 
 782014702 CT3 TCW s 1 
 44 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9-C6W2 
 782019173 CT3 TCW s 2 
 45 Śruba M10x85-8.8-A 
 782015387 CT3 TCW s 4 
 46 Śruba dwustronna 
 782014796 CT3 TCW s 1 
 47 Przewód gumowy 
 701684204 CT3 TCW s 1 
 48 Tuleja pierścieni uszczelniających kpl. 
 779057629 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 84

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11027 Nasada i pokrywa głowicy (4CTI90) 

 49 Wał rozrządu kpl. 
 779059048 CT3 TCW s 1 
 50 Nasada głowicy z korkiem 
 779059528 CT3 TCW s 1 
 51 Pokrywa nasady głowicy kpl. 
 V 779059529 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 85

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11028 Układ chłodzenia oleju (4CTI90) 

 01 Przewód gumowy 
 001899914 CT3 TCW s 1 66kW 
 01 Przewód gumowy 
 244601080500 CT3 TCW s 1 75kW 
 02 Przewód gumowy 
 001899916 CT3 TCW s 1 
 03 Opaska 16-27/9 
 782015475 CT3 TCW s 4 
 04 Uchwyt przewodu 
 001899915 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 86

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11029 Osłona paska zębatego (4CTI90 – 66kW) 

 01 Śruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c 
 911501920 CT3 TCW s 2 
 02 Podkładka 8,4 Fe/Zn9c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 6 
 03 Podkładka Z8.2 
 782013678 CT3 TCW s 5 
 04 Nakrętka M8-5-B 
 782015391 CT3 TCW s 1 
 05 Osłona przednia 
 793443536 CT3 TCW s 1 
 06 Śruba M6x18-5.8-B 
 782015392 CT3 TCW s 2 
 07 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Zn9c 
 954000912 CT3 TCW s 4 
 08 Podkładka 6,4-Fe/Zn9c 
 9C82022002AM CT3 TCW s 4 
 09 Wspornik 
 782015149 CT3 TCW s 1 
 10 Śruba M6x14-5.8-A 
 782015393 CT3 TCW s 2 
 11 Osłona tylna (część górna) 
 793445069 CT3 TCW s 1 
 12 Śruba M5x12-5.8-A 
 911522922 CT3 TCW s 2 
 13 Osłona tylna (część dolna) 
 793443538 CT3 TCW s 1 
 14 Wspornik 
 782015148 CT3 TCW s 1 
 15 Podkładka sprężysta Z 5,1 Fe/Fg 
 954000850 CT3 TCW s 2 
 16 Podkładka 5,3 
 782016364 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 87

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11029 Osłona paska zębatego (4CTI90 – 75kW) 

 01 Osłona przednia 
 793443536 CT3 TCW s 1  
 02 Podkładka 8.4 
 9C82006004AL CT3 TCW s 3  
 03 Podkładka Z8.2 
 782013678 CT3 TCW s 3  
 04 Śruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c 
 911501920 CT3 TCW s 2  
 05 Nakrętka M8-5-B 
 782015391 CT3 TCW s 1  
 06 Osłona tylna (część górna) 
 793445069 CT3 TCW s 1  
 07 Podkładka 5,3 
 782016364 CT3 TCW s 5  
 08 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Zn9c 
 954000912 CT3 TCW s 4  
 09 Śruba M6x18-5.8-B 
 782015392 CT3 TCW s 2  
 10 Podkładka 
 244601080600 CT3 TCW s 2  
 11 Wspornik 
 782015149 CT3 TCW s 1  
 12 Osłona tylna (część dolna) 
 793443538 CT3 TCW s 1  
 13 Śruba M6x14-5.8-A 
 9A82105103AM CT3 TCW s 2  
 14 Wspornik 
 782015148 CT3 TCW s 1  
 15 Podkładka 5.3 
 9C82006008AL CT3 TCW s 2  
 16 Podkładka sprężysta Z 5,1 Fe/Fg 
 954000850 CT3 TCW s 2  
 17 Śruba M5x12-5.8-A 
 911522922 CT3 TCW s 2  
 18 Wspornik osłony 
 244601080700 CT3 TCW s 1  

HONKERTEAM.PL



 88

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11030 Pompa podciśnieniowa (4CTI90) 

 01 Pompa podciśnieniowa kpl. 
 389999998700 CT3 TCW s 1 
 02 Śruba mocująca pompę M8x20-8.8-B 
 917205442 CT3 TCW s 2 
 03 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 2 
 04 Opaska zaciskowa TORRO16-27/9-C7W2B 
 882013013 CT3 TCW s 2 
 05 Opaska 
 701684216 CT3 TCW s 1 
 06 Nakrętka M8-5-B 
 940200422 CT3 TCW s 1 
 07 Podkładka sprężysta Z 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 1 
 08 Podkładka 8,4 
 9C82005004AL CT3 TCW s 1 
 09 Uchwyt przewodu 
 782015885 CT3 TCW s 1 
 10 Przewód: pompa podciśnieniowa -trójnik 
 389999996480 CT3 TCW s 1 
 11 Trójnik 
 244601080800 CT3 TCW s 1 75kW 
 12 Przewód 
 244601080900 CT3 TCW s 1 75kW 
 13 Zawór zwrotny 
 244601081000 CT3 TCW s 1 75kW 
 14 Opaska 
 244601081100 CT3 TCW s 1 75kW 
 15 Trójnik 
 244601081200 CT3 TCW s 1 75kW 
 16 Przewód 
 244601081300 CT3 TCW s 1 75kW 
 17 Pierścień uszczelniający 
 701684014 CT3 TCW s 2 66kW 
 17 Pierścień uszczelniający 
 244601081400 CT3 TCW s 2 75kW 

HONKERTEAM.PL



 89

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) 

 01 Śruba M6x20-5.8-B-Fe/Zn5c 
 911500322 CT3 TCW s 5 
 02 Podkładka sprężysta Z6,1-Fe/Fg 
 954000951 CT3 TCW s 5 
 03 Pokrywa pompy 
 779059049 CT3 TCW s 1 
 04 Pierścień uszczelniający 
 079509404 CT3 TCW s 1 
 05 Uszczelka pompy oleju 
 701683638 CT3 TCW s 1 
 06 Komplet wirników 
 779058029 CT3 TCW s 1 
 07 Kołek 6n6x16 
 782015396 CT3 TCW s 2 
 08 Pierścień uszczelniający 
 743444850 CT3 TCW o 1 
 09 Śruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c 
 911502142 CT3 TCW s 2 
 10 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 2 
 11 Przewód ssący kpl. 
 879059729 CT3 TCW s 1 
 12 Śruba M8x50-8.8 
 782015401 CT3 TCW s 1 
 13 Pierścień uszczelniający 
 793444400 CT3 TCW s 1 
 14 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 1 
 15 Śruba dwustronna M8x25-5.8-B-Fe/Zn5cC 
 911502142 CT3 TCW s 2 
 16 Śruba dwustronna M8x55-5.8-Fe/Zn8 
 782016358 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 90

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) 

 17 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 5 
 18 Śruba M8x30-8.8 
 541500083 CT3 TCW s 3 
 19 Śruba M8x45-8.8 
 911502822 CT3 TCW s 2 
 20 Pierścień uszczelniający 
 782014262 CT3 TCW s 1 
 21 Korek 
 782015402 CT3 TCW s 1 
 22 Zaślepka 
 782015403 CT3 TCW s 1 
 23 Uszczelka fibrowa 36x43x1 
 793444851 CT3 TCW s 1 
 24 Pierścień uszczelniający 
 782014748 CT3 TCW s 2 
 25 Pierścień uszczelniający 
 782014747 CT3 TCW s 1 
 26 Pierścień uszczelniający 
 793444852 CT3 TCW s 1 
 27 Zawór przelewowy - kpl. 
 779057330 CT3 TCW s 1 
 28 Pierścień uszczelniający 
 782014745 CT3 TCW s 2 
 29 Pompa oleju kpl. 
 V 779057550 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 91

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11032 Pompa wody (4CTI90) 

 01 Pompa wody kpl. 
 779057887 CT3 TCW s 1 
 02 Uszczelka 
 701683735 CT3 TCW s 1 
 03 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 2 
 04 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn5c 
 782015391 CT3 TCW s 2 
 05 Pas klinowy AVX10x950-6218Mc 66kW 
 721207758 CT3 TCW s 1 
 05 Pas klinowy AVX10x925-6218Mc 66kW 
 N 701683656 CT3 TCW s 1 od 20.11.2000 
 05 Pas klinowy 4PK1075  75kW 
 388888884000 CT3 TCW s 1 
 06 Śruba M8x16-5.8-B Fe/Zn5c 
 9A82105035AG CT3 TCW s 3 
 07 Wentylator 
 345410239990 CT3 TCW s 1 
 08 Koło pasowe kpl.   66kW 
 779057658 CT3 TCW s 1 
 08 Koło pasowe kpl.   66kW 
 N 389999997590 CT3 TCW s 1 od 20.11.2000 
 08 Koło pasowe kpl.   75kW 
 388888883810 CT3 TCW s 1 
 09 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn5c 
 782018363 CT3 TCW s 2 
 10 Podkładka sprężysta 8,2 
 782015054 CT3 TCW s 5 
 11 Opaska zaciskowa 
 782015448 CT3 TCW s 1 
 12 Przewód 
 701683629 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 92

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11032 Pompa wody (4CTI90) 

 13 Uszczelka 
 751763099 CT3 TCW s 2 
 14 Wkrętka złączna 
 000121933 CT3 TCW s 1 
 15 Króciec 
 879059730 CT3 TCW s 1 
 16 Podkładka dystansowa 
 782015075 CT3 TCW s 2 
 17 Uszczelka 
 701683597 CT3 TCW s 1 
 18 Komplet uszczelek 
 V 389999998480 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 93

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11033 Napinacz paska zębatego (4CTI90) 

 01 Sprężyna napinacza 
 782016588 CT3 TCW s 1 
 02 Sworzeń sprężyny 
 782016590 CT3 TCW s 1 
 03 Dźwignia napinacza 
 782016366 CT3 TCW s 1 
 04 Wspornik napinacza 
 782015407 CT3 TCW s 1 
 05 Podkładka sprężysta 8,2 
 782013678 CT3 TCW s 4 
 06 Śruba M8x30-8.8 
 911502522 CT3 TCW s 1 
 07 Nakrętka M10-10-A Fe/Zn5c 
 782015291 CT3 TCW s 3 
 08 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn5c 
 940200422 CT3 TCW s 3 
 09 Wspornik 
 782015409 CT3 TCW s 1 
 10 Wskaźnik początku tłoczenia 
 782015410 CT3 TCW s 1 
 11 Śruba dwustronna 
 782015412 CT3 TCW s 1 
 12 Podkładka 
 782015411 CT3 TCW s 1 
 13 Łożysko kulkowe 
 055003132 CT3 TCW s 2 
 14 Napinacz kpl. 
 779059752 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 94

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11035 Kolektor  ssący i wydechowy (4CTI90) 

 01 Kolektor ssący 
 001899907 CT3 TCW s 1 
 02 Śruba dwustronna M6x14-5.8 
 782015348 CT3 TCW s 1 
 03 Śruba dwustronna M6x22-5.8-B 
 001899908 CT3 TCW s 3 
 04 Śruba dwustronna M6x18-5.8-B 
 782015894 CT3 TCW s 3 
 05 Uszczelka  
 793445062 CT3 TCW s 1 
 06 Łącznik 
 000173357 CT3 TCW s 1 
 07 Podkładka sprężysta Z 6,1 
 954000951 CT3 TCW s 4 
 08 Nakrętka M6-5-B 
 782015895 CT3 TCW s 4 
 09 Kolektor wydechowy 
 779059441 CT3 TCW s 1 
 10 Korek 
 782015905 CT3 TCW s 1 
 11 Uszczelka 
 751763115 CT3 TCW s 1 
 12 Śruba dwustronna specjalna 
 782015365 CT3 TCW s 4 
 13 Uszczelka kolektora 
 W 793445106 CT3 TCW s 1 
 13 Uszczelka kolektora 
 779057415 CT3 TCW s 1 
 14 Kolektor wydechowy, kpl. 
 388888885580 CT3 TCW s 1 
 15 Zacisk przewodu 
 782016529 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 95

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11036 Wtryskiwacz (4CTI90) 

 01 Wtryskiwacz kpl. 
 779059745 CT3 TCW s 4 
 02 Rozpylacz 
 389999998350 CT3 TCW s 4 
 03 Podkładka 
 782016559 CT3 TCW s 4 
 04 Podkładka uszczelniająca 
 782013679 CT3 TCW s 4 
 05 Końcówka złącza 
 782016560 CT3 TCW s 1 
 06 Przewód paliwa 
 700000048 CT3 TCW s 3 
 07 Końcówka złącza 
 782016561 CT3 TCW s 3 
 08 Przewód paliwa 
 389999998380 CT3 TCW s 1 
 09 Końcówka złącza 
 389999998400 CT3 TCW s 1 
 10 Podkładka uszczelniająca 
 389999998390 CT3 TCW s 2 
 11 Przewód paliwa - kpl. 
 389999998370 CT3 TCW s 1 
 12 Podkładka 
 389999998340 CT3 TCW s 8 
 13 Śruba łącznika 
 000122062 CT3 TCW s 4 
 14 Jarzmo wtryskiwacza 
 779059744 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 96

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11040 Napęd  pompy wtryskowej (4CTI90) 

 01 Nakrętka M16x1,5-8-B 
 782018405 CT3 TCW s 1 
 02 Podkładka sprężysta Z16,3-Fe/Zn9c 
 782016548 CT3 TCW s 6 
 03 Śruba M8x20-5.8-B 
 779059520 CT3 TCW s 3 
 04 Podkładka 8,4-Fe/Zn9c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 3 
 05 Podkładka sprężysta Z8,2-Fe/Zn9c 
 782018030 CT3 TCW s 3 
 06 Koło zębate 
 779059731 CT3 TCW s 1 
 07 Piasta 
 779059732 CT3 TCW s 1 
 08 Pierścień uszczelniający 
 701684081 CT3 TCW s 1 
 08 Pierścień uszczelniający 
 W 782016348 CT3 TCW o 1 
 09 Śruba M6x16-5.8-B 
 782015379 CT3 TCW s 5 
 10 Śruba M6x22-5.8-B 
 782014882 CT3 TCW s 1 
 11 Podkładka 6,1-Fe/Zn9c 
 954000912 CT3 TCW s 6 
 12 Wspornik pompy hydraulicznej 
 782015418 CT3 TCW s 1 
 13 Podkładka 
 782016550 CT3 TCW s 1 
 14 Pierścień uszczelniający 
 793444854 CT3 TCW s 1 
 15 Pierścień dociskowy 
 782016551 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 97

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11040 Napęd  pompy wtryskowej (4CTI90) 

 16 Wpust A5x5x20 
 779055983 CT3 TCW s 1 
 17 Wałek napędu pompy wtryskowej kpl. 
 001899911 CT3 TCW s 1 
 18 Tulejka napędu pompy wtryskowej 
 782016552 CT3 TCW s 1 
 19 Pierścień osadczy sprężynujący 
 782014746 CT3 TCW s 1 
 20 Koło zębate pompy wtryskowej kpl. 
 779059736 CT3 TCW s 1 
 21 Wspornik pompy hydraulicznej kpl. 
 782016367 CT3 TCW s 1 
 22 Tulejka napędu pompy wtryskowej - kpl. 
 779059741 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 98

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 11045 Zestaw uszczelek (4CTI90) 

 01 Komplet uszczelek głowicy 
 793445105 CT3 TCW s 1 
 02 Komplet uszczelek kadłuba 
 701684317 CT3 TCW s 1 
 

HONKERTEAM.PL



 99

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) 
 

 

 01 Pompa wtryskowa kpl.   75kW 
 2542510804000 CT3 TCW s 1 
 02 Wpust czółenkowy 
 389999998430 CT3 TCW s 1 
 03 Uszczelka 
 782016545 CT3 TCW s 1 
 04 Koło zębate 
 779059721 CT3 TCW s 1 
 05 Podkładka sprężysta Z14.2 
 782018416 CT3 TCW s 1 
 06 Pompa wtryskowa Bosch 
 779059720 CT3 TCW s 1 
 06 Nakrętka M14x1,5-8-A 
 782016546 CT3 TCW s 1 
 07 Przewód wtryskowy I cylindra 
 779059726 CT3 TCW s 1 
 08 Przewód wtryskowy III cylindra 
 779059728 CT3 TCW s 1 
 09 Przewód wtryskowy II cylindra 
 779059727 CT3 TCW s 1 
 10 Przewód wtryskowy IV cylindra 
 779059729 CT3 TCW s 1 
 11 Śruba M8x22-8,8-B-Fe/Zn5c 
 782014773 CT3 TCW s 1 
 12 Podkładka sprężysta Z8.2 
 782013678 CT3 TCW s 3 
 13 Podkładka 8,4 
 9C82005004AL CT3 TCW s 1 
 14 Wspornik 
 779059725 CT3 TCW s 1 
 15 Śruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c 
 782015345 CT3 TCW s 2 
 16 Pompa wtryskowa kpl.   66kW 
 000237244 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 100

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) 

 17 Przewód gumowy 
 879059731 CT3 TCW s 1 
 18 Opaska zaciskowa 10-16/7.5 
 782013946 CT3 TCW s 1 
 19 Uszczelka 
 389999998390 CT3 TCW s 3 
 20 Tulejka 
 879059732 CT3 TCW s 1 
 21 Łącznik  
 782015095 CT3 TCW s 1 
 22 Śruba łącznika 
 879059733 CT3 TCW s 1 
 23 Opaska 
 000191468 CT3 TCW s 1 
 24 Uszczelka 
 782013913 CT3 TCW s 4 
 25 Śruba łącznika 
 782014743 CT3 TCW s 1 
 26 Końcówka złączna 
 782014774 CT3 TCW s 2 
 27 Opaska CTC 6 
 335413139990 CT3 TCW s 2 
 28 Przewód gumowy 
 000192156 CT3 TCW s 1 
 29 Śruba łącznika 
 782015481 CT3 TCW s 1 
 30 Wkładka 
 701684202 CT3 TCW s 2 
 31 Zapinka 
 782016362 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 101

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21125 Turbosprężarka (4CTI90) 

 01 Turbosprężarka Gt1749 S 
 779059417 CT3 TCW s 1 
 02 Uszczelka 
 701684016 CT3 TCW s 1 
 03 Opaska zaciskowa TORRO 32-50/9 
 782013930 CT3 TCW s 2 
 04 Kolanko 
 701684255 CT3 TCW s 1 
 05 Obejma 40-60/9-C7W2B 
 782013952 CT3 TCW s 2 
 06 Przewód 
 701684257 CT3 TCW s 1 
 07 Wąż 
 388888885520 CT3 TCW s 1 
 08 Śruba łącznika 
 782014947 CT3 TCW s 1 
 09 Uszczelka 
 782013914 CT3 TCW s 2 
 10 Łącznik obrotowy 
 001899912 CT3 TCW s 1 
 11 Przewód oleju 
 000218781 CT3 TCW s 1 
 12 Kolanko wylotowe 
 779059418 CT3 TCW s 1 
 13 Nakrętka M8-8-A 
 782015472 CT3 TCW s 4 
 14 Podkładka 8,4 
 9C82005004AL CT3 TCW s 4 
 15 Uszczelka kolanka 
 782015888 CT3 TCW s 1 
 16 Śruba dwustronna M8x22-8.8 
 782015369 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



 102

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21125 Turbosprężarka (4CTI90) 

 17 Podkładka odginana 
 782015471 CT3 TCW s 2 
 18 Nakrętka M8-8A 
 782015472 CT3 TCW s 4 
 19 Uszczelka 
 751763113 CT3 TCW s 1 
 20 Kołnierz kpl. 
 779059419 CT3 TCW s 1 
 21 Podkładka 6,4 
 951000210 CT3 TCW s 2 
 22 Śruba M6x16-8.8-B 
 782015890 CT3 TCW s 2 
 23 Przewód spływu oleju 
 3888888885500 CT3 TCW s 1 
 24 Opaska zaciskowa TORRO 16-27/9 
 882013013 CT3 TCW s 2 
 25 Wąż ze wzmocnieniem tekstylnym 
 3888888885510 CT3 TCW s 1 
 26 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9 
 782019173 CT3 TCW s 2 
 27 Łącznik, kpl. 
 782015887 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 103

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21130 Filtr paliwa (4CTI90) 

 01 Filtr paliwa z podgrzewaczem kpl. 
 350410011010 CT3 TCW s 1 
 01 Wspornik 
 330411012100 CT3 TCW s 1 
 02 Wkład filtrujący 
 389999998310 CT3 TCW s 1 
 03 Pompka ręczna paliwa 
 350410011030 CT3 TCW s 1 
 04 Opaska zaciskowa 10-16/7,5  
 782015477 CT3 TCW s 2 
 05 Przewód paliwa 
 000192089 CT3 TCW s 1 
 06 Łącznik obrotowy 
 389999998680 CT3 TCW s 2 
 07 Śruba łącznika 
 782014947 CT3 TCW s 2 
 08 Uszczelka 
 000121596 CT3 TCW s 4 
 09 Podkładka sprężysta Z 10,2 Fe/Zn9c 
 782018275 CT3 TCW s 2 
 10 Nakrętka M10-8-B FE/ZN12cC 
 9B82175017AM CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 104

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21131 Zbiornik paliwa 

 01 Przelotka 
 701683883 s s 2 
 02 Przewód odpowietrzający 
 793444276 s s 2 
 03 Opaska 10-16/C7,5W2 
 782018205 s s 6 
 04 Przewód odpowietrzający 
 701553159 s s 4 
 05 Opaska 50-70/C6W2B 
 782013931 s s 4 
 06 Zacisk taśmowy 
 388888887710 s s 2 
 07 Nakrętka M4-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144028AM s s 12 
 08 Podkładka Z 4.1Fe/Zn12c 
 9C82008020AM s s 12 
 09 Czujnik poziomu paliwa 
 388888887740 s s 2 
 10 Uszczelka 
 701683391 s s 2 
 11 Zbiornik paliwa 
 221298600 s s R 1 
 11 Zbiornik paliwa 
 221298500 s s L 1 
 12 Podkładka uszczelniajaca 
 010298350 s s 2 
 13 Korek spustowy 
 001205310 s s 2 
 14 Śruba M8x40-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105072AM s s 8 
 15 Podkładka 8.4 
 782018038 s s 8 

HONKERTEAM.PL



 105

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21131 Zbiornik paliwa 

 16 Sworzeń 
 001200170 s s 8 
 17 Korek kpl. 
 779057004 s s 2 
 18 Uszczelka 
 084948496 s s 2 
 19 Kolano wlewu 
 001298830 s s 2 

 19 Kolano wlewu 
(OD SUL25443440001891)  

 244251298830 s s 2 

 20 Śruba M6x10-5.8-Fe/Zn12c 
 9A82105041AL s s 5 
 21 Podkładka Z6.1 Fe/Zn12c 
 9C82008008AG s s 5 
 22 Uszczelka zewnetrzna wlewu 
 001203201 s s 2 
 23 Łącznik gumowy 
 701683872 s s 2 
 24 Podkładka 
 001202700 s s 4 
 25 Podkładka 
 001206500 s s 4 
 26 Opaska 
 779057227 s s 4 
 27 Zbiornik paliwa kpl. 
 221299600 s s R 1 
 27 Zbiornik paliwa kpl. 
 221299900 s s L 1 

HONKERTEAM.PL



 106

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21133 Przewody paliwa 

 01 Wkręt M4x8-5.8-B-Fe/Zn12c 
 9E82201002AM s s 1 
 02 Dźwignia przełącznika 
 782015133 s s 1 
 03 Nakładka przełącznika 
 782015134 s s 1 
 04 Zespół zaworów paliwowych 
 779057250 s s 1 
 05 Przewód paliwa 
 701683670 s s 4 
 06 Przewód przelewowy 
 221208500 s s R 1 
 07 Przewód zasilający 
 221208400 s s R 1 
 08 Pierściań uszczelniający D8Zn 
 779056585 s s 6 
 09 Wkrętka E8Zn 
 782014596 s s 6 
 10 Przewód przelewowy przedni 
 221208100 s s 1 
 11 Przewód zasilający przedni 
 221208000 s s 1 
 12 Śruba M6x10-5.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105041AL s s 3 
 13 Podkładka Z6,1-Fe/Zn12c 
 9C82008005AL s s 3 
 14 Podkładka 6,4-Fe/Zn12c 
 9C82022002AM s s 3 
 15 Przewód przelewowy 
 768063456 s s 1 
 16 Przewód przelewowy 
 221208300 s s L 1 

HONKERTEAM.PL



 107

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21133 Przewody paliwa 

 17 Przewód zasilajacy 
 221208200 s s L 1 
 18 Obejma 8-16/9C7W2B 
 782018205 s s 13 
 19 Uchwyt 
 388888889710 s s 8 
 20 Przewód zasilający przedni 
 24452120800 s s 1 
 21 Uchwyt przewodów 
 793444673 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 108

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21137 Filtr powietrza (4CTI90) 

 01 Wkład filtra powietrza 
 388888888450 CT3 TCW s 1 
 02 Filtr powietrza 
 779057335 CT3 TCW s 1 
 03 Obejma TORRO 90-110/9-C6W2 
 388888888370 CT3 TCW s 1 
 04 Przewód ssący 
 244254002700 CT3 TCW s 1 
 05 Obejma TORRO 70-90/9-C6W2 
 388888888370 CT3 TCW s 1 
 06 Wspornik filtra 
 779057178 CT3 TCW s 1 
 07 Śruba M8x16-8.8 Fe/Zn12c 
 9A82105050AL CT3 TCW s 2 
 08 Podkłądka sprężysta Z8,2-Fe/Zn12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 2 
 09 Nakrętka M8,8-B-Fe/Zn12c 
 940200422 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 109

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21304 Chłodnica powietrza 

 01 Chłodnica powietrza 
 350411301000 s s 1 
 02 Opaska 60-80/9-C7W2B 
 335411309990 s s 3 
 03 Przewód powietrza 
 335411301020 s s 1 
 04 Opaska 50-70/9-C7W2B 
 350811099990 s s 2 
 05 Rura turbina-chłodnica 
 335411301010 s s 1 
 06 Opaska 70-90/9-C7W2B 
 782018337 s s 2 
 07 Kolanko II 
 335411301050 s s 1 
 08 Rura  
 335411301030 s s 1 
 09 Kolanko I 
 335411301040 s s 1 
 10 Wkręt EYOT PT Z 70x20  
 389999995880 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 110

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21306 Układ chłodzenia silnika (4CTI90) 

 01 Nakrętka RM 8-5-B-Fe/Zn8cC 
 782018343 CT3 TCW s 8 
 02 Wspornik mocowania chłodnicy 
 355413020400 CT3 TCW s R 1 
 03 Uchwyt mocowania chłodnicy 
 779057728 CT3 TCW s 2 
 04 Łącznik elastyczny 
 701683760 CT3 TCW s 2 
 05 Chłodnica wody kpl. 
 350413011000 CT3 TCW s 1 
 06 Podkładka 8,4-Fe/Zn9cC 
 782018326 CT3 TCW s 2 
 07 Śruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn8cC 
 782018311 CT3 TCW s 4 
 08 Wspornik mocowania chłodnicy 
 355413020200 CT3 TCW s L 1 
 09 Tunel wentylatora kpl. 
 350413021000 CT3 TCW s 1 
 10 Zaślepka tunelu 
 350413021200 CT3 TCW s 1 
 11 Spinka 
 332413029990 CT3 TCW s 3 
 12 Wkręt EJOT PT 60x20 
 389999995875 CT3 TCW s 4 
 13 Uszczelka 
 350413010110 CT3 TCW s 1 
 14 Króciec 
 350413010100 CT3 TCW s 1 
 15 Obejma 8-16/9-C7W2B 
 782018205 CT3 TCW s 5 
 16 Przewód zasilajacy 
 244251500100 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 111

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21306 Układ chłodzenia silnika (4CTI90) 

 17 Obejma 16-27/9-C7W2B 
 721206346 CT3 TCW s 1 
 18 Przewód odpowietrzający chłodnicy 
 244251500300 CT3 TCW s 1 
 19 Korek chłodnicy 
 114614030 CT3 TCW s 1 
 20 Przewód zbiornik zasil. chłod. 
 171311027 CT3 TCW s 1 
 21 Zbiornik odgazywujący 
 362610560 CT3 TCW s 1 
 22 Wkładka rozstawcza 
 362618070 CT3 TCW s 2 
 23 Podkładka 6,5 Fe/Zn9cC 
 782018320 CT3 TCW s 4 
 24 Podkłądka sprężysta Z6,1 Fe/Zn9cC 
 782018289 CT3 TCW s 4 
 25 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn9cC 
 9B82144013AG CT3 TCW s 4 
 26 Przewód odpowietrzający silnika 
 251500200 CT3 TCW s 1 
 27 Uchwyt przewodów 
 793444673 CT3 TCW s 2 
 28 Uchwyt przewodów 
 350813039980 CT3 TCW s 1 
 29 Obejma 32-50/9-C7W2B 
 721206345 CT3 TCW s 2 
 30 Przewód chłodnicy dolny 
 350413030200 CT3 TCW s 1 
 31 Obejma 40-60/9-C7W2 
 721206347 CT3 TCW s 2 
 32 Przewód chłodnicy górny 
 350413030100 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 112

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21307 Podgrzewacz rozruchowy 

 01 Śruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn8cC 
 911501922 s s 2 
 02 Podkładka 8,4-Fe/Zn9cC 
 951000312 s s 2 
 03 Elektrozawór 
 244521222000 s s 1 
 04 Wspornik zaworu kpl. 
 254202070 s s 1 
 05 Opaska 16-25/9 C7W2B 
 721206348 s s 4 
 06 Podkładka Z8,2-Fe/Zn9cC 
 782018032 s s 2 
 07 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn8cC 
 940200422 s s 2 
 08 Przewód wodny kpl. 
 244257393000 s s 1 
 09 Przewód zawór-silnik 
 244254219500 s s 1 
 10 Przewód wodny zas. 
 701684224 s s 1 
 11 Przewód paliwowy  
 244521219000 s s 1 
 12 Przewód zasilania powietrza 
 244521217000 s s 1 
 13 Tłumik szmerów 
 244521218000 s s 1 
 14 Opaska 
 388888886330 s s 1 
 15 Uchwyt tłumika kpl. 
 254210070 s s 1 
 16 Podkładka 6,4-Fe/Zn9cC 
 782018035 s s 9 

HONKERTEAM.PL



 113

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21307 Podgrzewacz rozruchowy 

 17 Podkładka sprężysta  Z 6,1-Fe/Zn9cC 
 954000951 s s 9 
 18 Śruba M6x16-5.8-Fe/Zn8cC 
 911500122 s s 3 
 19 Nakrętka M6-5-Fe/Zn8cC 
 940200222 s s 5 
 20 Rura wydechowa  
 244521215000 s s 1 
 21 Tłumik wydechu 
 244521216000 s s 1 
 22 Rura wydechowa końcowa 
 004200600 s s 1 
 23 Wiązka elektrozaworu 
 244521223000 s s 1 
 24 Wiązka elektryczna 
 244521213000 s s 1 
 25 Agregat  rozruchowy 
 244521211000 s s 1 
 26 Podgrzewacz rozruchowy Thermo Top C kpl. 
 769894061 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 114

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 21310 Układ wydechowy (4CTI90) 

 01 Zestaw łączący 
 360412339990 CT3 TCW s s 1 
 02 Pierścień uszcz. rury wydechowej 
 360412339980 CT3 TCW s s 1 
 03 Rura wydechowa przednia kpl. 
 251486090 CT3 TCW s s 1 
 04 Strzemię rury tlumika 
 881203044 CT3 TCW s s 2 
 05 Tłumik 
 779057083 CT3 TCW s s 1 
 06 Wieszak tłumika 
 701683802 CT3 TCW s s 5 
 07 Wieszak tłumika przedni kpl. 
 779057337 CT3 TCW s s 1 
 08 Wieszak tłumika tylny kpl. 
 779057336 CT3 TCW s s 1 
 09 Podkladka 8,4-Fe/Zn12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s s 4 
 10 Podkładka spręż. Z8,2-Fe/Fg 
 782013678 CT3 TCW s s 4 
 11 Nakrętka M8x1,5-B-fe/Zn5c 
 9B82144027AM CT3 TCW s s 4 
 12 Rura wydechowa tylna kpl. 
 251457090 CT3 TCW s 1 
 12 Rura wydechowa tylna kpl. 
 V 221460090 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 115

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 27400 Linka gazu 

 01 Linka gazu 
 779059286 CT3 TCW s s 1 
 02 Ogranicznik 
 001300230 CT3 TCW s s 1 
 03 Śruba M6x45-5,8-B Fe/Zn8cC 
 9A82105080AB CT3 TCW s s 2 
 04 Gniazdo 
 388888887530 CT3 TCW s s 2 
 05 Pedał gazu 
 779057378 CT3 TCW s s 1 
 06 Nakładka stopki pedału 
 793444212 CT3 TCW s s 1 
 07 Podkładka Z6,1 Fe/Zn9cC 
 782018289 CT3 TCW s s 2 
 

HONKERTEAM.PL



  
116 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31010 Linka sprzęgła  

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Cięgno sterowania sprzęgła 
 779057268 s s 1 
 02 Nakrętka cięgna sprzęgła 
 335216020030 s s 1 
 03 Tuleja odległościowa 
 793444209 s s 1 
 04 Tuleja gumowa 
 388888887640 s s 1 
 05 Przelotka cięgna 
 701683908 s s 1 
 06 Klamra zabezpieczająca 
 782014593 s s 1 
 07 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 1 
 08 Sprężyna 
 779055536 s s 1 
 09 Gniazdo oporowe linki 
 779055535 s s 1 
 10 Podkładka spręż. Z12,2-Fe/Zn9cC 
 782018269 s s 2 
 11 Śruba M12x30-5.8-B-Fe/Zn8cC 
 782018375 s s 2 

HONKERTEAM.PL



  
117 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

1 

2 

4 

3 

5 

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31010 Sterowanie sprzęgłem KIA 

 (OD SUL 24244480002674) 
 01 Zbiorniczek 
 KIA251719500 KIA s s 1 

 02 Siłownik wspomagania sprzęgła 
 KIA251719600 KIA s s 1 

 03 Przewód 
 244251602030 KIA s s 1 

 04 Przewód 
 KIA251719700 KIA s s 1 
 05 Siłownik załączania sprzęgła 
 KIA251719800 KIA s s 1 
  

HONKERTEAM.PL



  
118 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31020 Sprzęgło kpl. 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Osłona widełek 
 701683522 s s 1 
 02 Widelki wyłączające 
 311601200 s s 1 
 03 Śruba dwustronna M10x60-8.8-A-Fe/Fg 
 9A82101036B0 s s 8 
 04 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Fg 
 9C82008004AL s s 9 
 05 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn5c 
 9B82144023AL s s 8 
 06 Osłona sprzęgła 
 110309001 CT3 TCW s s 1 
 07 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Fg 
 9C82008002AL s s 6 
 08 Śruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn5c 
 782018370 s s 6 
 09 Pierścień dociskowy C242 DBC 4600  66kW 
 779056585 CT3 TCW s s 1 

 09 Pierścień dociskowy  LUK A102419500  75kW 
 254521002000 CT3 TCW s s 1 
 10 Tarcza sprzęgła     66kW 
 335416019990 CT3 TCW s s 1 

 10 Tarcza sprzęgła  LUK A30243250  75kW 
 254521001000 CT3 TCW s s 1 
 11 Sprężyna 
 779055531 s s 2 
 12 Łożysko kulkowe z kapturem 
 782014339 s s 1 
 13 Tuleja wyłączająca sprzęgło 
 881601182 s s 1 
 14 Łożysko wyłączające sprzęgło z tuleją kpl. 
 331601180 s s 1 
 15 Sworzeń 
 531520496 s s 1 

HONKERTEAM.PL



  
119 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31020 Sprzęgło kpl. KIA 

 (OD SUL 24244480002674) 
 01 Tarcza sprzęgła 
 KIA251718700 KIA s s 1 
 02 Docisk sprzęgła 
 KIA251718800 KIA s s 1 
 03 Śruba 
 KIA251718900 KIA s s 6 
 04 Łożysko wyciskowe 
 KIA251719000 KIA s s 1 
 05 Widełki właczające 
 KIA251719100 KIA s s 1 
 06 Sprężyna 
 KIA251719200 KIA s s 1 
 07 Sworzeń 
 KIA251719300 KIA s s 1 
 08 Osłona 
 KIA251719400 KIA s s 1 
  
 
 

HONKERTEAM.PL



  
120 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31030 Pedał sprzęgła 

 01 Wspornik kolumny kierowniczej 
 779057147 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 01 Wspornik kolumny kierowniczej 
 244251699830 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 

 02 Podkładka Z 8,2-Fe/Zn12c 
 782018293 s s 9 
 03 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 9 
 04 Śruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105050AL s s 4 
 05 Wspornik 
 001602330 s s 1 
 06 Nakrętka M12x1,25-B-Fe/Zn12c 
 9B82144009AL s s 1 
 07 Podkładka 13-Fe/Zn12c 
 9C82030009AL s s 1 
 08 Tulejka śruby 
 001617370 s s 1 
 09 Zderzak 
 793444229 s s 1 
 10 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144013AG s s 2 
 11 Śruba M6x40-5.8-b-Fe/Zn12c 
 9A82105046AL s s 1 
 12 Śruba M12x1,25x70-5.8-Fe/Zn12c 
 9A82241001AL s s 1 
 13 Sprężyna pedału 
 782014626 s s 1 
 14 Pedał sprzęgła 
 001699030 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 14 Pedał sprzęgła 
 244251603210 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 
 15 Nakładka pedału 
 793444212 s s 1 
 16 Podkładka 8,4-Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 2 

HONKERTEAM.PL



  
121 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31710 Obudowa skrzyni biegów (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Skrzynia biegów kpl. 
 110001614 CT3 TCW s 1 
 02 Tulejka 
 782014723 CT3 TCW s 2 
 03 Pokrywa boczna 
 779057785 CT3 TCW s 1 
 04 Podkładka sprężysta 
 721204157 CT3 TCW s 4 
 05 Śruba dwustronna  M10x30-8.8-Fe/Fg 
 782015620 CT3 TCW s 4 
 06 Kołek walcowy H12x32 - A 
 966521280 CT3 TCW s 2 
 07 Obudowa skrzyni biegów kpl. 
 779057535 CT3 TCW s 1 
 08 Śruba M8x35 
 782015668 CT3 TCW s 8 
 09 Śruba M8x30 
 782015621 CT3 TCW s 3 
 10 Śruba M8x30-P 
 782015669 CT3 TCW s 1 
 11 Korek wlewu oleju 
 779058903 CT3 TCW s 1 
 12 Wyłącznik światła cofania 
 769893944 CT3 TCW s 1 
 13 Zaczep sprężyny 
 779058904 CT3 TCW s 1 
 14 Korek magnetyczny kpl. 
 779057532 CT3 TCW s 1 
 15 Nakrętka M10-5-B Fe/Zn5 
 940200522 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



  
122 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31710 Obudowa skrzyni biegów KIA 

 (DO SUL 24244480002674) 
 01 ZAŚLEPKA 
 KIA251700200 CT3 KIA s s 1 
 02 ŚRUBA 
 KIA251702200 CT3 KIA s s 6 
 03 ŚRUBA 
 KIA251702300 CT3 KIA s s 7 
 04 ŚRUBA 
 KIA251702400 CT3 KIA s s 3 
 05 ŚRUBA 
 KIA251702800 CT3 KIA s s 11 
 06 ŚRUBA 
 KIA251703200 CT3 KIA s s 2 
 07 SZPILKA 
 KIA251703600 CT3 KIA s s 1 
 08 PIERŚCIEŃ 
 KIA251704300 CT3 KIA s s 1 
 09 PIERŚCIEŃ 
 KIA251704400 CT3 KIA s s 1 
 10 OBUDOWA ŁOŻYSKA 
 KIA251704600 CT3 KIA s s 1 
 11 OBUDOWA ŁOŻYSKA 
 KIA251704700 CT3 KIA s s 1 
 12 USZCZELNIACZ 
 KIA251704800 CT3 KIA s s 1 
 13 ADAPTER 
 KIA251704900 CT3 KIA s s 1 
 14 OBUDOWA SKRZYNI BIEGÓW 
 KIA251705100 CT3 KIA s s 1 
 15 OBUDOWA SKRZYNI BIEGÓW 
 KIA251705200 CT3 KIA s s 1 
 16 PIERŚCIEŃ 
 KIA251705500 CT3 KIA s s 1 
 

HONKERTEAM.PL



  
123 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31710 Obudowa skrzyni biegów KIA 

  
 17 TULEJKA 
 KIA251715600 CT3 KIA s s 6 
 18 SZPILKA 
 KIA251701200 CT3 KIA s s 4 
 19 ZAŚLEPKA 
 KIA251718100 CT3 KIA s s 1 
 20 PODKŁADKA 
 KIA251718400 CT3 KIA s s 1 
 21 PODKŁADKA 
 KIA251718200 CT3 KIA s s 3 
 22 PODKŁADKA 
 KIA251718300 CT3 KIA s s 1 
 23 NAKRĘTKA 
 KIA251703400 CT3 KIA s s 1 
 24 SZPILKA 
 KIA251703300 CT3 KIA s s 1 
 25 ŚRUBA 
 KIA251702600 CT3 KIA s s 5 
 26 USZCZELKA 
 KIA251704000 CT3 KIA s s 1 
 27 ZAŚLEPKA 
 KIA251704500 CT3 KIA s s 1 
 

HONKERTEAM.PL



  
124 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Śruba M12x1,25x30-8.8-B-Fe/Zn5 
 911554822 CT3 TCW s 1 
 02 Podkładka oporowa 
 779057356 CT3 TCW s 1 
 03 Złącze przegubu kpl. 
 779057357 CT3 TCW s 1 
 04 Tuleja 
 110304105 CT3 TCW s 1 
 05 Łożysko stożkowe 
 055043157 CT3 TCW s 1 
 06 Pierścień oporowy 
 779057359 CT3 TCW s 1 
 07 Złożenie igiełkowe 
 Y 779059165 CT3 TCW s 1 
 07 Złożenie igiełkowe 
 779058907 CT3 TCW s 1 
 08 Koło bierne wstecznego biegu 
 779057360 CT3 TCW s 1 
 09 Pierścień osadczy sprężysty 
 779057802 CT3 TCW s 1 2,30mm 
 09 Pierścień osadczy sprężysty 
 779058106 CT3 TCW s 1 2,40mm 
 09 Pierścień osadczy sprężysty 
 779058105 CT3 TCW s 1 2,50mm 
 10 Korpus synchronizatora 1 i wstecznego biegu kpl. 
 779059769 CT3 TCW s 1 
 11 Pierścień synchronizatora I biegu 
 779059772 CT3 TCW s 4 
 12 Sprzęgło przesuwne I i wstecz. biegu 
 779059773 CT3 TCW s 1 
 13 Złożenie igiełkowe 
 Y 779059774 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



  
125 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 

 13 Złożenie igiełkowe 
 779057526 CT3 TCW s 2 
 14 Koło zębate I biegu 
 779057340 CT3 TCW s 1 
 15 Wałek główny 
 779058905 CT3 TCW s 1 
 16 Sprężyna 
 779059770 CT3 TCW s 9 
 17 Kulka 7-28 
 779059771 CT3 TCW s 9 
 18 Koło zębate II biegu kpl 
 779059758 CT3 TCW s 1 
 19 Sprzęgło przesuwne II - V biegu 
 779059775 CT3 TCW s 2 
 20 Korpus synchronizatora II - III biegu. 
 779059776 CT3 TCW s 1 
 21 Pierścień osadczy sprężysty 
 779057802 CT3 TCW s 1 2,3mm 
 21 Pierścień osadczy sprężysty 
 779058106 CT3 TCW s 1 2,4mm 
 21 Pierścień osadczy sprężysty 
 779058105 CT3 TCW s 1 2,5mm 
 22 Złożenie igiełkowe 
 779059777 CT3 TCW s 1 
 23 Koło zębate III biegu kpl. 
 779059759 CT3 TCW s 1 
 24 Pierscień oporowy zębaty 
 779057347 CT3 TCW s 1 
 25 Pierścień osadczy sprężysty 
 779057803 CT3 TCW s 2 1,8mm 
 25 Pierścień osadczy sprężysty 
 782015165 CT3 TCW s 2 1,9mm 

HONKERTEAM.PL



  
126 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 

 25 Pierścień osadczy sprężysty 
 782015173 CT3 TCW s 2 2,0mm 
 26 Złożenie igiełkowe 
 779059778 CT3 TCW s 1 
 27 Koło zębate V biegu kpl. 
 779059760 CT3 TCW s 1 
 28 Korpus synchronizatora IV - V biegu 
 779059779 CT3 TCW s 1 
 29 Pierścień cierny stałego zazębienia 
 779057363 CT3 TCW s 1 
 30 Podkładka odległościowa 
 779057954 CT3 TCW s 1 0,8mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779057691 CT3 TCW s 1 1,0mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779057724 CT3 TCW s 1 1,2mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 782014869 CT3 TCW s 1 1,4mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058085 CT3 TCW s 1 1,6mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058086 CT3 TCW s 1 1,8mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058087 CT3 TCW s 1 2,0mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058088 CT3 TCW s 1 2,2mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058089 CT3 TCW s 1 2,4mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058090 CT3 TCW s 1 2,6mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058091 CT3 TCW s 1 2,8mm 

HONKERTEAM.PL



  
127 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate (TS5-21) 

 30 Podkładka odległościowa 
 779058092 CT3 TCW s 1 3,0mm 
 30 Podkładka odległościowa 
 779058068 CT3 TCW s 1 3,2mm 
 31 Łożysko stożkowe 
 055043158 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
128 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 

 (OD SUL 24244480002674)  
 01 KOŁO ZĘBATE 1 BIEGU 
 KIA251709300 CT3 KIA s s 1 
 02 KOŁO ZĘBATE 2 BIEGU 
 KIA251710500 CT3 KIA s s 1 
 03 KOŁO ZĘBATE 3 BIEGU 
 KIA251709800 CT3 KIA s s 1 
 04 WAŁEK 
 KIA251705700 CT3 KIA s s 1 
 05 KOŁO ZĘBATE 5 BIEGU 
 KIA251709100 CT3 KIA s s 1 
 06 KOŁO ZĘBATE BIEGU WSTECZNEGO 
 KIA251708400 CT3 KIA s s 1 
 07 WAŁEK POŚREDNI 
 KIA251710700 CT3 KIA s s 1 
 08 WAŁEK GŁÓWNY 
 KIA251706400 CT3 KIA s s 1 
 09 KOŁO BIEGU WSTECZNEGO 
 KIA251711100 CT3 KIA s s 1 
 10 WAŁEK BIEGU WSTECZNEGO 
 KIA251711300 CT3 KIA s s 1 
 11 TULEJA 3 BIEGU 
 KIA251709600 CT3 KIA s s 1 
 12 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251710900 CT3 KIA s s 1 
 13 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251711200 CT3 KIA s s 1 
 14 ŁOŻYSKO 
 KIA251711400 CT3 KIA s s 1 
 15 ŁOŻYSKO 
 KIA251706600 CT3 KIA s s 1 
 16 ŁOŻYSKO 
 KIA251707700 CT3 KIA s s 1 

 

HONKERTEAM.PL



  
129 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 

  
  17 ŁOŻYSKO 
 KIA251709200 CT3 KIA s s 1 
 18 ŁOŻYSKO 
 KIA251710300 CT3 KIA s s 1 
 19 ŁOŻYSKO 
 KIA251710600 CT3 KIA s s 1 
 20 ŁOŻYSKO 
 KIA251709400 CT3 KIA s s 1 
 21 ŁOŻYSKO 
 KIA251708300 CT3 KIA s s 1 
 22 PIERŚCIEŃ 
 KIA251706700 CT3 KIA s s 1 1,62 mm 
 23 PIERŚCIEŃ 
 KIA251706800 CT3 KIA s s 1 1,69 mm 
 24 PIERŚCIEŃ 
 KIA251706900 CT3 KIA s s 1 1,76 mm 
 25 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707000 CT3 KIA s s 1 2,00 mm 
 26 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707100 CT3 KIA s s 1 2,08 mm 
 27 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707200 CT3 KIA s s 1 2,15 mm 
 28 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707300 CT3 KIA s s 1 1,53 mm 
 29 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707400 CT3 KIA s s 1 1,60 mm 
 30 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707500 CT3 KIA s s 1 1,67 mm 
 31 PIERŚCIEŃ 
 KIA251707600 CT3 KIA s s 1 1,74 mm 

 32 PIERŚCIEŃ 
 KIA251709900 CT3 KIA s s 1 2,41 mm 
 
 

HONKERTEAM.PL



  
130 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 
  
 
 
 33 PIERŚCIEŃ 
 KIA251710000 CT3 KIA s s 1 2,44 mm 
 34 PIERŚCIEŃ 
 KIA251710100 CT3 KIA s s 1 2,51 mm 
 35 PIERŚCIEŃ 
 KIA251710200 CT3 KIA s s 1 2,58 mm 
 36 PIERŚCIEŃ 
 KIA251708500 CT3 KIA s s 1 1,56 mm 
 37 PIERŚCIEŃ 
 KIA251708600 CT3 KIA s s 1 1,62 mm 
 38 PIERŚCIEŃ 
 KIA251708700 CT3 KIA s s 1 1,69 mm 
 39 PIERŚCIEŃ 
 KIA251708800 CT3 KIA s s 1 1,75 mm 
 40 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251710800 CT3 KIA s s 2 1,90 mm 
 41 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251706000 CT3 KIA s s 1 0,86 mm 
 42 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251706100 CT3 KIA s s 1 0,98 mm 
 43 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251706200 CT3 KIA s s 1 1,10 mm 
 44 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251706300 CT3 KIA s s 1 1,22 mm 
 45 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251705900 CT3 KIA s s 1 0,76 mm 
 46 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251707800 CT3 KIA s s 1 2,18 mm 
 47 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251707900 CT3 KIA s s 1 2,24 mm 

 48 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251708000 CT3 KIA s s 1 2,36 mm 
 

HONKERTEAM.PL



  
131 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 

  
 49 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251708100 CT3 KIA s s 1 2,48 mm 
 50 PODKŁADKA ODLEGŁOŚCIOWA 
 KIA251708200 CT3 KIA s s 1 2,60 mm 
 51 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700800 CT3 KIA s s 1 0,30 mm 
 52 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700900 CT3 KIA s s 1 0,35 mm 
 53 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251701000 CT3 KIA s s 1 0,40 mm 
 54 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251701100 CT3 KIA s s 1 0,45 mm 
 55 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700300 CT3 KIA s s 1 0,50 mm 
 56 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700400 CT3 KIA s s 1 0,55 mm 
 57 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700500 CT3 KIA s s 1 0,60 mm 
 58 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700600 CT3 KIA s s 1 0,65 mm 
 59 PODKŁADKA OPOROWA 
 KIA251700700 CT3 KIA s s 1 0,70 mm 
 60 PODKŁADKA BLOKUJĄCA 
 KIA251705800 CT3 KIA s s 1 
 61 ŁOŻYSKO 
 KIA251706500 CT3 KIA s s 1 
 62 ŁOŻYSKO 
 KIA251709500 CT3 KIA s s 2 
 63 KULKA 
 KIA251718500 CT3 KIA s s 2 
 64 ŁOŻYSKO 
 KIA251710400 CT3 KIA s s 2 

HONKERTEAM.PL



  
132 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31711 Wałek główny, koła zębate KIA 

  
 65 KOŁO ZĘBATE 
 KIA251711000 CT3 KIA s s 2 
 66 SYNCHRONIZATOR BIEGU 1-2 
 KIA251713000 CT3 KIA s s 1 
 67 KULKA 
 KIA251711500 CT3 KIA s s 9 
 68 SPRŻYNA 
 KIA251712400 CT3 KIA s s 6 
 69 PŁYTKA 
 KIA251712500 CT3 KIA s s 6 
 70 PIERŚCIEŃ SYNCHRONIZATORA 
 KIA251712700 CT3 KIA s s 2 
 71 KORPUS SYNCHRONIZATORA 1-2 BIEGU 
 KIA251712000 CT3 KIA s s 1 
 72 SYNCHRONIZATOR BIEGU 3-4 
 KIA251713400 CT3 KIA s s 1 
 73 KOŁO ZĘBATE 
 KIA251711600 CT3 KIA s s 2 
 74 KORPUS SYNCHRONIZATORA 5-WTECZNY BIEG 
 KIA251711900 CT3 KIA s s 1 
 75 PŁYTKA 
 KIA251713100 CT3 KIA s s 3 
 76 PIERŚCIEŃ SYNCHRONIZATORA 
 KIA251712900 CT3 KIA s s 1 
 77 KORPUS SYNCHRONIZATORA 3-4 BIEGU 
 KIA251711800 CT3 KIA s s 1 
 78 KOŁO ZĘBATE 
 KIA251711700 CT3 KIA s s 1 
 79 PIERŚCIEŃ SYNCHRONIZATORA 
 KIA251713200 CT3 KIA s s 1 
 80 SYNCHRONIZATOR BIEGU 5-WSTECZNY 
 KIA251712200 CT3 KIA s s 1 

 81 KULKA 
 KIA251713300 CT3 KIA s s 3 
 

HONKERTEAM.PL



  
133 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 

 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate  
 (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 

 01 Wałek napędowy 
 779057352 CT3 TCW s 1 
 02 Łożysko stożkowe 
 055043157 CT3 TCW s 1 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057796 CT3 TCW s 1 8,10mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058064 CT3 TCW s 1 8,15mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058078 CT3 TCW s 1 8,20mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058066 CT3 TCW s 1 8,30mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058067 CT3 TCW s 1 8,35mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058079 CT3 TCW s 1 8,40mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058080 CT3 TCW s 1 8,45mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057693 CT3 TCW s 1 8,50mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058072 CT3 TCW s 1 8,55mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057694 CT3 TCW s 1 8,60mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057792 CT3 TCW s 1 8,65mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057692 CT3 TCW s 1 8,70mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057795 CT3 TCW s 1 8,75mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057793 CT3 TCW s 1 8,80mm 

HONKERTEAM.PL



  
134 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate  
 (TS5-21) 

 03 Pierścień odległościowy 
 779057794 CT3 TCW s 1 8,85mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058074 CT3 TCW s 1 8,90mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058081 CT3 TCW s 1 8,95mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058082 CT3 TCW s 1 9,00mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058083 CT3 TCW s 1 9,05mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058063 CT3 TCW s 1 9,10mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058084 CT3 TCW s 1 9,15mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057695 CT3 TCW s 1 9,20mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779057725 CT3 TCW s 1 9,25mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058071 CT3 TCW s 1 9,30mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 782015163 CT3 TCW s 1 9,35mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058065 CT3 TCW s 1 9,35mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 782015622 CT3 TCW s 1 9,40mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058075 CT3 TCW s 1 9,45mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058076 CT3 TCW s 1 9,50mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 779058077 CT3 TCW s 1 9,55mm 

HONKERTEAM.PL



  
135 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate  
 (TS5-21) 

 03 Pierścień odległościowy 
 779058073 CT3 TCW s 1 9,60mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 782015164 CT3 TCW s 1 9,65mm 
 03 Pierścień odległościowy 
 782015174 CT3 TCW s 1 9,70mm 
 04 Pierścień uszczelniający 
 101068093 CT3 TCW s 1 
 05 Pokrywa wałka napędowego kpl. 
 779057781 CT3 TCW s 1 
 06 Śruba M8x25 
 782015175 CT3 TCW s 8 
 07 Łożysko stożkowe 
 055043159 CT3 TCW s 2 
 08 Wałek pośredni 
 779057955 CT3 TCW s 1 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057531 CT3 TCW s 1 1,25mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058107 CT3 TCW s 1 1,30mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057791 CT3 TCW s 1 1,35mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058108 CT3 TCW s 1 1,40mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057806 CT3 TCW s 1 1,45mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057798 CT3 TCW s 1 1,50mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057800 CT3 TCW s 1 1,55mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057801 CT3 TCW s 1 1,60mm 

HONKERTEAM.PL



  
136 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate  
 (TS5-21) 

 09 Podkładka regulacyjna 
 779057799 CT3 TCW s 1 1,65mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779057797 CT3 TCW s 1 1,70mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058109 CT3 TCW s 1 1,75mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058112 CT3 TCW s 1 1,80mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058110 CT3 TCW s 1 1,85mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058070 CT3 TCW s 1 1,90mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058158 CT3 TCW s 1 1,95mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058111 CT3 TCW s 1 2,00mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058113 CT3 TCW s 1 2,05mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058093 CT3 TCW s 1 2,10mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058069 CT3 TCW s 1 2,15mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058097 CT3 TCW s 1 2,20mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058094 CT3 TCW s 1 2,25mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058095 CT3 TCW s 1 2,30mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058099 CT3 TCW s 1 2,35mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058114 CT3 TCW s 1 2,40mm 

HONKERTEAM.PL



  
137 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31712 Wałek napędowy i pośredni, koła zębate  
 (TS5-21) 

 09 Podkładka regulacyjna 
 779058100 CT3 TCW s 1 2,45mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058096 CT3 TCW s 1 2,50mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058101 CT3 TCW s 1 2,55mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058103 CT3 TCW s 1 2,60mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058104 CT3 TCW s 1 2,65mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058102 CT3 TCW s 1 2,70mm 
 09 Podkładka regulacyjna 
 779058098 CT3 TCW s 1 2,75mm 
 10 Oś koła pośredniego wstecznego biegu 
 779057354 CT3 TCW s 1 
 11 Śruba M10x25 
 782015176 CT3 TCW s 1 
 12 Podkładka oporowa 
 782014803 CT3 TCW s 2 
 13 Złożenie igiełkowe K 30x35x17 
 779057525 CT3 TCW s 2 
 14 Koło pośrednie wst. biegu 
 779057355 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
138 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31713 Pokrywa tylna (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Pokrywa tylna 
 110308029 CT3 TCW s 1 
 02 Śruba M8x25 
 779059782 CT3 TCW s 3 
 03 Śruba M10x35 
 779059781 CT3 TCW s 2 
 04 Pierścień uszczelniający 
 782015157 CT3 TCW s 1 
 05 Śruba ustalająca 
 782014806 CT3 TCW s 1 
 06 Pierścień uszczelniający 
 101068452 CT3 TCW s 1 
 07 Śruba M10x45-8.8-B-Fe/Zn5 
 779059783 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



  
139 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31714 Widełki sterujące (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Cięgła przesuwne - podzespół 
 779057364 CT3 TCW s 1 
 02 Kamień widełek 
 779057365 CT3 TCW s 6 
 03 Widełki IV i V biegu 
 779057540 CT3 TCW s 1 
 04 Podkładka 17 Fe/Fg 
 782015178 CT3 TCW s 2 
 05 Śruba przegubu 
 779057541 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



  
140 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31714 Widełki sterujące KIA 

 (OD SUL 24244480002674) 
 01 PODKŁADKA 
 KIA251715500 CT3 KIA s s 6 
 02 SZPILKA 
 KIA251700100 CT3 KIA s s 2 
 03 SZPILKA 
 KIA251715100 CT3 KIA s s 6 
 04 PŁYTKA 
 KIA251714600 CT3 KIA s s 1 
 05 SPRĘŻYNA 
 KIA251701300 CT3 KIA s s 3 
 06 SPRĘŻYNA 
 KIA251715000 CT3 KIA s s 3 
 07 KULKA 
 KIA251718600 CT3 KIA s s 3 
 08 ŚRUBA 
 KIA251715700 CT3 KIA s s 2 
 09 WIDEŁKI 1-2 BIEGU 
 KIA251714700 CT3 KIA s s 1 
 10 WIDEŁKI 3-4 BIEGU 
 KIA251714800 CT3 KIA s s 1 
 11 WIDEŁKI 5-R BIEGU 
 KIA251714900 CT3 KIA 1 
 

HONKERTEAM.PL



  
141 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów (TS5-21) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Pokrywa sterowania 
 779057589 CT3 TCW s 1 
 02 Końcówka 
 110307059 CT3 TCW s 1 
 03 Sworzeń ogranicznika wyboru ścieżki 
 782014805 CT3 TCW s 2 
 04 Sprężyna 
 782014778 CT3 TCW s 1 
 05 Sprężyna 
 782014722 CT3 TCW s 1 
 06 Osłona gumowa wewnętrzna 
 779057350 CT3 TCW s 1 
 07 Śruba ogranicznika wyboru ścieżki 
 782015158 CT3 TCW s 2 
 08 Śruba przegubu 
 779057541 CT3 TCW s 2 
 09 Podkładka 17 Fe/Zn5 
 782015623 CT3 TCW s 2 
 10 Śruba M8x25 
 779059782 CT3 TCW s 3 
 11 Śruba M8x25-P 
 779059784 CT3 TCW s 1 
 12 Pokrywa pośrednia 
 779057783 CT3 TCW s 1 
 13 Śruba z gniazdem sześciokątnym M5x16-8.8-B-Fe/Zn5 
 917202240 CT3 TCW s 4 
 14 Osłona gumowa zewnętrzna 
 779057351 CT3 TCW s 1 
 15 Wspornik drażka sterowania 
 779057568 CT3 TCW s 1 
 16 Oś drążka sterowania 
 779057896 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
142 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów (TS5-21) 

 17 Pierscień osadczy sprężysty 
 782015161 CT3 TCW s 2 
 18 Kulka 6-10 
 782015179 CT3 TCW s 4 
 19 Sprężyna 
 782014776 CT3 TCW s 4 
 20 Kołek sprężysty 6x40 
 782015167 CT3 TCW s 2 
 21 Kołek sprężysty 
 782015180 CT3 TCW s 2 
 22 Drążek sterowania 
 779057567 CT3 TCW s 1 
 23 Podkładka oporowa 
 779059763 CT3 TCW s 2 wg 
 23 Podkładka oporowa 
 779059762 CT3 TCW s 2 wg 
 23 Podkładka oporowa 
 779059761 CT3 TCW s 2 wg 
 23 Podkładka oporowa 
 782014804 CT3 TCW s 2 wg 
 24 Pręt dźwigni zmiany biegów kpl. 
 251730090 CT3 TCW s 1 
 25 Osłona gumowa nakrętki 
 701684133 CT3 TCW s 1 
 26 Nakrętka kontrujaca 
 782015182 CT3 TCW s 1 
 27 Gałka dżwigni zmiany biegów 
 793444577 CT3 TCW s 1 
 28 Dźwignia zmiany biegów kpl. 
 251750000 CT3 TCW s 1 
 29 Nakrętka M10-1,25-05-B Fe/Zn5 
 942051722 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
143 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów (TS5-21) 

 30 Podkładka sprężysta 
 782015181 CT3 TCW s 1 
 31 Osłona dźwigni zmiany biegów 
 701683935 CT3 TCW s 1 
 32 Pierścień uszczelniający 
 779059787 CT3 TCW s 2 
 33 Pokrywa sterowania klp. 
 779057367 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
144 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów KIA 

 (OD SUL 24244480002674) 
 01 MECHANIZM ZMIANY BIEGÓW 
 KIA251714100 CT3 KIA s s 1 
 02 ŚRUBA 
 KIA251701700 CT3 KIA s s 6 
 03 OBUDOWA MECHANIZMU ZMIANY BIEGÓW KPL 
 KIA251716800 CT3 KIA s s 1 
 04 SZPILKA 
 KIA251703500 CT3 KIA s s 2 
 05 WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA 
 KIA251717900 CT3 KIA s s 1 
 06 TULEJKA 
 KIA251701400 CT3 KIA s s 1 
 07 ZAŚLEPKA 
 KIA251703800 CT3 KIA s s 1 
 08 KONCÓWKA 
 KIA251715800 CT3 KIA s s 1 
 09 SPRĘŻYNA 
 KIA251717700 CT3 KIA s s 2 
 10 WKŁADKA 
 KIA251716600 CT3 KIA s s 1 
 11 WAŁEK 
 KIA251715400 CT3 KIA s s 1 
 12 OBUDOWA MECHANIZMU ZMIANY BIEGÓW 
 KIA251705400 CT3 KIA s s 1 
 13 ŚRUBA 
 KIA251715900 CT3 KIA s s 1 
 14 ŁOŻYSKO 
 KIA251705000 CT3 KIA s s 2 
 15 SZPILKA 
 KIA251715200 CT3 KIA s s 1 
 16 SZPILKA 
 KIA251715300 CT3 KIA s s 1 
  

  
  

HONKERTEAM.PL



  
145 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 31715 Mechanizm sterujący zmianą biegów KIA 

 17 ŚRUBA 
 KIA251716000 CT3 KIA s s 2 
 18 TULEJKA 
 KIA251717000 CT3 KIA s s 2 
 19 ZAŚLEPKA 
 KIA251717600 CT3 KIA s s 1 
 20 ZAŚLEPKA 
 KIA251717500 CT3 KIA s s 2 
 21 DŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW KPL 
 KIA251713900 CT3 KIA s s 1 
 22 OPASKA 
 KIA251704200 CT3 KIA s s 1 
 23 OBUDOWA MECHANIZMU ZMIANY BIEGÓW 
 KIA251717200 CT3 KIA s s 1 
 24 DŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW 
 244251711010 CT3 KIA s s 1 
 25 PIERŚCIEŃ 
 KIA251717100 CT3 KIA s s 1 
 26 KAPTUREK 
 KIA251717300 CT3 KIA s s 1 
 27 SZPILKA 
 KIA251717400 CT3 KIA s s 2 
 28 CZUJNIK 
 KIA251701500 CT3 KIA s s 1 
 29 USZCZELKA 
 KIA251704100 CT3 KIA s s 1 
 30 GAŁKA ZMIANY BIEGÓW 
 350617110290 CT3 KIA s s 1 
 31 ZAŚLEPKA 
 KIA251714500 CT3 KIA s s 1 

 
  

HONKERTEAM.PL



  
146 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32000 Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 

 01 Skrzynia rozdzielcza 
 011800003 CT3 TCW s s 

HONKERTEAM.PL



  
147 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32100 Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105079AL CT3 TCW s 4 
 02 Rama zawieszenia 
 002099631 CT3 TCW s 1 
 03 Podkładka 10,5-Fe/Zn12c 
 9C82005002AL CT3 TCW s 4 
 04 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn12c 
 9B82144023AL CT3 TCW s 4 
 05 Śruba M10x75-8.8-Fe/Zn12c 
 9A82101034AL CT3 TCW s 4 
 06 Podkładka 
 779056676 CT3 TCW s 4 
 07 Poduszka zawieszenia chłodnicy 
 701683248 CT3 TCW s 4 
 08 Tulejka 
 002004170 CT3 TCW s 4 
 09 Wspornik 
 002099430 CT3 TCW s R 1 
 09 Wspornik 
 002099530 CT3 TCW s L 1 
 10 Podkładka spręż. Z10,2-Fe/Zn12c 
 9C82008004AL CT3 TCW s 8 
 11 Nakrętka M10-5-B-Fe/Zn12c 
 782018410 CT3 TCW s 8 
 12 Poduszka zawieszenia 
 701683921 CT3 TCW s 4 
 13 Nakrętka M6-8-B-Fe/Zn12c 
 9B82144005AL CT3 TCW s 4 
 14 Podkładka Z6,1-Fe/Zn12c 
 9C82008005AL CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



  
148 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32301 Końcówki kołnierzowe przednie (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Pierścień uszczelniający 
 244521801000 CT3 TCW s 1 
 02 Końcówka kolnierzowa 
 001895470 CT3 TCW s 1 
 03 Zawleczka S-Zn 4x36 
 9L8200100100 CT3 TCW s 1 
 03 Koło zębate kompletne (z=41) 
 001897002 CT3 TCW s 1 
 04 Podkładka 
 388888888050 CT3 TCW s 1 
 05 Nakrętka 
 388888888040 CT3 TCW s 1 
 06 Zaślepka 
 001804370 CT3 TCW s 1 
 07 Czujnik włączenia blokady skrzyni rozdzielczej 
 769896191 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
149 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32306 Końcówki kołnierzowe tylne (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Pierścień uszczelniający 
 244521801000 CT3 TCW s 1 
 02 Końcówka kołnierzowa 
 001895470 CT3 TCW s 1 
 03 Podkładka 
 388888888050 CT3 TCW s 1 
 04 Nakrętka 
 388888888040 CT3 TCW s 1 
 05 Zawleczka S-Zn-4x36 
 9L8200100100 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
150 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32501 Dżwignie sterujące (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 

 01 Oslona 
 001805700 CT3 TCW s 1 
 02 Dźwignia sterowania zmianą przełożeń 
 001896700 CT3 TCW s 1 
 02 Dźwignia sterowania blokadą 
 001896800 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
151 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32600 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO) 

 (DO SUL 24244480002673) 

 01 Oslona dźwigni zmiany biegów 
 701683949 CT3 TCW s 2 
 02 Wkret AGb3,9x32-Fe/Zn12c 
 9E82211003AG CT3 TCW s 8 
 03 Podkładka 4,3-Fe/ZN12c 
 9C82030008AL CT3 TCW s 8 
 04 Kostka wg TAB 12791 
 793445040 CT3 TCW s 8 
 05 Gałka 
 793445045 CT3 TCW s 2 
 06 Dźwignia sterowania skrzynią rozdzielczą 
 779057242 CT3 TCW s 2 
 08 Tulejka 
 002004170 CT3 TCW s 4 

HONKERTEAM.PL



  
152 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32601 Sterowanie napędem WOM 

 (DO SUL 24244480002673) 
 01 Dźwignia włączająca 
 071904070 CT3 TCW s 3 
 02 Nakrętka M 10-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82153004AL CT3 TCW s 3 
 03 Cięgno pionowe 
 071903070 CT3 TCW s 1 
 04 Nakrętka 8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL CT3 TCW s 7 
 05 Końcówka cięgna 
 779054624 CT3 TCW s 3 
 06 Sworzeń 8x22/18 Fe/Zn12c 
 9J83002004AL CT3 TCW s 3 
 07 Podkładka 8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 3 
 08 Zawleczka S-Zn-2x20 
 950102810 CT3 TCW s 3 
 09 Uszczelniacz 
 701683866 CT3 TCW s 1 
 10 Przelotka B12x1 
 9G3688100400 CT3 TCW s 1 
 11 Podkładka Z8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 4 
 12 Dźwignia kątowa 
 779054624 CT3 TCW s 1 
 13 Podkładka Z 10,2 Fe/Zn12c 
 9C82008004AL CT3 TCW s 1 
 14 Wspornik dźwigni pośredniej 
 782014637 CT3 TCW s 1 
 15 Wspornik dźwigni sterowania 
 071960070 CT3 TCW s 1 
 16 Sworzeń dźwigni kątowej 
 173508047 CT3 TCW s 1 

 17 Cięgno poziome 
 071902070 CT3 TCW s 1 
 18 Łącznik dźwigni 
 071905070 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
153 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32602 Mechanizm włączania WOM 

 (DO SUL 24244480002673) 

 01 Śruba M8x25 Fe/Zn12c 
 9A82105022AL CT3 TCW s 4 
 02 Osłona 
 001805000 CT3 TCW s 1 
 03 Obudowa dźwigni 
 001811210 CT3 TCW s 1 
 04 Gniazdo dźwigni górne 
 001803190 CT3 TCW s 1 
 05 Podkładka sprężysta 8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 4 
 06 Dźwignia sterowania 
 001811190 CT3 TCW s 1 
 07 Kołek 6n6x36 
 966515010 CT3 TCW s 1 
 08 Kołek 4n8x36 
 9I8502100300 CT3 TCW s 1 
 09 Gniazdo dźwigni dolne 
 001803390 CT3 TCW s 1 
 10 Sprężyna 
 001802990 CT3 TCW s 1 
 11 Podkładka 
 001802870 CT3 TCW s 1 
 12 Pierścień osadczy W 47 
 985002950 CT3 TCW s 1 
 13 Opaska A 50c 
 9R7490500100 CT3 TCW s 1 
 14 Uszczelka 
 001805700 CT3 TCW s 1 
 15 Przystawka WOM 
 001890000 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



  
154 

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 32615 Napęd szybkościomierza 

  
 01  Pierścień uszczelniający 16,3x2,4 
101069220 s s 1 

 
02 Śruba M6x16-P-5.8-B-Fe/Zn12c 

9A82105014AL s s 1 
 

03 Linka licznika kpl. 
388888888330 CT3   TCW s s 1 
(DO 24244480002673) 
 

03 Linka licznika kpl. 
W 244253713500 CT3   KIA s s 1 

(OD 24244480002674) 
 

 
04 Przelotka 14x1,5 

701683888 CT3   TCW s s  1 
 

05 Przekładnia napędu licznika 
  053799700 CT3   TCW s s  1 

(DO 24244480002673) 
 
 

 
05 Przekładnia napędu licznika 

W 244253760000 CT3   KIA s s  1 
 (OD 24244480002674) 

 

HONKERTEAM.PL



 155

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 41400 Wały napędowe 

  

 (DO SUL  24244480002673) 
 01 Wał napędowy krótki kpl. 
 779058883 CT3 TCW s 2 
 02 Wał napędowy długi kpl. 
 779058882 CT3 TCW s 1 
 03 Wał napędowy dzielony kpl. 
 388888886770 CT3 TCW s 1 
 04 Podkładka końcówki kołnierzowej 
 751763048 CT3 TCW s 5 
 05 Końcówka flauszowa przegubu 
 252133090 CT3 TCW s 1 
 06 Podpora wału kpl. 
 779057597 CT3 TCW s 1 
 07 Krzyżak kpl. 
 779057005 CT3 TCW s 6 
 08 Nakrętka M8x1,25-10 Fe/Zn12cC 
 9B82168001AM CT3 TCW s 30 
 09 Śruba M8x1,25x25-10,9-B Fe/Zn12cC 
 9A82105090AL CT3 TCW s 36 
 10 Podkładka 10,5 Fe/Zn9cC 
 782018316 CT3 TCW s 2 
 11 Śruba M10x18-8,8-B Fe/Zn8cC 
 911503142 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 156

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 41400 Wały napędowe 

  

 (OD SUL  24244480002674) 
 01 Wał napędowy przedni kpl. 
 244252195000 CT3 KIA s 1 
 02 Wał napędowy tylny kpl. 
 244252196000 CT3 KIA s 1 
 03 Krzyżak kpl 
 779057005 CT3 KIA s 4 
 04 Nakrętka M8x1,25-10 Fe/Zn12cC 
 9B82168001AM CT3 KIA s 12 
 05 Śruba M8x1,25x25-10,9-B Fe/Zn12cC 
 9A82105145AM CT3 KIA s 12 
 06 Śruba M10x1,25x30-10,9-B Fe/Zn12cC 
 9A82241003AM CT3 KIA s 8 
 07 . 
  CT3 TCW s 6 
 08  
  CT3 TCW s 30 
 09  
 9A82105090AL CT3 TCW s 36 
 10 Podkładka 10,5 Fe/Zn9cC 
 782018316 CT3 TCW s 2 

  
 911503142 CT3 TCW s 2 

1
2

3

3

3

3

5

4 5
4

6
6

HONKERTEAM.PL



 157

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44010 Most napędowy przedni 

 

 01 Most przedni hipoidalny 
 252200030 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 158

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44015 Most napędowy przedni - demontaż 

 01 Most napedowy przedni-część środkowa 
 252292100 s s 1 
 02 Rura pochwy kpl. 
 252292910 s s L 1 
 03 Korek bez wkładki magnetycznej 
 541510652 s s 1 
 04 Korek z wkładką magnetyczną 
 541510653 s s 1 
 05 Łożysko zewnętrzne wałka napędowego 
 055043144 s s 1 
 06 Pierścień oporowy uszczelniacz 
 772402083 s s 1 
 07 Uszczelniacz wałka napędzającego 
 35022402080 s s 1 
 08 Końcówka kołnierzowa wałka nap. 
 779056178 s s 1 
 09 Nakrętka 
 531520286 s s 1 
 10 Podkładka nakrętki wałka napędowego 
 782013906 s s 1 
 11 Pokrywa łożyska mechanizmu różnicowego 
 772401016 s s R 1 
 11 Pokrywa łożyska mechanizmu różnicowego 
 772401015 s s L 1 
 12 Śruba M12x60 
 782013781 s s 4 
 13 Tulejka dystansowa 
 782015719 s s 1 
 14 Odpowietrznik 
 002200810 s s 1 
 15 Obudowa przekładni głównej 
 002292710 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 159

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44015 Most napędowy przedni - demontaż 

 16 Przekładnia główna kpl. 
 002293100 s s 1 
 17 Rura pochwy kpl. 
 252292810 s s R 1 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403054 s s 2 5,40 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 782014307 s s 2 5,45 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403056 s s 2 5,50 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403057 s s 2 5,55 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403058 s s 2 5,60 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403059 s s 2 5,65 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403061 s s 2 5,70 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 782014308 s s 2 5,75 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403063 s s 2 5,80 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403064 s s 2 5,85 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403065 s s 2 5,90 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403066 s s 2 5,95 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403067 s s 2 6,00 mm 
 18 Podkładka regulacyjna 
 102403068 s s 2 6,05 mm 

HONKERTEAM.PL



 160

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44015 Most napędowy przedni - demontaż 

 18 Podkładka regulacyjna 
 102403069 s s 2 6,10 mm 
 19 Łożysko stożkowe mechanizmu różnicowego 
  (OD SUL24243440001455) 
 N 350424030500 s s 2  
 19 Łożysko stożkowe mechanizmu różnicowego 
 055043110 s s 2 
 20 Łożysko wewnetrzne wałka napędowego 
 055043074 s s 1 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402047 s s 1 2,40mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402048 s s 1 2,45mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402049 s s 1 2,50mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402051 s s 1 2,55mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402052 s s 1 2,60mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402053 s s 1 2,65mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402054 s s 1 2,70mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 782014351 s s 1 2,75mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402056 s s 1 2,80mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402057 s s 1 2,85mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402058 s s 1 2,90mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402059 s s 1 2,95 

HONKERTEAM.PL



 161

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44015 Most napędowy przedni - demontaż 

 21 Podkładka regulacyjna 
 102402061 s s 1 3,00mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402062 s s 1 3,05mm 
 21 Podkładka regulacyjna 
 102402063 s s 1 3,10mm 
 22 Wałek napędzający przekładni głównej 
 002213010 s s 1 
 23 Podkładka koronki 
 782015066 s s 2 1,45 mm 
 23 Podkładka koronki 
 782015187 s s 2 1,50 mm 
 23 Podkładka koronki 
 782015067 s s 2 1,55 mm 
 23 Podkładka koronki 
 782014625 s s 2 1,60 mm 
 24 Koronka mechanizmu różnicowego 
 622203038 s s 2 
 25 Pierścień osadczy Z35 
 984902750 s s 4 
 26 Łożysko 6007-2Z 
 055003153 s s 2 
 27 Pierścień uszczelniający A35x50x10 
 701683953 s s 2 
 28 Półoś kpl. 
 779057882 s s L 1 
 29 Półoś kpl. 
 779057883 s s R 1 
 30 Mechanizm różnicowy z parą kół 
 779057469 s s 1 
 31 Pokrywa obudowy przekładni głównej 
 779056429 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 162

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44015 Most napędowy przedni - demontaż 

 32 Śruba M8x24 
 002212470 s s 10 
 33 Koło talerzowe przekładni głównej 
 002213110 s s 1 
 34 Obudowa mechanizmu różnicowego 
 853004310 s s 1 
 35 Sworzeń satelitów 
 779058849 s s 1 
 36 Śruba M12x1,25x25 
 782014172 s s 10 
 37 Satelita mechanizmu różnicowego 
 621202024 s s 2 
 38 Kołek walcowy  6x50 
 966565350 s s 1 
 39 Zestaw naprawczy łożyska stożkowego 
  (OD SUL24243440001455) 
 350424030600 s s 2  
 40 Podkładka dystansowa 
  (OD SUL24243440001455) 
 350424030510 s s 4  

HONKERTEAM.PL



 163

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44016 Piasta koła 

 01 Podkładka odginana 
 782014603 s s 8 
 02 Śruba M10x1.25x40-8.8-B Fe/Zn12cC 
 9A82101017AM s s 16 
 03 Smarowniczka 
 9M86003001AN s s 4 
 04 Uchwyt 
 779057276 s s R 1 
 05 Uchwyt 
 779057275 s s L 1 
 06 Pokrywa sworznia 
 779057249 s s 3 
 07 Dźwignia drążka podłużnego 
 779057825 s s 1 
 08 Kołek 6x36 
 966515010 s s 2 
 09 Zwrotnica 
 779057420 s s R 1 
 10 Zwrotnica 
 779057419 s s L 1 
 11 Smarowniczka M6 H-Fe/Zn12cE 
 9M86002001AN s s 2 
 12 Śruba M10x1.25x35-10.9-B Fe/Zn12c 
 9A82105051AL s s 16 
 13 Podkładka odginana 
 782014606 s s 8 
 14 Końcówka pochwy 
 779057205 s s 2 
 15 Miseczka 
 782014605 s s 4 
 16 Łożysko 30304 
 055043156 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 164

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44016 Piasta koła 

 17 Pierścień uszczelniający 
 701683950 s s 4 
 18 Pierścień osadczy 
 985002950 s s 2 
 19 Sworzeń 
 782014635 s s 4 
 20 Podkładka 
 782014855 s s X 0,10mm 
 20 Podkładka 
 782014852 s s X 0,15mm 
 20 Podkładka 
 782014853 s s X 0,25mm 
 20 Podkładka 
 782014854 s s X 0,45mm 
 20 Podkładka 
 782014855 s s X 0,65mm 
 21 Pierścień uszczelniający AO-32x45x7 
 701683952 s s 2 
 22 Pierścień osadczy W 45 
 985002950 s s 2 
 23 Łożysko igiełkowe Rna 49/28 
 055050017 s s 2 
 24 Podkładka sprężysta Z12,2 Fe/Zn 1 
 9C82008003AL s s 12 
 25 Śruba M12x1.25x28-10.9-B-Fe/Zn12cC 
 9A82105051AL s s 12 
 26 Czop 
 779057177 s s 2 
 27 Pierścień uszczelniający A75x100x10 
 701683955 s s 2 
 28 Łożysko 30211 
 055021035 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 165

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44016 Piasta koła 

 29 Piasta 
 002291510 s s 2 
 30 Łożysko 
 055046037 s s 2 
 31 Podkładka oporowa 
 782014688 s s 2 
 32 Nakrętka rowkowa 
 782014634 s s 2 
 33 Nakrętka C M14x1,5x18/60-8 
 944202942 s s 10 
 34 Śruba mocowania koła 
 203103008 s s 10 
 35 Nakrętka M10x1,25-8-B Fe/Zn12c 
 9B82175008AL s s 2 
 36 Śruba ogranicznika kąta skrętu 
 002204770 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 166

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44017 Most napędowy przedni - przeguby 

 01 Pierścień osadczy Z32 
 984902750 s s 2 
 02 Podkładka 
 793444199 s s 1 
 03 Zabierak 
 779057884 s s 1 
 04 Tarcza ustalająca 
 002210110 s s 2 
 05 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn 
 9C82008002AL s s 12 
 06 Śruba M8x16-10.9-B-Fe/Zn12c 
 9A82105050AL s s 2 
 07 Pokrywa zabieraka 
 779057251 s s 2 
 08 Śruba M8x30-10.9-B-Fe/Zn12c 
 9A82105049AL s s 10 
 09 Kołek walcowy 
 966515010 s s 4 
 10 Smarowniczka M6H-Fe/Zn12cE 
 9M86002001AN s s 4 
 11 Pierścień osadczy 
 779057506 s s X 1.13 mm 
 11 Pierścień osadczy 
 779057507 s s X 1,18 mm 
 11 Pierścień osadczy 
 779057509 s s X 1.28 mm 
 11 Pierścień osadczy 
 779057508 s s X 1.23 mm 
 11 Pierścień osadczy 
 779057510 s s X 1.33 mm 
 12 Miseczka 
 002206270 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 167

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44017 Most napędowy przedni - przeguby 

 13 Złącze przesuwne 
 779057805 s s 2 
 14 Krzyżak kpl. 
 002295100 s s 4 
 15 Obejma 
 779057810 s s 2 
 16 Złącze nieprzesuwne 
 779057247 s s 2 
 17 Przegub kpl. 
 779057881 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 168

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 01 Tylny most z blokadą 
 252300112 s s 1 
 01 Tylny most bez mech. blokady 
 252324000120 s s 1 
 01 Tylny most z blokadą kpl. 
 252324000000 s s 1 
 02 Obudowa przekładni głównej tylnego mostu  
 252324010050 s s 1 
 03 Korek wlewowy 
 541510652 s s 1 
 04 Korek spustowy z wkładką magnetyczną 
 541510653 s s 1 
 05 Łożysko zewnętrzne wałka napędzającego 
 055043144 s s 1 
 06 Pierścień oporowy uszczelniacza 
 772402083 s s 1 
 07 Uszczelniacz wałka napędzającego 
 782013873 s s 1 
 08 Końcówka kołnierzowa wałka napędzającego 
 779056178 s s 1 
 09 Nakrętka 
 531520286 s s 1 
 10 Podkładka 
 782013906 s s 1 
 11 Nakrętka mocowania koła 
 944202942 s s 10 
 12 Półoś tylnego mostu kpl. 
 222324030700 s s 2 
 13 Tulejka oporowa łożyska 
 782015719 s s 1 
 14 Odpowietrznik kpl. 
 001809910 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 169

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 15 Przekładnia główna w obud. z mech. różnicowym kpl 
 252324001500 s s 1 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403054 s s 2 5,40 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 782014307 s s 2 5,45 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403056 s s 2 5,50 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403057 s s 5,55 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403058 s s 2 5,60 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403059 s s 2 5,65 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403061 s s 2 5,70 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 782014308 s s 2 5,75 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403063 s s 2 5,80 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403064 s s 2 5,85 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403065 s s 2 5,90 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403066 s s 2 5,95 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403067 s s 2 6,00 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403068 s s 2 6,05 mm 
 16 Podkładka regulacyjna 
 102403069 s s 2 6,10 mm 

HONKERTEAM.PL



 170

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 17 Łożysko stożkowe mechanizmu różnicowego 
  (OD SUL24243440001473) 
 N 350424030500 s s 2 OD  
 17 Łożysko stożkowe mechanizmu różnicowego 
 055043110 s s 2 
 18 Łożysko wewnętrzne wałka napędowego 
 055043074 s s 2 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402047 s s 1 2,40mm 
 19 Łożysko stożkowe mechanizmu różnicowego 
 055043110 s s 2 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402048 s s 1 2,45mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402049 s s 1 2,50mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402051 s s 1 2,55mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402052 s s 1 2,60mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402053 s s 1 2,65mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402054 s s 1 2,70mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 782014351 s s 1 2,75mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402056 s s 1 2,80mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402057 s s 1 2,85mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402058 s s 1 2,90mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402059 s s 1 2,95 

HONKERTEAM.PL



 171

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 19 Podkładka regulacyjna 
 102402061 s s 1 3,00mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402062 s s 1 3,05mm 
 19 Podkładka regulacyjna 
 102402063 s s 1 3,10mm 
 20 Wałek napędz. i koło talerzowe przekładni głównej 
 779057994 s s 1 
 21 Podkładka koronki 
 Y 782015066 s s 2 1,45mm 
 21 Podkładka koronki 
 Y 782015187 s s 2 1,50mm 
 21 Podkładka koronki 
 Y 782015067 s s 2 1,55mm 
 21 Podkładka koronki 
 Y 782014625 s s 2 1,60mm 
 22 Koronka mechanizmu różnicowego 
 622203038 s s 2 
 23 Śruba M12x1,25x25 
 782014172 s s 10 
 24 Satelit mechanizmu różnicowego 
 621202024 s s 4 
 25 Śruba 
 782014174 s s 1 
 26 Sworzeń satelitów 
 350424030520 s s 1 
 27 Obudowa mechanizmu różnicowego kpl. 
 358424030300 s s 1 
 28 Mechanizm różnicowy 
 779055768 s s 1 
 29 Mechanizm różnicowy z przeklądnią główną kpl. 
 358424030100 s s 1 
 

HONKERTEAM.PL



 172

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 30 Pokrywa obudowy przekłądni głównej 
 772401018 s s 1 
 31 Śruba M8x14 
 782015170 s s 10 
 32 Śruba M10 
 782018343 s s 8 
 33 Obudowa mechanizmu różnicowego 
 350424030320 s s L 1 
 34 Obudowa przekładni głównej 
 350424030330 s s R 1 
 35 Pierścień mocujący łożysko półosi 
 102403084 s s 2 
 36 Łożysko półosi kpl. 
 721205571 s s 2 
 37 Pierścień dociskowy łożyska półosi kpl. 
 322403100 s s 2 
 38 Tulejka ustalająca łożysko 
 782013880 s s 2 
 39 Pierścień filcowy 
 721733075 s s 2 
 40 Uszczelka pokrywy łożyska półosi 
 793443442 s s 2 
 41 Pokrywa łożyska półosi 
 779057869 s s 2 
 42 Śruba koła 
 203103008 s s 10 
 43 Zestaw naprawczy 1 
 701684170 s s 1 
 44 Zestaw naprawczy 2 
 783623110 s s 1 
 45 Wkręt TS M8x1,25x16 
 541510044 s s 6 

HONKERTEAM.PL



 173

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44025 Tylny most 

 46 Bęben hamulcowy 
 773502075 s s 2 
 47 Półoś niekompletna 
 779057882 s s L 1 
 47 Półoś niekompletna 
 779057883 s s R 1 
 48 Sprężyna 
 388888889560 s s 1 
 49 Pierścień uszczelniający 
 388888886800 s s 2 
 50 Gniazdo uszczelniacza 
 252324010190 s s 1 
 51 Kulka zatrzasku 
 9L8645200500 s s 1 
 52 Widełki kpl. 
 252324030800 s s 1 
 53 Pierścień kołków blokujących 
 232324030420 s s 1 
 54 Kołek blokujący 
 232324030430 s s 10 
 55 Czujnik włączenia blokady 
 388888886780 s s 1 
 56 Zestaw naprawczy łożyska stożkowego 
  (OD SUL24243440001473) 
 350424030600 s s 2  
 57 Podkładka dystansowa 
  (OD SUL24243440001473) 
 350424030510 s s 4  

HONKERTEAM.PL



 174

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44026 Blokada mostu 

 01 Wiązka blokady 
 250925700 s s 1 
 02 Śruba M8x25-5.8-B Fe/Zn12cC 
 9A82105023AM s s 2 
 03 Podkładka Z8.2 Fe/Zn12cC 
 9C82008019AM s s 2 
 04 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144031AM s s 2 
 05 Mechanizm blokady kpl 
  (OD SUL24243450002065) 
 244250880000 s s 1  
 06 Opaska W3 fi57 
 388888883770 s s 1 
 07 Osłona gumowa 
 250821000 s s 1 
 08 Opaska W3 fi36 
 388888883780 s s 1 

1

2

3

4

5

6

7

8

HONKERTEAM.PL



 175

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 44030 Odpowietrzenie układu napędowego 

 01 Obejma filtru paliwa 
 782014546 s s 1 
 02 Filtr paliwa 
 779057246 s s 1 
 03 Obejma 8/12/7,5-CW2 
 388888888350 s s 4 
 04 Przewód elastyczny I 
 223501000 s s 1 
 05 Przewód elastyczny 
 793444223 s s 1 
 06 Trójnik 
 793444137 s s 2 
 07 Przewód elastyczny II 
 223501100 s s 1 
 08 Przewód odpowietrzający 
 793444228 s s 1 
 09 Przewód elastyczny tył mostu 
 223501200 s s 1 
 10 Opaska 
 335413139990 s s 8 

HONKERTEAM.PL



 176

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia 

 01 Rama kpl. 
 244522800030 CT3 TCW s  1 FMS  66Kw 
 (DO SUL254443450001920) 
 01 Rama kpl. 
 244382800030 CT3 TCW s 1 FMS 75Kw 
 (DO SUL24244480002634) 
 

 01 Rama kpl.  
 W  244252800030 CT3 KIA s 1 JKC 75kW 

 (OD SUL24244480002635)01( Rama kpl. z uchwytami 
 244382820030 CT3 TCW s 1 FMS 75kW 
 02 Śruba M10x1,25-8-B-Fe/Zn12c 
 9B82144004AL s s 18 
 03 Nakrętka samozabezpieczająca M12x1,25-8-B  
 782018092 s s 9 
 04 Podkładka 
 782014589 s s 9 
 05 Talerzyk ustalający 
 782015169 s s 2 
 06 Łącznik elastyczny 
 701683535 s s 9 
 07 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Zn12c 
 9C82008004AL s s 18 
 08 Nakrętka M10x1,25-8-B-Fe/Zn12c 
 9B82144004AL s s 18 
 10 Śruba 
 782015704 s s 9 
 11 Talerzyk oporowy 
 779057872 s s 7 
 12 Talerzyk oporowy kpl. 
 701683536 s s 9 
 13 Uchwyt przewodów II 
 793444618 s s 4 
 14 Uchwyt przewodów I 
 793444329 s s 6 

HONKERTEAM.PL



 177

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45010 Zderzak i osłona przednia 

 01 Zderzak przedni 
 253391030 s s R 1 
 02 Przetyczka kpl. 
 253398030 s s 2 
 03 Łańcuszek kpl. 
 779057270 s s 2 
 04 Podkładka 10,5 Fe/Zn9cC 
 782018316 s s 16 
 05 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Zn9cC 
 782018024 s s 10 
 06 Nakrętka M10-5-B-Fe/Zn12c 
 782018410 s s 4 
 07 Śruba M10x30-8,8 Fe/Zn8cE 
 9A82302017A s s 4 
 08 Podkładka okrągła 10,5 Fe/Zn8cE 
 9C82005014A s s 4 
 09 Zderzak przedni lewy 
 253391130 s s L 1 
 10 Zderzak przedni 
 244253381030 s s   1 -WCH 
 11 Śruba M8x16-5.8 Fe/Zn12cC 
 9A82302026AM s s 4 -WCH 
 12 Podkładka okrągła 8,4 Fe/Zn8cE 
 9C82005019AM s s 4 -WCH 
 13 Osłona przednia kpl. 
 259598030 s s 1 
 13 Osłona przednia kpl. 
  (OD SUL24243430001291) 
 244259598030 s s 1 OD  
 14 Podkładka 15 Fe/Zn9cC 
 782018412 s s 4 
 15 Podkładka sprężysta Z12,2 Fe/Zn9cC 
 782018269 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 178

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45010 Zderzak i osłona przednia 

 16 Śruba M12x1,25x30-8,8-A Fe/Zn12c 
 9A82105056AL s s 4 
 17 Śruba M10x75-8,8 Fe/Zn8cE 
 9A82301016AL s s 4 
 18 Nakrętka M10-8-B Fe/Zn8cC 
 782018279 s s 4 
 19 Śruba M10x1,25x25-8-B Fe/Zn5c 
 911571942 s s 2 
 20 Nakrętka M10x1,25-8-B Fe/Zn8cC 
 782018364 s s 2 
 21 Pałąk środkowy kpl. 
  (OD SUL24243430001291) 
 259597930 s s 1  
 22 Pierścień 
 9K7309300100 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 179

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45015 Zderzak tylny 

 01 Wspornik lampy ze stopniem kpl. 
 253498830 s s L 1 
 01 Wspornik lampy ze stopniem kpl. 
 253498930 s s R 1 
 02 Osłona tylnej lampy 
 253499000 s s L 1 
 02 Osłona tylnej lampy 
 003499000 s s R 2 
 03 Zderzak gumowy 
 779055853 s s 4 
 04 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn12c 
 9B82175003AL s s 8 
 05 Podkładka 8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 8 
 06 Podkładka 10,5 Fe/Zn 12c 
 9C82005002AL s s 4 
 07 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Zn12c 
 9C82008004AL s s 8 
 08 Śruba M10x25-5,8-B Fe/Zn8cC 
 782018315 s s 4 
 09 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn8cC 
 9B82144008AL s s 8 
 10 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn12cC 
 9C82008019AM s s 8 
 11 Nakrętka M10-5-B Fe/Zn8cC 
 940200522 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 180

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45020 Sprzęg hakowy 

 01 Sprzęg hakowy kpl. 
 003299400 s s 1 
 01 Sprzęg hakowy kpl. 
 Y 063200000 o o 1 
 01 Sprzęg hakowy kpl. 
 Y 388888889920 o o 1 
 02 Nakrętka M12-8-B Fe/Zn12cC 
 9B82175015AM s s 4 
 03 Podkładka 13 Fe/Zn12cC 
 9C82005006AL s s 4 
 04 Śruba  M12x50-8.8-B Fe/Zn12cC 
 9A82105069AM s s 4 
 05 Zawleczka 4x30 
 388888889900 s s 1 
 06 Sprzęg hakowy kpl. 
 N 244253210000 s s 1 
 07 Śruba M12x60-5.6 
 V           s s 4 
 08 Nakrętka M12-6 
 V s s 4 
 09 Podkładka Z12.2 
 V s s 4 
 10 Uchwyt linki 
 244253201500 s s 1 
 (07;08;09 w komplecie z hakiem) 

6 

10 

HONKERTEAM.PL



 181

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory 

 01 Śruba M8x20-8,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105020AL s s 8 
 02 Śruba amortyzatora 
 782015659 s s 2 
 03 Podkładka 13 Fe/Zn9cC 
 951000812 s s 2 
 04 Nakrętka M12x1,25-5-B Fe/Zn12c 
 9B82144009AL s s 4 
 05 Wspornik amortyzatora kpl. 
 002699630 s s 2 
 06 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL s s 8 
 07 Nakrętka M8-8-B Fe/Zn12c 
 9B82144024AL s s 8 
 08 Amortyzator przedniego zawieszenia 
 700000032 s s 2 
 09 Resor przedni kpl. 
 779058136 CT3 TCW s 2 
 10 Resor gumowy 
 701683922 s s 2 
 11 Nakładka strzemienia resoru 
 782013632 s s 2 
 12 Strzemie resoru przedniego 
 002602250 s s 4 
 13 Podkładka sprężysta Z14,2 Fe/Fg 
 954001451 s s 6 
 14 Podkładka 15 Fe/Zn9cC 
 782018412 s s 6 
 15 Tuleja metalowo - gumowa 
 701683947 s s 3 
 16 Podkładka 19 Fe/Zn9cC 
 9C82005013AF s s 2 

 17 Sworzeń resoru przedniego 
 882901038 s s 6 
 18 Wieszak resoru 
 252699730 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 182

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory 

 01 Nakrętka M12x1,25-8-B Fe/Zn12c 
 782018092 s s 4 
 02 Podkładka 13 Fe/Zn12c 
 9C82006005AL s s 4 
 03 Śruba 
 002700371 s s 2 
 04 Amortyzator 
 700000033 s s 2 
 05 Śruba amortyzatora dolna 
 252700270 s s 2 
 06 Nakrętka M16x1,5-10-B Fe/Zn8cC 
 782018286 s s 8 
 07 Podkładka 17 Fe/Zn12c 
 9C82005007AL s s 8 
 08 Resor gumowy 
 252799300 s s 2 
 09 Nakładka resoru 
 779059403 s s 2 
 10 Strzemie resoru tylnego 
 252702270   s 4 
 12 Nakrętka M14x1,5-10-B-Fe/Zn8cC 
 782018272 s s 6 
 13 Podkładka sprężysta Z14,2-Fe/Zn9cC 
 782018271 s s 6 
 14 Podkładka 15 Fe/Zn9cC 
 782018273 s s 6 
 15 Tuleja GM 50x14x81 
 701683968 s s 4 
 16 Śruba resoru 
 882930051 s s 4 
 17 Śruba resoru 
 882930050 s s 2 

 18 Tuleja GM 38x14x116 
 701684050 s s 2 
 19 Wieszak resoru tylnego 
 252799730 s s 2 
 

HONKERTEAM.PL



 183

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45031 Stabilizator osi tylnej 

 01 Stabilizator kpl. 
 222700100 s s 1 
 02 Łącznik stabilizatora 
 222779900 s s 2 
 03 Obejma 
 355429160220 s s 2 
 04 Tuleja stabilizatora 
 355429160170 s s 2 
 05 Sworzeń przegubu 
 335229260410 s s 4 
 06 Nakrętka M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC 
 782018277 s s 4 
 07 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Zn9cC 
 782018275 s s 4 
 08 Śruba M10x1,25x20-8,8 Fe/Zn8cC 
 910590040 s s 4 
 09 Tuleja metalowo - gumowa 
 335229260190 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 184

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45035 Kola i ogumienie 

 01 Koło ogumione kpl. 16" 
 002499700 s s 5 16" 
 01 Koło ogumione kpl. 16” 
 W 244252499700 o o 5 16" 
 01 Koło ogumione kpl. 15” 
 002499800 s s 5 15" 
 02 Dętka 15" 
 244042499000 s s 5 15" 
 02 Dętka 16" 
 701193016 s s 5 16" 
 03 Zawór kpl. 
 701683763 s s 5 Tylko do15" 
 04 Opona 7.50R16C 4x4  
 244252405000 s s 5 Michelin 
 04 Opona G90 7.50 R16C 116N 
 701083032 s s 5 Goodyear 
 04 Opona P235/75 R15 
 W 388888888760 s o 5 Grabber 
 04 Opona 235/75 R15 105S 
 W 244032491000 o o 5 Debica 
 04 Opona 235/75 R15 105S 
 W 244032492000 s o 5 Bridgestone 
 04 Opona 235/75 R15 105S 
 W 244032493000 s o 5 Goodyear 
 05 Obręcz koła 
 244252401000 s s 5 16" 
 05 Obręcz koła 
 779058000 s s 5 15" 
 06 Nakrętka mocowania kół 
 944202942 s s 20 

HONKERTEAM.PL



 185

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45040 Mocowanie koła zapasowego 

 01 Wspornik mocowania koła kpl. 
 252598230 s s 1 
 02 Nakrętka kołpakowa M10Fe/Zn12C 
 9B82181001AL s s 4 
 03 Podkładka Z10,2 Fe/Zn9c 
 9C82008004AL s s 4 
 04 Podkładka 10,5 Fe/Zn12c. 
 9C82005002AL s s 4 
 05 Śruba M10x55-8,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105028AL s s 4 
 06 Nakrętka M14X1,5X18/60-10 
 9B9124000100 s s 3 

HONKERTEAM.PL



 186

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

10 

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45045 Przekładnia kierownicza - mocowanie 

 (DO 24244480002680) 
 01 Przekładnia kierownicza 
 779059163 s s 1 ZF 
 01 Przekładnia kierownicza 
  (OD SUL24242420001004) 
 244798101000 s s 1 FMS  
 02 Podkładka odginana I 
 779057283 s s 1 fms 
 03 Podkładka odginana II 
 779057282 s s 1 
 04 Ramię przekładni kierowniczej 
 012900330 s s 1 ZF 
 05 Nakrętka M10-8-B Fe/Zn12c 
 9B82144023AL s s 1 
 06 Śruba M10x45-8,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105057AL s s 1 
 07 Podkładka ząbkowana 13 Fe/Zn9c 
 9C82022001AC s s 1 ZF 
 08 Śruba 
 782015209 s s 1 ZF 
 09 Śruba M16x1,5x30-10,9-B Fe/Zn12c 
 9A82105058AL s s 3 ZF 
 09 Śruba M14x1,5x30-10,9-B Fe/Zn8Cc 
  (OD SUL24242420001004) 
 782018291 s s 3 FMS 

 10  Śruba M14x1,5x30-10,9-B Fe/Zn8Cc 
  (OD SUL24242420001004) 
 782018291 s s 3 FMS 
 

HONKERTEAM.PL



 187

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45045 Przekładnia kierownicza JKC - mocowanie 

 (OD 24244480002681) 

 01 Przekładnia kierownicza 
 355434811800 s s 1 JKC 
 02 Podkładka odginana I 
 244252901370 s s 1 JKC 
 03 Podkładka odginana II 
 244252901270 s s 1 JKC 
 04 Ramię przekładni kierowniczej 
 244252900330 s s 1 JKC 
 05 Nakrętka M24x1,5-10 Fe/Zn12cC 
 9B82144046AM s s 1 JKC 
  
 09 Śruba M14x1,5x30-10,9-B Fe/Zn8Cc 
 782018291 s s 3 JKC 
 

6 

HONKERTEAM.PL



 188

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45046 Układ wspomagania kierownicy 

 (DO 24244480002680) 

 01 Śruba drążona M16x1,5 
 335234819990 s s 1 
 02 Przewód wysokociśnieniowy 
 362999710 CT3 TCW s 1 ZF 
 02 Przewód wysokociśnieniowy 
  (OD SUL24242420001004) 
 350434810310 CT3 TCW s 1 FMS  
 03 Pierścień uszczelniający  A-16x22-Cu 
 335234819970 s s 4 
 04 Obejma 20-32/9-C7W2B 
 721206344 s 2 
 05 Przewód zasilający 
 252909600 s s 1 
 06 Śruba drążona M14x1,5 
 335234819980 s s 1 
 07 Pierścień uszczelniający A-14x20-Cu 
 335234819960 s s 2 
 08 Zbiornik oleju 
 056470926 s s 1 
 09 Obejma 90-110/9-C7W2 
 388888888370 s s 1 
 10 Śruba M6x25-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105031AL s s 3 
 11 Podkładka 6,5 Fe/Zn12cC 
 9C82030004AL s s 3 
 12 Podkładka sprężysta 6,1 Fe/Zn12cC 
 9C82008005AL s s 3 
 13 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144005AL s s 3 
 14 Wspornik zbiornika oleju 
 779057269 s s 1 
 15 Obejma 12-20/9-C7W2B 
 782018203 s 1 

HONKERTEAM.PL



 189

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45046 Układ wspomagania kierownicy 

 16 Przewód przelewowy 
 252909200 s s 1 
 17 Uchwyt przewodów 
 793444773 s s 2 
 18 Tuleja dystansowa 
 362900500 s s 3 
 19 Łącznik obrotowy 
 782014348 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 190

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45046 Układ wspomagania kierownicy 

 (OD 24244480002681) 

 01 Śruba drążona M16x1,5 
 335234819990 s s 1 
 02 Przewód wysokociśnieniowy 
 362999700   s s 1 
 03 Pierścień uszczelniający  A-16x22-Cu 
 335234819970 s s 4 
 04 Obejma 20-32/9-C7W2B 
 721206344 s 2 
 05 Przewód zasilający 
 252909600 s s 1 
 06 Śruba drążona M14x1,5 
 335234819980 s s 1 
 07 Pierścień uszczelniający A-14x20-Cu 
 335234819960 s s 2 
 08 Zbiornik oleju 
 056470926 s s 1 
 09 Obejma 90-110/9-C7W2 
 388888888370 s s 1 
 10 Śruba M6x25-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105031AL s s 3 
 11 Podkładka 6,5 Fe/Zn12cC 
 9C82030004AL s s 3 
 12 Podkładka sprężysta 6,1 Fe/Zn12cC 
 9C82008005AL s s 3 
 13 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144005AL s s 3 
 14 Wspornik zbiornika oleju 
 779057269 s s 1 
 15 Obejma 12-20/9-C7W2B 
 782018203 s 1 

HONKERTEAM.PL



 191

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45046 Układ wspomagania kierownicy 

 16 Przewód przelewowy 
 252909200 s s 1 
 17 Uchwyt przewodów 
 793444773 s s 2 
 18 Tuleja dystansowa 
 362900500 s s 3 
 19 Łącznik obrotowy 
 782014348 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 192

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45048 Drążki kierownicze 

 01 Drążek podłużny kpl. 
 002999500 s s 1 
 02 Drążek poprzeczny kpl. 
 002298510 s s 1 
 03 Przegub kulowy 
 779057035 s s L 2 
 04 Śruba M10x1,25x50-8.8 Fe/Zn12c 
 9A82101019AL s s 4 
 05 Drążek podłużny 
 779057317 s s 1 
 06 Przegub kulowy 
 782014012 s s R 1 
 07 Podkładka 10,5 Fe/Zn 12c 
 9C82005002AL s s 4 
 08 Nakrętka M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC 
 9B82175008AL s s 4 
 09 Obejma 
 779057323 s s 2 
 10 Drążek poprzeczny 
 779057316 s s 1 
 11 Przegub kulowy 
 779057034 s s R 1 

HONKERTEAM.PL



 193

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45049 Wał kierowniczy 

 01 Nakrętka M16x1,5-05-A Fe/Zn5c 
 942150932 s s 1 
 02 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn12c 
 9B82144005AL s s 4 
 03 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn12c 
 9C82006002AG s s 4 
 04 Kolumna kierownicza 
 001698600 s s 1 
 05 Podkładka 6,5 Fe/Zn12c 
 9C82030004AL s s 4 
 06 Śruba M6x20-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105017AL s s 4 
 07 Przegub 
 413125000 s s 1 
 08 Osłona 
 002900100 s s 1 
 09 Nakrętka RM10x1,25-10-A Fe/Zn8c 
 9B82175011AG s s 1 
 10 Wałek pośredni kpl. 
 417546000 s s 1 
 

 10 Wałek pośredni kpl. 
  244252998430 s s 1 JKC 
  (OD 24244480002681) 
 

 11 Śruba M10x1,25x10,4e-8x40-10,9 Fe/Zn8c 
 9A82342001AG s s 1 
 12 Kolumna kierownicza kpl. 
 388888886120 s s 1 ZF 
 12 Kolumna kierownicza kpl. 
 244418549000 s s 1 FMS 

  

 12 Kolumna kierownicza kpl. 
 244252998500 s s 1 JKC 
 (OD 24244480002681) 

HONKERTEAM.PL



 194

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45050 Koło kierownicy 

 01 Przycisk sygnału 
 793444487 s s 1 
 02 Koło kierownicy 
 793444156 s s 1 
 03 Sprężyna 
 782014621 s s 4 
 04 Osłona górna 
 793444466 s s 1 
 05 Osłona dolna 
 793444458 s s 1 
 06 Wkręt AB 4,9x15,9 
 541510744 s s 1 
 07 Wkręt  AB 4,9x44,4 
 541510809 s s 4 
 08 Podkładka 
 782013942 s s 1 
 09 Wkręt  AB 4,9x15,9 
 541510744 s s 1 
 10 Spinka 
 793443401 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 195

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45051 Tłumik drgań układu kierowniczego 

      (DO SUL24243450002064) 

 01 Tłumik drgań 
 779057008 s s 1 
 02 Nakrętka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175 
 9B82175008AL s s 3 
 03 Śruba specjalna 
 002208971 s s 1 
 04 Podkładka 10,5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006 
 9C82006001AL s s 3 
 05 Tłumik drgań kpl (zastępuje 77057008) 
 244252280200 s s 1 
 05-01 Tłumik drgań 
 244252210000 s s 1 
 05-02 Nakrętka P M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC; PN-78/M-82006 
 9B82176001AM s s 2 
 05-03 Podkładka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006 
 9C82006001AL s s 3 

  
       (OD SUL24243450002065) 

 01 Tłumik drgań 
 244252210000 s s l 1 
 02 Nakrętka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175 
 9B82175008AL s s l 3 
 03 Śruba specjalna 
 002208971 s s l 1 
 04 Podkładka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006 
 9C82006001AL s s l 3 
 05 Tłumik drgań kpl. 
 244252280100 s s l 1 
 05-01 Tłumik drgań 
 244252210000 s s l 1 
 05-02 Nakrętka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175 
 9B82175008AL s s l 2 
 05-03 Podkładka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006 
 9C82006001AL s s l 3 

HONKERTEAM.PL



 196

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45055 Pompa hamulcowa z serwem 

 01 Pompa hamulcowa z serwem 
 779056237 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 02 Obejma 16-25/9-C6W2 
 782013929 s s 2 
 03 Przewód podciśnieniowy serwa 
 701684084 s s 1 
 
 

 01 Pompa hamulcowa z sewem 
 W 244251699901 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 

HONKERTEAM.PL



 197

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45056 Hamulce osi przedniej 

 01 Śruba M12x1,25 
 002211470 s s 4 
 02 Podkładka sprężysta Z12,2Fe/Zn12c 
 9C82008003AL s s 4 
 03 Zacisk hamulcowy 
 779056238 s s L 1 
 04 Zacisk hamulcowy 
 779056239 s s R 1 
 05 Osłona zacisku hamulcowego 
 002216070 s s L 1 
 06 Osłona zacisku hamulcowego 
 002216170 s s R 1 
 07 Klocek hamulcowy 
 323.218.00 s s 4 
 08 Osłona hamulca tarczowego 
 002215070 s s L 1 
 09 Osłona hamulca tarczowego 
 002215170 s s R 1 
 10 Tarcza hamulcowa 
 779057421 s s 2 
 11 Wkręt TS M8x1,25x16 
 541510044 s s 12 

HONKERTEAM.PL



 198

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45057 Hamulce osi tylnej 

 01 Śruba M8x16-5.8-B Fe/Zn12c 
 9A82105015AL s s 
 01 Śruba M8x16-5-B-Fe/Zn8cC 
 9A82105035AG s s 4 
 02 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn9c 
 9C82008002AL s s 6 
 03 Tarcza hamulcowa tylna 
 721205017 s s R 1 
 03 Tarcza hamulcowa kpl. 
 773502021 s s L 1 
 04 Śruba 
 782015071 s s 2 
 05 Sworzeń dźwigni wewnętrznej 
 403501098 s s 2 
 06 Cięgło zaczepu sprężyny 
 779055967 s s L 1 
 06 Cięgło zaczepu sprężyny 
 779055968 s s R 1 
 07 Rozpieracz szczęk hamulcowych 
 779055963 s s 2 
 08 Dźwignia wewnętrzna hamulca postojowego 
 721205023 s s R 1 
 08 Dźwignia wewnętrzna hamulca postojowego 
 721205024 s s L 1 
 09 Podkładka sprężysta Z 10,2 Fe/Zn9cC 
 782018275 s s 2 
 10 Nakrętka M10-0,4-B Fe/Zn8cC 
 9B82153005AM s s 2 
 11 Zawleczka S-Zn-2x14 
 950102510 s s 2 
 12 Sprężyna ściągająca szczęki 
 721203702 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 199

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45057 Hamulce osi tylnej 

 13 Hydrauliczny cylinder rozpierający 
 721204986 s s 2 
 13 Hydrauliczny cylinder rozpierający 
 779056679 s s 2 
 14 Szczęka hamulcowa z okładziną 
 779058222 s s 4 
 15 Sprężyna blokady 
 779055970 s s 2 
 16 Blokada klina regulacyjnego 
 782015088 s s 2 
 17 Klin regulacyjny kpl. 
 782015090 s s R 1 
 17 Klin regulacyjny kpl. 
 721203710 s s L 1 
 18 Opór klina regulacyjnego 
 782015242 s s L 1 
 18 Opór klina regulacyjnego 
 782015241 s s R 1 
 19 Regulator zużycia okładziny 
 779057988 s s R 1 
 19 Regulator zużycia okładziny 
 779057989 s s L 1 
 20 Zaczep sprężyny 
 782015243 s s R 1 
 20 Zaczep sprężyny 
 782015244 s s L 1 
 21 Podkładka 
 782015245 s s 2 
 22 Sprężyna 
 779055969 s s 2 
 23 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn8cC 
 9B82144008AL s s 2 

HONKERTEAM.PL



 200

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45057 Hamulce osi tylnej 

 24 Szczęka hamulcowa z regulatorem 
 782015122 s s 1 
 24 Szczęka hamulcowa z regulatorem 
 782015123 s s 1 
 25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczękami 
 779057839 s s 1 
 25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczękami 
 779057840 s s 1 
 26 Sprężyna dociskająca szczęki 
 721205020 s s 2 
 27 Przetyczka 
 721204987 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 201

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45058 Przewody hamulcowe 

 01 Rurka gumowa 
 701683577 s s 14 
 02 Uchwyt przewodów 
 330735069990 s s 4 
 03 Przewód hamulcowy pompy przedni 
 223197600 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
  

 03 Przewód hamulcowy pompy przedni 
 W 244253197600 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 
 
 

 04 Przewód hamulcowy pompy tylny 
 223197500 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 

 04 Przewód hamulcowy pompy tylny 
 W 244253197500 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 
 
 05 Uchwyt przewodów 
 793444287 s s 1 
 06 Płytka sprężynowa 
 782014328 s s 4 
 07 Zawór GP 
 779057261 s s 1 
 08 Przewód hamulcowy przedni 
 779057053 s s L 1 
 09 Przewód elastyczny przedni 
 701553155 s s 2 
 10 Przewód hamulcowy przedni 
 223197200 s s R 1 
 11 Przewód hamulcowy zawór - tylny most 
 253197100 s s 1 
  

HONKERTEAM.PL



 202

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45058 Przewody hamulcowe 

  
 12 Śruba drążona M10x1 
 003101670 s s 2 
 13 Uszczelka 
 388888887870 s s 4 
 14 Przewód hamulcowy tylny 
 223195400 s s R 1 
 15 Przewód hamulcowy tylny 
 223195500 s s L 1 
 16 Przewód hamulcowy elastyczny tylny 
 701553154  s s 1 

 17 Śruba M6x25-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105031AL s s 2 
 18 Trójnik 
 779053085 s s 2 
 19 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144005AL s s 1 

HONKERTEAM.PL



 203

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45059 Hamulec postojowy 

 01 Dźwignia hamulca kpl. 
 388888887850 s s 1 
 02 Wspornik dźwigni 
 173508030 s s 1 
 03 Dźwignia hamulca 
 173508020 s s 1 
 04 Popychacz zapadki 
 403508025 s s 1 
 05 Sprężyna napinająca popychacz 
 782013437 s s 1 
 06 Podkładka 6,5 Fe/Zn12cC 
 9C82030004AL s s 1 
 07 Podkładka przycisku dźwigni 
 701683270 s s 1 
 08 Przycisk popychacza zapadki 
 793443006 s s 1 
 09 Zapadka 
 403508026 s s 1 
 10 Podkładka 
 173508028 s s 2 
 11 Grzebień zapadki 
 403508027 s s 1 
 12 Tulejka dystansowa 
 403508033 s s 2 
 13 Cięgno pionowe 
 782015649 s s 1 
 14 Nakrętka M8x1,5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144027AM s s 1 
 15 Końcówka cięgła 
 173508057 s s 1 
 16 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn12cC 
 9C82008002AL s s 4 

HONKERTEAM.PL



 204

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45059 Hamulec postojowy 

 17 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144008AL s s 4 
 18 Uszczelniacz 
 701683866 s s 1 
 19 Sworzeń dźwigni kątowej 
 173508047 s s 1 
 20 Zawleczka S-Zn 2x14 
 950102510 s s 3 
 21 Sworzeń 8x18/14 
 9J83002005AM s s 2 
 22 Śruba M8x20-5,8-B Fe/Zn12cC 
 9A82105021AL s s 4 
 23 Zawleczka S-Zn 2,5x16 
 950102510 s s 2 
 24 Sworzeń 10x35/30 
 9J83002003AL s s 2 
 25 Sworzeń 8x22/18 
 9J83002004AL s s 1 
 26 Zawleczka S-Zn 2x20 
 950102810 s s 2 
 27 Podkładka 8,4 Fe/Zn12cC 
 9C82005004AL s s 1 
 28 Podkładka 10,2 Fe/Zn12cC 
 9C82008004AL s s 1 
 29 Wspornik dźwigni pośredniej 
 782014637 s s 1 
 30 Nakrętka M10-04-B Fe/Zn12cC 
 9B82153005AM s s 1 
 31 Dźwignia kątowa kpl. 
 173508040 s s 1 
 32 Tulejka 
 173508088 s s 1 

 33 Dźwignia kątowa 
 173508042 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 205

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45060 Hamulec postojowy - linka 

 01 Przelotka  A16x2,5 
 701683917 s s 2 
 02 Cięgno hamulca postojowego 
 254523003070 s s 1 
 03 Sprężyna odciągająca 
 782013438 s s 1 
 04 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 8 
 05 Tulejka 
 173508088 s s 1 
 06 Zaczep linki 
 303508087 s s 1 
 07 Linka hamulcowa 
 779055564 s s 1 
 08 Śruba M8x16-5,8-B Fe/Zn12c 
 782018311 s s 4 
 09 Uchwyt linki 
 782014682 s s 1 
 10 Śruba M8x20-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105021AL s s 1 
 11 Obejma 
 223005170 s s 1 
 12 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL s s 1 

HONKERTEAM.PL



 206

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45061 Pedał hamulca 

 01 Zawleczka S-Zn3,2x18 
 950103912 s s 1 
 02 Sworzeń B10x24Fe/Zn12 
 9J83002006AO s s 1 
 03 Osłona cięgna 
 701683908 s s 1 
 04 Cięgno serwa 
 779057133 s s 1 
 05 Końcówka kulista 
 001607270 s s 1 
 06 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82175003AL s s 1 
 07 Nakrętka M12x1,25-B-Fe/Zn12c 
 9B82175006AL s s 1 
 08 Podkładka 13-Fe/Zn12c 
 9C82006005AL s s 1 
 09 Podkładka kulista 
 001607170 s s 1 
 10 Stycznik sygnalizacji 8A-12V 
 388888887610 s s 1 
 11 Tulejka śruby 
 001607370 s s 1 
 12 Śruba M12x1.25x70-Fe/Zn12c 
 9A82241001AL s s 1 
 13 Sprężyna pedału 
 782014626 s s 1 
 14 Pedał hamulca 
 779057049 s s 1 
 15 Nakładka pedału 
 793444212 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 207

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 45062 Sterowanie pompą hamulcową 

 01 Dźwignia serwa 
 782015739 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 01 Dźwignia serwa 
 244251608830 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 
 02 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82175003AL s s 1 
 03 Podkładka 8,4-Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 1 
 04 Sworzeń B10x30-FeZn12 
 9J83002007AO s s 1 
 05 Zawleczka S-Zn 3,2x18 
 950103912 s s 1 
 06 Cięgno serwa 
 779057133 s s 1 
 07 Sworzeń dźwigni 
 001606970 s s 1 
 08 Wspornik serwa 
 001697730 s s 1 
 (DO SUL24244480002634) 
 08 Wspornik serwa 
 244251697730 s s 1 
 (OD SUL24244480002635) 
 
 09 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 4 
 10 Podkładka sprężysta Z8,2-Fe/Zn12c 
 9C82008002AL s s 4 
 

HONKERTEAM.PL



 208

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56000 Akumulator i przewody 

 01 Akumulator 
 389999998520 s s 1 6SD100 
 02 Przewód dodatni akumulator odłącznik 
 768063330 s s 1 
 03 Listwa mocująca kpl. 
 313703012 s s 1 
 04 Przewód odłącznik rozrusznik 
 250903901 s s 1 
 05 Nakrętka motylkowa M6 Fe/Zn12c 
 9B82439001AG s s 2 
 06 Podkładka 6,4 Fe/Zn12c 
 9C82008011AG s s 2 
 07 Haczyk 
 782015703 s s 2 
 08 Przewód masowy akumulator odłącznik 
 768063329 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 209

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56005 Reflektory 

 01 Silnik korektora świateł 
 769893992 s s 2 
 02 Reflektor przedni 
 244250910300 s s R 1 
 02 Reflektor przedni 
 244250910400 s s L 1 
 03 Ramka uniwersalna tunelowa 
 250981510 s s 2 
 04 Pierścień rozprężny 
 250931810 s s 2 
 05 Ramka uniwersalna tunelowa kpl. 
 250991510 s s 2 
 06 Żarówka T8/4 12V/4W BA9s 
 769893186 s s 2 
 07 Żarówka H4 12V/60/55W 
 769893598 s s 2 
 08 Podkładka 
 782018038 s s 8 
 09 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn8c 
 9C82006002AG s s 8 
 10 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn8c 
 9B82144013AG s s 8 

HONKERTEAM.PL



 210

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56006 Lampy przednie 

 01 Lampa boczna 
 335237119990 s s 2 
 01 Lampa boczna 
 W 335237119950 o o 2 
 02 Żarówka całoszklana 
 769896111 s s 2 
 03 Lampa przednia kierunkowskazu 
 388888886540 s s 2 
 04 Żarówka 12V/21W-BA 20s 
 769893297 s s 2 
 05 Lampa przeciwmgielna przednia  
 388888886530 s s 2 
 06 Żarówka H3 55W/12V 
 769893657 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 211

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56007 Tylna lampa zespolona 

 01 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn5c 
 9B82144008AL s s 4 
 02 Podkładka sprężysta Z8,2Fe/Zn9 
 9C82008009AG s s 4 
 03 Lampa tylna zespolona kpl 
 769896158 s s L 1 
 03 Lampa tylna zespolona kpl. 
 769896157 s s R 1 
 04 Żarówka P25-1 12V.21WBAY15s 
 769893297 s s 6 
 05 Żarówka P25-2 12V.21WBAY15 
 769893422 s s 2 
 06 Klosz lampy 
 722303061 s s L 1 
 06 Klosz lampy 
 722303062 s s R 1 
 07 Wkręt do blach GB3,9x32 Fe/Zn5 
 938402002 s s 8 
 08 Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej 
 388888889220 s s 1 
 09 Żarówka T8/4 12V/4W  
 769893186 s s 1 
 10 Lampa odległościowa NOTEK 
 079517024 s s 1 
 11 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144013AG s s 2 
 12 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn 
 9C82006002AG s s 2 
 13 Przelotka 8x1 
 701683888 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 212

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56008 Gniazda wtykowe 

 01 Nakrętka M5-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144015AG s s 3 
 02 Podkładka sprężysta Z5,1 Fe/Zn12c 
 9C82008010AG s s 3 
 03 Gniazdo przyczepy 
 388888886570 s s 1 
 04 Wkręt M5x30-4,8-B-Fe/Zn 
 9E82207006AG s s 3 
 05 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 2 
 06 Podkładka sprężysta Z 8,2Fe/Zn 
 9C82008009AG s s 2 
 08 Gniazdo 7-biegunowe 24S SW12 
 769893944 s s 1 
 09 Śruba M8x16-4.8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105035AG s s 2 
 10 Podkładka  8,4Fe/Zn 
 782018038 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 213

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56010 Zestaw wskaźników 

 01 Śruba M4x16-5,8-B Fe/Zn12cC 
 9A82105084AM s s 3 
 02 Podkładka 4,3 Fe/Zn12c 
 9C82030008AL s s 3 
 03 Podkładka Z4,1 Fe/Zn12cC  
 9C82008020AM s s 3 
 04 Nakrętka M4-5-B-Fe/Zn 12c 
 388888886610 s s 3 
 05 Zestaw wskaźników kpl. 
 388888886610 s s 1 
 06 Wskaźnik temperatury cieczy chłodnicy 
 389999997700 s s 1 
 07 Zespół zegara 
 389999997720 s s 1 
 08 Prędkościomierz z drogomierzem 
 389999997730 s s 1 
 09 Wskaźnik poziomu paliwa 
 389999997710 s s 1 
 10 Żarówka 12V 
 335237119940 s s 18 

HONKERTEAM.PL



 214

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56011 Panel środkowy - wyłączniki 

 01 Regulator podgrzewacza Webasto 
 244521212000 s s 1 
 02 Pakietowy przełącznik świateł 
 388888884240 s s 1 
 03 Włącznik świateł awaryjnych 
 769893989 s s 1 
 03 Włącznik świateł awaryjnych 
 W 793444949 o o 1 
 04 Włącznik klawiszowy świateł zewnętrznych 
 769893979 s s 1 
 05 Włącznik świateł przeciwmgłowych przednich 
 769893987 s s 1 
 05 Włącznik świateł przeciwmgłowych przednich 
 W 793444945 o o 1 
 06 Włącznik świateł przeciwmgłowych tylnych 
 793444946 s s 1 
 07 Włącznik ogrzewania szyby tylnej 
 388888886600 s s 1 
 08 Włącznik recylkulacji powietrza 
 388888886980 s s 1 
 09 Włącznik wentylatora nagrzewnicy 
 793444948 s s 1 
 09 Włącznik wentylatora nagrzewnicy 
 W 769894005 o o 1 
 10 Włącznik kontroli przyczepy 
 721206637 s s 1 
 10 Włącznik kontroli przyczepy 
 W 721206638 o o 1 
 11 Regulator położenia świateł 
 769893978 s s 1 
 12 Regulator wentylatora nagrzewnicy 
 769894005 s s 1 

4x2 HI
4x4 HI

4x4 L0

19 

E
C

U
 

20 

HONKERTEAM.PL



 215

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56011 Panel środkowy - wyłączniki 

 12 Regulator wentylatora nagrzewnicy 
 W 793444948 o o 1 
 13 Przełącznik czujników poziomu paliwa 
 769896102 s s 1 
 14 Włącznik blokady tylnego mostu 
 388888886590 s s 1 
 15 Włącznik zaworu podgrzewacza Webasto 
 388888888550 s s 1 
 16 Korek 
 388888889400 s s 1 
 17 Zapalniczka 
 769894010 s s 1 
 18 Zaślepka 
 793444345 s s 2 
 18 Zaślepka 
 W 793444950 o o 2 
 

 19 Przełącznik skrzyni redukcyjnej 
  244250990002 KIA s s  1 
 (OD SUL24244480002674) 
 

 20 Komputer sterujący ECU 4WD 
  244250990010 KIA s s  1 
  (OD SUL24244480002674) 

4x2 HI
4x4 HI

4x4 L0

19 

E
C

U
 

20 

HONKERTEAM.PL



 216

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56012 Odłącznik akumulatora 

 01 Wkręt Agb 3,9x19 Fe/Zn12c 
 9E82211003AG s s 2 
 02 Podkładka ozdobna 
 721733088 s s 2 
 03 Kostka 
 793443446 s s 2 
 04 Nasadka 
 701683944 s s 2 
 05 Śruba M8x25-5.8 Fe/Zn12c 
 9A82105038AG s s 2 
 06 Osłona 
 793444177 s s 1 
 07 Podkładka 
 721733088 s s 1 
 08 Odłącznik akumulatora 
 769893909 s s 1 
 09 Podkładka 8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 2 
 10 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008009AG s s 2 
 11 Nakrętka M8-5-B Fe/Zn12c 
 9B82144014AG s s 2 

HONKERTEAM.PL



 217

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56013 Wycieraczki szyby przedniej 

 01 Pióro wycieraka 
 388888886290 o o 2 
 02 Ramię wycieraka 
 388888886300 s s 2 
 03 Nakładka 
 117000110 s s 2 
 04 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144015AG s s 2 
 05 Nakrętka koronkowa 
 108100160 s s 2 
 06 Wycieraczka kpl. 
 388888886310 s s 2 
 07 Zespół dźwigni kpl. 
 244250900100 s s 1 
 08 Wspornik silnika wycieraczki kpl. 
 257489570 s s 1 
 09 Podkładka 6,1 Fe/Zn12c 
 9C82006002AG s s 4 
 10 Podkładka sprężysta Z6,1Fe/Zn 
 9C82006002AG s s 4 
 11 Śruba M6x16-5.8-Fe/Zn12c 
 9A82105037AG s s 4 
 11 Śruba M6x16-5.8 Fe/Zn12c 
 9A82105037AG s s 3 
 12 Mechanizm napędowy odkócony 
 244250900200 s s 1 
 13 Zespół dźwigni z silnikiem kpl. 
 389999997160 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 218

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56014 Spryskiwacz szyby przedniej 

 01 Spryskiwacz szyby kpl. 
 335237329980 s s 1 
 02 Rozpylacz spryskiwacza 
 779059055 s s 2 
 03 Wkładka rozpylacza 
 793443869 s s 2 
 04 Pierścień rozpylacza 
 782015434 s s 2 
 05 Przelotka 6x1 
 701683254 s s 2 
 06 Podkładka 6,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005005AL s s 3 
 07 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82008005AL s s 3 
 08 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144005AL s s 3 
 09 Zbiornik z elektropompką 
 793444149 s s 1 
 10 Podstawa rozpylacza 
 257406000 s s 1 
 11 Płytka  
 257406110 s s 2 
 12 Wkręt 
 388888886030 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 219

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56016 Sygnał dźwiękowy i lampa oświetlenia wnętrza 

 01 Lampa oświetlenia wnętrza 
 769893879 s s 2 
 02 Podkładka sprężysta Z5,1 Fe/Zn8c 
 9C82008010AG s s 4 
 03 Wkręt M5x16-4,8-B Fe/Zn8c 
 9E82215006AG s s 4 
 04 Żarówka C11 12V/5W 
 769893914 s s 2 
 05 Wkręt M3x25-4,8-B-Fe/Zn12 
 9E82211003AG s s 2 
 06 Gniazdo lampy przenośnej 47k 
 769893013 s s 1 
 07 Podkładka 
 793444200 s s 1 
 08 Podkładka sprężysta Z3,1 Fe/Zn 
 9C82008013AG s s 2 
 09 Nakrętka M3-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144016AG s s 2 
 10 Sygnał dźwiękowy niskotonowy 
 769893733 s s 1 
 11 Podkładka sprężysta Z8,2Fe/Zn12 
 9C82008009AG s s 2 
 12 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144008AL s s 2 

HONKERTEAM.PL



 220

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56018 Przełącznik świateł i wyłącznik zapłonu 

 01 Wyłącznik świateł zewnętrznych 
 721206586 s s 1 
 02 Wyłącznik zapłonu 
 769896221 s s 1 
 03 Łącznik elektryczny 
 250904600 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 221

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56019 Wyposażenie elektryczne komory silnika 

 01 Sterownik świec żarowych 
 335237079990 s s 1 
 02 Bezpiecznik topikowy 70A 
 869893008000 s s 1 
 03 Nakrętka M8-5-B-Fe/Zn 12c 
 9B82144014AG s s 4 
 04 Podkładka sprężysta Z8,2Fe/Zn12 
 9C82008009AG s s 4 
 05 Podkładka 8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 4 
 06 Gniazdo ładowania i rozruchu 
 769893908 s s 1 
 07 Śruba M8x45-5.8-B-Fe/Zn12 
 911502822 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 222

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56020 Przewody elektryczne 

 01 Uszczelka 
 701683942 s s 1 
 02 Obejma uszczelki 
 782014645 s s 1 
 03 Wkręt 4,3x12,7 
 541510919 s s 2 
 05 Wiązka przewodów czujników temp. 
 768063435 s s 1 
 06 Wiązka główna 
 244250930000 s s 1 66kW 

 06 Wiązka główna 
 244250930100 s s 1 75Kw 
 (DO SUL24244480002673) 
 
 06 Wiązka główna 
 244250930300 KIA s s 1  
 (OD SUL24244480002674) 
 

HONKERTEAM.PL



 223

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56021 Wiązka przewodów tylna 

 01 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn12c 
 9B82144013AG s s 1 
 02 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn12c 
 9C82006002AG s s 1 
 03 Podkłądka 6,4 Fe/Zn12c 
 9C82008011AG s s 1 
 04 Przewody przełącznika pakietowego 
 250904600 s s 1 
 05 Śruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9A82105035AG s s 1 
 06 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn 12c 
 9C82008009AG s s 1 
 07 Podkłądka 8,4 Fe/Zn 12c 
 782018038 s s 1 
 08 Przewód masowy ramy 
 768063328 s s 1 
 09 Przelotka 14x2,5 
 701683888 s s 2 
 10 Wiązka przewodów tylna 
 250902105 CT3 TCW s 1 
 (DO SUL24244480002673) 
 10 Wiązka przewodów tylna 
 244250902105 CT3 KIA s 1 
 (OD SUL24244480002674) 
 
 11 Przewód masowy odłącznik-silnik 
 768063347 s s 1 

 12 Wiązka przewodów 4WD 
 244250930700 CT3 KIA s 1 
 (OD SUL24244480002674) 
 

12 

HONKERTEAM.PL



 224

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56022 Przewody zbiorników paliwa i kabiny 

 01 Przewód lampy sufitowej przedni 
 768063346 s s 1 
 02 Przewód złącze- lusterko 
 768063342 s s 1 
 03 Przewód masowy lampy przenośnej 
 768063336 s s 2 
 04 Nakrętka M6-5-B- Fe/Zn 12c 
 9B82144013AG s s 1 
 05 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn 
 9C82006002AG s s 1 
 06 Podkłądka 6,4 Fe/Zn 12c 
 9C82008011AG s s 1 
 07 Przewód masowy odłącz. akumul.- nadwozie 
 768063327 s s 1 
 09 Przelotka 8x1 
 701683888 s s 2 
 10 Wiązka przewodów zbiornika 
 250902801 s s R 1 
 11 Wiązka przewodów zbiornika 
 250902901 s s L 1 
 12 Wiązka przewodów noktowizora 
 768063406 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 225

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewanej 

 01 Przewód masowy szyby ogrzewanej 
 768063337 s s 1 
 02 Przewód prądowy szyby ogrzewanej 
 768063338 s s 1 
 03 Wiązka przewodów lampy sufitowej 
 768063332 s s 1 
 04 Przelotka 8x1 
 701683888 s s 2 
 05 Przelotka 14x1 
 701683888 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 226

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika 

 01 Świeca żarowa 
 769893927 4 
 02 Szyna łącząca świece 
 244601081500 1 
 03 Podkładka Z5.1 
 782018303 4 
 04 Nakrętka M5-5-B 
 9B82144017AL 4 
 05 Podkładka 10.5 
 950001410 CT3 TCW s s 4 75kW 
 06 Podkładka Z10.2 
 782015057 CT3 TCW s s 3 75kW 
 07 Nakrętka M10-10-A Fe/Zn5c 
 782015291 CT3 TCW s s 3 75kW 
 08 Alternator CS130-100A/12V 
 350410008010 CT3 TCW s s 1 75kW 
 09 Śruba M10x128 
 244601082000 CT3 TCW s s 1 75kW 
 10 Śruba M10x35-8.8-B 
 9A82105103AM CT3 TCW s s 1 75kW 
 11 Podkładka 10.5 
 950001410 CT3 TCW s s 1 75kW 
 12 Rolka 
 244601081600 CT3 TCW s s 1 75kW 
 13 Śruba M10x45-8.8-B 
 9A82105044AM CT3 TCW s s 2 75kW 
 14 Podkładka Z10.2 
 782015057 CT3 TCW s s 2 75kW 
 15 Wspornik rolki 
 244601081700 CT3 TCW s s 1 75kW 
 16 Śruba M10x20-8.8-B 
 9A82137009AL CT3 TCW s s 1 75kW 

HONKERTEAM.PL



 227

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika 

 17 Napinacz 
 244601081800 CT3 TCW s s 1 75kW 
 18 Śruba napinacza 
 244601081900 CT3 TCW s s 1 75kW 
 19 Podkładka 8.4 
 9C82006004AL CT3 TCW s s 1 75kW 
 20 Śruba M8x70-8.8-A3P 
 9A24017001AM CT3 TCW s s 1 75kW 
 21 Śruba M10x120-8.8-B 
 782018408 CT3 TCW s s 1 66kW 
 22 Alternator 
 769896153 CT3 TCW s s 1 66kW 
 23 Wspornik alternatora 
 782015902 CT3 TCW s s 1 66kW 
 24 Podkładka 10.5 
 950001410 CT3 TCW s s 3 66kW 
 25 Podkładka Z10.2 
 782015057 CT3 TCW s s 3 66kW 
 26 Nakrętka M10-10-A Fe/Zn5c 
 782015291 CT3 TCW s s 2 66kW 
 27 Śruba M10x45-8.8-B 
 9A82105044AM CT3 TCW s s 1 66kW 
 28 Napinacz 
 721207759 CT3 TCW s s 1 66kW 
 29 Śruba M10x35-8.8-B 
 9A82105103AM CT3 TCW s s 1 66kW 

HONKERTEAM.PL



 228

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56050 Rozrusznik 

 01 Rozrusznik kpl. Bosch 
 000262039 s s 1 
 01 Rozrusznik kpl. Elmot 
 W 000262045 s s 1 
 02 Podkładka sprężysta Z10,2 
 954001251 s s 3 
 03 Nakrętka M10 
 782015284 s s 3 

HONKERTEAM.PL



 229

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56117 Centralka i skrzynka bezpieczników 

 01 Wspornik 
 250917100 s s 1 
 02 Podkładka 8,4 Fe/Zn8c 
 782018038 s s 2 
 03 Podkładka Z8,2 FeZn/8c 
 9C82008009AG s s 2 
 04 Nakrętka M8-5 B-Fe/Zn8c 
 9B82144014AG s s 2 
 05 Nit P AL./Fe 4x8 Fe/Zn5c 
 963506580 s s 2 
 06 Sprężyna centralki obrotowej kpl. 
 782014765 s s 1 
 07 Wspornik skrzynki bezpieczników 
 883727501 s s 1 
 08 Wspornik skrzynki bezpieczników kpl. 
 883727500 s s 1 
 09 Sworzeń centralki obrotowej 
 335237275020 s s 1 
 10 Nakrętka M5-5-B Fe/Zn5cC 
 782018301 s s 1 
 11 Podkładka 6,5-Fe/Zn8c 
 782018230 s s 2 
 12 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn8c 
 9C82008008AG s s 2 
 13 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn5c 
 940200222 s s 2 
 14 Centralka 
 793444970 s s 1 
 15 Przekaźnik sygnału dźwiękowego 
 721206351 s s 1 
 16 Przekaźnik ogrzewania szyby 
 721204512 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 230

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 56117 Centralka i skrzynka bezpieczników 

 17 Przekaźnik gaszenia silnika 
 721204512 s s 1 
 18 Przekaźnik włączenia blokady tylnego mostu 
 721206588 s s 1 
 19 Przekaźnik podgrzewacz paliwa 
 721204512 s s 1 
 20 Przekaźnik nagrzewnicy i rozruchu 
 721206588 s s 1 
 21 Urządzenie mikroprocesorowe 
 721206594 s s 1 
 21 Urządzenie mikroprocesorowe 
 W 721206589 o o 1 
 22 Kontroler świateł 
 721206591 s s 1 
 22 Kontroler świateł 
 W 721206596 o o 1 
 23 Kontroler świateł przeciwmgłowych 
 721206590 s s 1 
 23 Kontroler świateł przeciwmgłowych 
 W 721206595 o o 1 
 24 Bezpiecznik topikowy 5A 
 769896109 s s 4 
 25 Bezpiecznik topikowy 7,5A 
 869893006 s s 8 
 26 Bezpiecznik topikowy 15A 
 869893008 s s 6 
 27 Bezpiecznik topikowy 20A 
 869893925 s s 2 
 28 Przekaźnik podgrzewacza Webasto 
 721204512 s s 1 
 29 Przekaźnik elektrozaworu wody 
 721204512 s s 1 

 30 Nalepka skrzynki bez. 
 244250906200 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

231

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67005 Kadłub nadwozia 

 01 Kadłub kpl. 
 259000010 CT3 TCW s 1 
 (DO DUL24244480002673) 
 

 01 Kadłub kpl. 
 W 244259000010 CT3 KIA s  1 
 (OD DUL24244480002674) 
 

HONKERTEAM.PL



 

232

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67010 Kadłub nadwozia część przednia 

 01 Parapet zewnetrzny kpl. 
 259099910 CT3 TCW s 1 
 02 Układ wlotowy powietrza 
 259096910 CT3 TCW s 1 
 03 Spód część przednia kpl. 
 258999610 CT3 TCW s 1 
  (DO DUL24244480002673) 
 

 03 Spód część przednia kpl. 
 W 244258999610 CT3 KIA s  1 
 (OD DUL24244480002674) 
 

HONKERTEAM.PL



 

233

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67011 Szkielet nadwozia część przednia 

 01 Parapet wewnętrzny kpl. 
 259096710 s 1 
 02 Przegroda kpl. 
 258998811 s 1 
 (DO DUL24244480002673) 
 

 02 Przegroda kpl. 
 W 244258998810 s  1 
 (OD DUL24244480002674) 
 
 
 03 Poszycie słupka wewnętrzne 
 258906110 s L 1 
 03 Poszycie słupka wewnętrzne 
 258906210 s R 1 
 04 Poszycie słupka kpl. 
 009098710 s L 1 
 04 Poszycie słupka kpl. 
 009098610 s R 1 
 05 Ścianka narożnika kpl. 
 258990110 s L 1 
 05 Ścianka narożnika kpl. 
 258990210 s R 1 
 06 Ścianka narożnika 
 258903110 s L 1 
 06 Ścianka narożnika 
 258903210 s R 1 
 07 Ścianka narożnika dolna 
 258920310 s L 1 
 07 Ścianka narożnika dolna 
 258920410 s R 1 
 08 Błotnik wewnętrzny kpl. 
 258998111 s L 1 
 08 Błotnik wewnętrzny kpl. 
 258988111 s R 1 
 09 Błotnik wewnętrzny 
 779056812 s L 1 
 09 Błotnik wewnętrzny 
 779057026 s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

234

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67011 Szkielet nadwozia część przednia 

 10 Błotnik wewnętrzny część przednia 
 258909310 s L 1 
 10 Błotnik wewnętrzny część przednia 
 258909410 s R 1 
 11 Podstawa akumulatora 
 008922210 s 1 
 12 Łącznik błotnika tylny 
 258908710 s L 1 
 12 Łącznik błotnika tylny 
 258908810 s R 1 
 13 Łącznik błotnika 
 258908310 s L 1 
 13 Łącznik błotnika 
 258908410 s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

235

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67012 Szkielet nadwozia część środkowa 

 01 Przegroda tylna kpl. 
 258999810 CT3 TCW s 1 
 01 Przegroda tylna kpl. 
 244428999810 CT3 TCW s 1 W06 
 02 Poszycie wewnetrzne słupka 
 008900110 s L 1 
 03 Poszycie wewnetrzne słupka 
 008900210 s R 1 
 04 Poszycie wewnetrzne progu kpl. 
 008989710 s L 1 
 05 Poszycie wewnetrzne progu kpl. 
 008989610 s R 1 
 06 Podłoga lewa kpl. 
 258990510 s L 1 
 07 Podłoga prawa kpl. 
 258990410 s R 1 
 08 Tunel kpl. 
 258987110 CT3 TCW s 1 
 (DO DUL24244480002673) 
 
 

 08 Tunel kpl. 
 W 244258987110 CT3 KIA s 1 
 (OD DUL24244480002674) 
 
 

HONKERTEAM.PL



 

236

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67020 Szkielet nadwozia część tylna 

 01 Spód część tylna kpl. 
 258999910 CT3 TCW s 1 
 02 Podłoga tylna kpl. 
 258992010 CT3 TCW s 1 
 03 Wiązanie podłogi tylne kpl. 
 258999410 CT3 TCW s 1 
 04 Poprzeczka środkowa 
 008905610 CT3 TCW s 1 
 05 Wiązanie podłogi przednie 
 008999510 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

237

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67021 Szkielet nadwozia część tylna 

 01 Spód część tylna kpl. 
 244428981010 CT3 TCW s 1 W06 
 01 Spód część tylna kpl. 
 244418981010 CT3 TCW s 1 ZWW 
 02 Podłoga tylna kpl. 
 244428992010 CT3 TCW s 1 W06 
 02 Podłoga tylna kpl. 
 244418992010 CT3 TCW s 1 ZWW 
 03 Wiązanie podłogi tylne kpl. 
 258999410 CT3 TCW s 1 
 04 Poprzeczka środkowa 
 008905610 CT3 TCW s 1 
 05 Wiązanie podłogi przednie 
 008999510 CT3 TCW s 1 
 06 Poprzeczka środkowa kpl. 
 779057193 CT3 TCW s 1 ZWW&W06 
 07 Podłużnica tylna kpl. 
 779057068 CT3 TCW s 1 ZWW&W06 
 08 Podłużnica środkowa tylna kpl. 
 008980910 CT3 TCW s 2 ZWW 
 09 Podłużnica tylna kpl. 
 008980710 CT3 TCW s L 1 ZWW 
 09 Podłużnica tylna kpl. 
 008980610 CT3 TCW s R 1 ZWW 
 10 Podłużnica tylna kpl. 
 008980810 CT3 TCW s 2 ZWW 

HONKERTEAM.PL



 

238

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67030 Płat przedni z osłonami 

 01 Płat przedni C.S. kpl 
 258299510 s s 1 
 02 Płat przedni C.B. kpl. 
 258299610 s s L 1 
 02 Płat przedni C.B. kpl. 
 258299810 s s R 1 
 03 Osłona chłodnicy kpl. 
 258298930 s s L 1 
 03 Osłona przednia kpl. 
 258298830 s s R 1 
 04 Atrapa przednia 
 257414200 s s 1 
 05 Podkładka 6,4 Fe/Zn9c 
 9C82022002AM s s 6 
 06 Podkładka Z6,1 Fe/Zn9 
 782018025 s s 10 
 07 Śruba M6x20-5,8-B Fe/Zn9c 
 782018078 s s 6 
 08 Śruba M6x16-5,8-B Fe/Zn5c 
 911500122 s s 4 
 09 Płat przedni z osłonami kpl. 
 258290000 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

239

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67040 Błotniki przednie 

 01 Błotnik 
 258399920 s s L 1 
 01 Błotnik 
 258499920 s s R 1 
 02 Śruba M6x12-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105016AL s s 18 
 03 Podkładka Z 6,1 Fe/Zn12c 
 9A82008005AL s s 18 

HONKERTEAM.PL



 

240

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67050 Poszycie środkowe nadwozia 

 01 Wzmocnienie otworu drzwiowego 
 008799711 s s L 1 
 01 Wzmocnienie otworu drzwiowego 
 008899711 s s R 1 
 02 Poszycie środkowe kpl. 
 008799811 s s L 1 
 02 Poszycie środkowe kpl. 
 008899811 s s R 1 
 03 Wspornik stopnia II kpl. 
 779057115 s s 2 
 04 Wspornik stopnia I kpl. 
 779056989 s s L 1 
 04 Wspornik stopnia I kpl. 
 779056925 s s R 1 
 05 Podkładka zawias 
 782014418 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

241

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67055 Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego 

 01 Ściana boczna 
 008799510 CT3 TCW s L 1 
 01 Ściana boczna 
 008899510 CT3 TCW s R 1 
 02 Płat długi kpl. 
 008799210 CT3 TCW s L 1 
 02 Płat długi kpl. 
 008899210 CT3 TCW s R 1 
 03 Błotnik tylny 
 008700620 CT3 TCW s L 1 
 03 Błotnik tylny 
 008800620 CT3 TCW s R 1 
 04 Płat  krótki kpl. 
 779057129 CT3 TCW s L 1 
 04 Płat  krótki kpl. 
 779057128 CT3 TCW s R 1 
 05 Ściana boczna kpl. 
 258799910 CT3 TCW s L 1 
 05 Ściana boczna kpl. 
 258899910 CT3 TCW s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

242

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67056 Poszycie boczne nadwozia -  6 - osobowego 

 01 Ściana boczna 
 008797110 CT3 TCW s L 1 
 01 Ściana boczna 
 008897110 CT3 TCW s R 1 
 02 Płat długi kpl. 
 008797010 CT3 TCW s L 1 
 02 Płat długi kpl. 
 008897010 CT3 TCW s R 1 
 03 Błotnik tylny 
 779056825 CT3 TCW s L 1 
 03 Błotnik tylny 
 779056820 CT3 TCW s R 1 
 04 Płat  krótki kpl. 
 779057129 CT3 TCW s L 1 
 04 Płat  krótki kpl. 
 779057128 CT3 TCW s R 1 
 05 Ściana boczna kpl. 
 244428797210 CT3 TCW s L 1 
 05 Ściana boczna kpl. 
 244428897210 CT3 TCW s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

243

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67060 Poszycie tylne nadwozia 

 01 Poszycie tylne lewe kpl. 
 258799421 CT3 TCW s L 1 
 02 Poszycie tylne prawe kpl. 
 258899421 CT3 TCW s R 1 
 03 Poszycie tylne lewe 
 258703510 CT3 TCW s L 1 
 04 Słupek tylny lewy kpl. 
 258793610 CT3 TCW s L 1 
 05 Zaczep chlapacza 
 782014457 CT3 TCW s 2 
 06 Słupek tylny prawy kpl. 
 258803610 CT3 TCW s R 1 
 07 Poszycie tylne prawe 
 258803510 CT3 TCW s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

244

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67070 Maska silnika 

 01 Maska silnika z odbojnikiem kpl. 
  (OD SUL25443450001952) 
 008598210 s s 1 
 01 Maska silnika kpl. 
 008597510 s s 1 
 02 Wygłuszenie pokrywy przedniej 
 25.85.500.00 s s 1 
 03 Zawias maski kpl. 
 779056913 s s 2 
 04 Sprężyna gazowa 
 388888886620 s s 2 
 05 Wkręt  M8x16-4.8-B-Fe/Zn 12c 
 9E82211001AL s s 6 
 06 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL s s 6 
 07 Śruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105014AL s s 6 
 08 Podkładka Z 8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL s s 6 
 09 Odbijak 
 782014652 s s 8 
 10 Zatrzask 
 793443562 s s 30 
 11 Zaczep zamka 
 779057138 s s 1 

 12 Odbojnik kpl. 
(OD SUL25443450001952) 

 V 779057138 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

245

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67071 Zamek maski silnika 

 01 Rączka cięgła 
 793444210 s s 1 
 02 Cięgno zamka maski kpl. 
 782015137 s s 1 
 03 Śruba  M6x16-5,8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105014AL s s 2 
 04 Podkładka Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82008005AL s s 4 
 05 Zaczep maski 
 258599360 s s 1 
 06 Zamek 
 782015605 s s 1 
 07 Podkładka okrągła  6,5 Fe/Zn 12c 
 9C82030004AL s s 2 
 08 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn12c 
 9B82144005AL s s 2 
 09 Przelotka 
 793444672 s s 5 
 10 Sprężyna zaczepu 
 008502710 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

246

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67072 Okno przednie 

 01 Rama okna przedniego 
 008699810 s s 1 
 02 Łącznik 
 779057281 s s 2 
 03 Podkładka 13 Fe/Zn 12c 
 9C82005006AL s s 2 
 04 Śruba M12x25-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9A82302008AL s s 2 
 05 Wkręt M8x20-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9E82207008AL s s 4 
 06 Podkładka regulacyjna 
 008601970 s s X 
 07 Wkręt do blach Agb 4,8x9,5 
 9E83104004AL s s 6 
 08 Nakładka lewa 
 793444178 s s L 1 
 08 Nakładka prawa 
 793444179 s s 1 
 09 Uszczelka ramki okna przedniego 
 701613926 s s 1 
 10 Uszczelka 
 701683928 s s 1 
 11 Zawias okna przedniego kpl. 
 779057299 s s 2 
 12 Wkręt M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9E82211001AL s s 8 

HONKERTEAM.PL



 

247

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67074 Szyba okna przedniego 

 01 Klin zewnętrzny 
 793444264 s s 1 
 02 Szyba 
 721203113 s s 1 
 03 Uszczelka szyby przedniej 
 701683932 s s 1 
 04 Klin wewnętrzny 
 701683967 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

248

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67080 Drzwi boczne 

 01 Drzwi boczne część dolna kpl. 
 258199910 s s L 1 
 01 Drzwi boczne część dolna kpl. 
 258099910 s s R 1 
 02 Nasada drzwi kpl. 
 258198000 s s L 1 
 02 Nasada drzwi kpl. 
 258098000 s s R 1 
 03 Uszczelka 
 701683916 s s 2 
 04 Listwa 
 782014474 s s 2 
 05 Wkręt TC 6MA(x1)x25 Fe/Zn5c 
 541510067 s s 12 
 06 Śruba M10x35-5.8-B Fe/Zn 12c 
 9A82105009AL s s 8 
 07 Podkładka 10,5 Fe/Zn 12c 
 9C82005002AL s s 8 
 08 Płat tapicerski drzwi 
 751763072 s s L 1 
 08 Płat tapicerski drzwi 
 751763073 s s R 1 
 09 Schowek drzwi 
 008105300 s s L 1 
 09 Schowek drzwi 
 008005300 s s R 1 
 10 Wkręt TS M8x20 
 541510154 s s 8 
 11 Zaślepka 
 793444288 s s 4 
 12 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL s s 8 

 13 Podłokietnik 
 258101200 s s 2 
 14 Nakładka drzwi 
 258005600 s s 1 
 

HONKERTEAM.PL



 

249

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

  NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67090 Drzwi boczne zamki i cięgna 

 01 Śruba zaczepu 
 13325821 s s 4 
 02 Zaczep rygla 
 782015082 s s L 1 
 02 Zaczep rygla 
 782015081 s s R 1 
 03 Podkładka zaczepu 
 782013897 s s x 
 04 Podkładka zaczepu dystansowa 
 751763046 s s x 
 05 Podkładka Z8,2 Fe/Zn5c 
 9C82008002AL s s 2 
 06 Podkładka  8.5 Fe/Zn9cC 
 951300410 s s 2 
 07 Śruba M8x16-5,8-B Fe/Zn5c 
 911501922 s s 2 
 08 Nakrętka M5-5-B-Fe/Zn8cC 
 782018301 s s 4 
 09 Podkładka 5,3 Fe/Zn5c 
 9C82005001AA s s 4 
 10 Klamka zewnętrzna kesonowa 
 388888886380 s s L 1 
 10 Klamkazewnętrzna kesonowa 
 388888886390 s s R 1 
 11 Cięgno blokady zewnętrznej kpl. 
 259399200 s s 2 
 12 Wkręt TSC 6MA(x1)x10 
 541510157 s s 6 
 13 Podkładka 6,4 Fe/Zn9cC 
 9C82022002AM s s 6 
 14 Zamek kpl. 
 779059126 s s L 1 

HONKERTEAM.PL



 

250

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67090 Drzwi boczne zamki i cięgna 

 14 Zamek kpl. 
 779059127 s s R 1 
 15 Sprężyna mocująca cięgna 
 782013628 s s 2 
 16 Uchwyt dźwigni 
 4182314 s s 2 
 17 Cięgno blokady wewnętrznej 
 259301270 s s 2 
 18 Cięgno klamki wewnetrznej 
 259300870 s s 2 
 19 Klamka wewnętrzna kpl. 
 779055608 s s 2 
 20 Podkładka 5.3 Fe/Zn5cC 
 9C82005001AA s s 2 
 21 Wkręt FH ST 4.8x16 Fe/Zn5cC 
 782018199 s s 2 
 22 Podkładka ozdobna 
 779055787 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 

251

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67100 Szyby drzwi bocznych 

 01 Profil gumowy 
 701683933 s s 2 
 02 Szyba drzwi 
 721203117 s s L 1 
 02 Szyba drzwi 
 721203116 s s R 1 
 03 Uszczelka szyby 
 701683960 s s 2 
 04 Osłona uszczelki szybu drzwi 
 008103900 s s 2 
 05 Szyba drzwi 
 721203119 s s L 1 
 05 Szyba drzwi 
 721203118 s s R 1 
 06 Wkręt  M6x16-5.8-B Fe/Zn12c 
 9E82207002AL s s 4 
 07 Podkładka gałki 
 793443176 s s 4 
 08 Gałka szyby 
 793443175 s s 4 
 09 Tulejka śruby dociskowej 
 700000030 s s 2 
 10 Podkładka śruby dociskowej 
 793443011 s s 4 
 11 Nakrętka tulejki śruby dociskowej 
 388888889740 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 

252

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67105 Zawiasy drzwi bocznych 

 01 Zawias dolna drzwi kpl 
 258196810 s s L 1 
 01 Zawias dolna drzwi kpl 
 258096810 s s R 1 
 02 Zawias górna  drzwi kpl 
 258197410 s s L 1 
 02 Zawias górna  drzwi kpl 
 258097410 s s R 1 
 03 Wkręt TS M8x20 
 541510154 s s 16 
 04 Śruba M10x35-5.8-B Fe/Zn 12c 
 9A82105009AL s s 16 
 05 Podkładka 10,5 Fe/Zn 12c 
 9C82005002AL s s 16 
 06 Wspornik stały 
 782014663 s s 2 
 07 Śruba M6x14-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105011AL s s 8 
 08 Podkładka Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82008005AL s s 8 
 09 Taśma ogranicznika 
 793444281 s s 2 
 10 Wspornik 
 779057098 s s 2 
 11 Sworzeń B8x55/50-10 Fe/Zn12c 
 9J83002002AL s s 4 
 12 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL s s 6 
 13 Zawleczka S-Zn 2x14 
 950102510 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

253

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67110 Uszczelki drzwi bocznych 

 01 Uszczelka drzwi bocznych 
 257504000 s s 2 
 02 Wkręt  4,2X13 Fe/Zn12c 
 9E83106001AL s s 24 
 03 Wkręt  4,2x16 Fe/Zn6c 
 782018160 s s 12 
 04 Listwa progu bocznego 
 779056771 s s 2 
 05 Listwa progu 
 779056770 s s 2 

HONKERTEAM.PL



 

254

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67120 Drzwi tylne 

 01 Drzwi tylne z zawiasami kpl. 
 257999910 CT3 TCW s 1 
 02 Drzwi tylne kpl. 
 257997010 CT3 TCW s 1 
 03 Szkielet nasadki drzwi tylnych kpl. 
 257991810 CT3 TCW s 1 
 04 Zawiasa kpl. 
 258096810 CT3 TCW s 2 
 05 Wkręt TS M8 x 20 
 541510154 CT3 TCW s 16 
 06 Płytka 
 257902870 CT3 TCW s 3 
 07 Podkładka Z8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 3 
 08 Śruba M8x25-5,8-B Fe/Zn12c 
 9A82105022AL CT3 TCW s 3 
 09 Korek 
 701683918 CT3 TCW s 2 
 10 Folia ochronna 
 257902700 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

255

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67140 Szyby drzwi tylnych 

 01 Szyba ogrzewana 
 244257911000 CT3 TCW s 1 
 02 Uszczelka szyby 
 701683930 CT3 TCW s 1 
 03 Klin wewnętrzny uszczelki szyby 
 701683931 CT3 TCW s 1 
 04 Klin zewnętrzny uszczelki szyby tylnej 
 793444263 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

256

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67150 Uszczelki i wykładziny drzwi tylnych 

 01 Uszczelka drzwi tylnych 
 701683925 CT3 TCW s 1 
 02 Wkręt CST 4,2x16 Fe/Zn12c 
 9E83104001AL CT3 TCW s 11 
 03 Listwa progu tylnego 
 007501310 CT3 TCW s 1 
 04 Nakładka drzwi tylnych 
 257415200 CT3 TCW s 1 
 05 Pokrywa 
 257903400 CT3 TCW s 1 
 06 Blachowkręt BP 3.5 x 13KC 
 782018400 CT3 TCW s 4 
 07 Uchwyt 
 793443724 CT3 TCW s 1 
 08 Wkręt TC 6MA(x1)x25 Fe/Zn5c 
 541510067 CT3 TCW s 2 
 09 Zaślepka 
 793443671 CT3 TCW s 2 
 10 Zaślepka nasadki drzwi 
 388888886480 CT3 TCW s 3 

HONKERTEAM.PL



 

257

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67160 Szyby boczne nadwozia 

 01 Uszczelka okna przesuwnego 
 256901700 CT3 TCW s 2 
 02 Rama okna przesuwnego z uszczelką 
 256901900 CT3 TCW s L 2 
 02 Rama okna przesuwnego z uszczelką 
 256901800 CT3 TCW s R 2 
 03 Szyba przesuwna tylna kpl. 
 256904100 CT3 TCW s L 2 
 03 Szyba przesuwna tylna kpl. 
 256904000 CT3 TCW s R 2 
 04 Szyba przednia kpl. 
 256902100 CT3 TCW s L 2 
 04 Szyba przednia kpl. 
 256902000 CT3 TCW s R 2 
 05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl 
 256901300 CT3 TCW s L 2 
 05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl 
 256901200 CT3 TCW s R 2 
 06 Uszczelka szyb przesuwnych 
 256901600 CT3 TCW s 2 
 07 Szyba przednia 
 256903100 CT3 TCW s L 2 
 07 Szyba przednia 
 256903000 CT3 TCW s R 2 
 08 Uszczelka 
 256903400 CT3 TCW s 2 
 09 Korytko zaciskowe kpl. 
 256903200 CT3 TCW s 2 
 10 Zaczep kpl. 
 897016310 CT3 TCW s 2 
 11 Szyba przesuwna tylna 
 256904300 CT3 TCW s L 2 

HONKERTEAM.PL



 

258

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67160 Szyby boczne nadwozia 

 11 Szyba przesuwna tylna 
 256904200 CT3 TCW s R 2 
 12 Nit P Fe/Fe 3 x 12 Fe/Zn9 
 782015721 CT3 TCW s 2 
 13 Obudowa uchwytu 
 793444475 CT3 TCW s 2 
 14 Zaczep 
 779057587 CT3 TCW s 2 
 15 Nakrętka 
 793444427 CT3 TCW s 2 
 16 Podkładka 
 793444473 CT3 TCW s 2 
 17 Wkręt 5.6 x 12.7 
 541510456 CT3 TCW s 2 
 18 Wkręt H M 3.5 x 8 - 4,8 Fe/Zn5cE 
 931707520 CT3 TCW s 8 

HONKERTEAM.PL



 

259

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67165 Szyby tylne nadwozia 

 01 Szyba tylna 
 256903000 CT3 TCW s P 1 
 01 Szyba tylna 
 256903100 CT3 TCW s L 1 
 02 Uszczelka szyby 
 006901100 CT3 TCW s P 1 
 03 Klin uszczelki 
 006901900 CT3 TCW s P 1 

HONKERTEAM.PL



 

260

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67170 Zamek i klamki drzwi tylnych 

 01 Zamek drzwi kpl. 
 779059126 CT3 TCW s L 1 
 02 Klamka zewnętrzna 
 388888886380 CT3 TCW s L 1 
 03 Klamka wewnętrzna kpl. 
 779055608 CT3 TCW s 1 
 04 Zaczep rygla kpl. 
 782015082 CT3 TCW s L 1 
 05 Podkładka zaczepu zamka 
 335260030100 CT3 TCW s 1 
 06 Podkładka zaczepu zamka 
 782013897 CT3 TCW s 2 
 07 Podkładka ozdobna klamki wewnętrznej 
 779055787 CT3 TCW s 1 
 08 Cięgno klamki wewnętrznej 
 782014600 CT3 TCW s 1 
 09 Cięgno blokady zewnętrznej kpl. 
 259399200 CT3 TCW s 1 
 10 Cięgno blokady wewnętrznej 
 259301270 CT3 TCW s 1 
 11 Końcówka cięgna blokowania drzwi 
 793443239 CT3 TCW s 1 
 12 Wkręt TSC 6MA(x1) x 10 
 541510157 CT3 TCW s 3 
 13 Podkładka sprężysta stożkowa DS6 
 782013956 CT3 TCW s 5 
 14 Wkręt TS M8 x 31 
 541510725 CT3 TCW s 1 
 15 Podkładka spr. Z8.2 Fe/Zn5cC 
 954001152 CT3 TCW s 1 
 16 Podkładka 8.5 Fe/Zn9cC 
 951300410 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

261

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67170 Zamek i klamki drzwi tylnych 

 17 Wkręt FH ST4.8 x 16 Fe/Zn5cC 
 782018199 CT3 TCW s 1 
 18 Podkładka 5.3 Fe/Zn5cC 
 9C82005001AA CT3 TCW s 1 
 19 Nakrętka M5-5-B Fe/Zn8cC 
 782018301 CT3 TCW s 2 
 20 Podkładka spr. Z5.1 Fe/Zn5cC 
 954000830 CT3 TCW s 2 
 21 Sprężyna mocująca cięgna 
 782013628 CT3 TCW s 1 
 22 Śruba M8x16-5.8 Fe/Zn5cC 
 911501922 CT3 TCW s 1 
 23 Wkręt TS 6MA(x1) x 16 
 388888886360 CT3 TCW s 2 
 24 Gniazdo wprowadzacza 
 259301470 CT3 TCW s 1 
 24 Gniazdo wprowadzacza 
 W 387777770008 CT3 TCW o 1 
 25 Wprowadzacz 
 259387800 CT3 TCW s 1 
 25 Wprowadzacz 
 W 387777770007 CT3 TCW o 1 
 26 Podkładka 6,4 Fe/Zn9cC 
 951000212 CT3 TCW s 2 
 27 Podkładka spr. Z6.1 Fe/Zn9cC 
 954000950 CT3 TCW s 2 
 28 Wkręt  6MA(x1) x 20 
 782014760 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 

262

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67180 Ogranicznik drzwi tylnych 

 01 Dźwignia ogranicznika 
 257903270 CT3 TCW s 1 
 02 Prowadnik ogranicznika 
 779056313 CT3 TCW s 1 
 03 Wspornik ogranicznika 
 326502034 CT3 TCW s 1 
 04 Sprężyna ogranicznika 
 782015154 CT3 TCW s 1 
 05 Podkładka 
 793444039 CT3 TCW s 1 
 06 Zawleczka 
 950102010 CT3 TCW s 1 
 07 Wkręt  6MA(x1)x60 
 541510265 CT3 TCW s 2 
 08 Wkręt 6MA(x1)x16 
 541510249 CT3 TCW s 3 
 09 Podkładka spr. Z6.1 Fe/Zn12c 
 9C82008017AM CT3 TCW s 2 
 10 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn12cC 
 9B82144007AM CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 

263

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67200 Ściany schowków bocznych 

 01 Śruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105014AL CT3 TCW s 74 
 02 Podkładka  6,4 Fe/Zn12c 
 9C82006003AL CT3 TCW s 74 
 03 Keson lewy 
 257496310 CT3 TCW s L 1 
 04 Keson prawy 
 257496210 CT3 TCW s R 1 
 05 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144005AL CT3 TCW s 10 

HONKERTEAM.PL



 

264

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67201 Ściany schowków bocznych 

 01 Keson kpl. 
 244427495110 CT3 TCW s L 1 
 02 Keson kpl. 
 244427495010 CT3 TCW s R 1 
 03 Śruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12c 
 9A82105014AL CT3 TCW s 35 
 04 Podkładka  6,4 Fe/Zn12c 
 9C82006003AL CT3 TCW s 35 
 05 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144005AL CT3 TCW s 10 

HONKERTEAM.PL



 

265

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67210 Drzwiczki schowków i wlewu paliwa 

 01 Drzwiczki schowka kpl. 
 779057143 CT3 TCW s 2 
 01 Drzwiczki schowka kpl. 
 N 007899630 CT3 TCW o 2 
 02 Drzwiczk wlewu paliwa 
 007800610 CT3 TCW s s 1 
 03 Uszczlka samoprzylepna czarna 
 388888887050 CT3 TCW s 1 
 04 Uszczelka 
 017800800 CT3 TCW s 1 
 05 Zawias drzwiczek kpl 
 782014582 CT3 TCW s 6 
 06 Zamek kpl. 
 259389900 CT3 TCW s s 2 
 07 Zderzak 
 701683907 CT3 TCW s s 4 
 08 Nit P Al/Fe 4x8 
 963506580 CT3 TCW s 24 
 09 Klapka kpl. 
 244527802000 CT3 TCW s s 2 
 
 01 Drzwiczki schowka kpl. 
  244257800110 CT3 TCW o 2 
 02 Drzwiczk wlewu paliwa 
 007800610 CT3 TCW s s 1 
 04  Uszczelka 
 017800800 CT3 TCW s 1 
 05 Zawias drzwiczek kpl 
 782014582 CT3 TCW s 6 
 06 Zamek kpl. 
 244289389900 CT3 TCW s s 2 
 07 Zderzak 
 701683907 CT3 TCW s s 4 
 08 Nit P Al/Fe 4x8 
 963506580 CT3 TCW s 24 
 09 Osłona zamka 
 244257811000 CT3 TCW s s 2 

4 

OD SUL24244450002050

HONKERTEAM.PL



 

266

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67220 Pałąki bezpieczeństwa 

 01 Pałąk tylny kpl. 
 257294430 CT3 TCW s 1 
 01 Pałąk tylny - opończa kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299430 CT3 TCW o 1 
 02 Pałąk środkowy kpl. 
 007294530 CT3 TCW s 1 
 02 Pałąk środkowy - opończa kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299530 CT3 TCW o 1 
 03 Pałąk przedni kpl. 
 257294630 CT3 TCW s 1 
 03 Pałąk przedni - opończa kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299630 CT3 TCW o 1 
 04 Belka naddrzwiowa kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299930 CT3 TCW s L 1  
 04 Belka naddrzwiowa kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299830 CT3 TCW o R 1 
 05 Poprzeczka pałąków kpl. 
 007299230 CT3 TCW s 4 
 06 Śruba M12x25-8.8 Fe/Zn 12c 
 9A82302008AL CT3 TCW s 10 
 07 Podkładka  Z12,2 Fe/Zn12c 
 9C82008023AM CT3 TCW s 10 
 08 Podkładka  13 Fe/Zn12c 
 9C82005006AL CT3 TCW s 10 
 09 Pałąk pośredni kpl. 

(OD SUL24243430001138) 
 007299330 CT3 TCW s 2  
 10 Sprężyna 

(OD SUL24243430001677) 
 244257200170 CT3 TCW s 4 
 11 Korek 
 388888889400 s s 8 
 12 Śruba M8x25-8.8 Fe/Zn 12c 
 9A82105048AL CT3 TCW s 12 

HONKERTEAM.PL



 

267

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67220 Pałąki bezpieczeństwa 

 13 Podkładka  8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 24 
 14 Podkładka  Z8,2 Fe/Zn12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 12 
 15 Nakrętka M8-8 B Fe/Zn 12c 
 9B82144024AL CT3 TCW s 12 
 16 Pałąk przedni pośredni kpl. 

(OD SUL24243430001677) 
 V V 007299731 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

268

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67225 Opończa 

 01 Opończa tylna kpl. 
 007198901 s 1 
 02 Szyba wymienna 
 007198200 s 4 
 03 Sznur boczny 
 007106000 s 2 
 04 Sznur tylny 
 007106100 s 2 
 05 Sznur klapy tylnej 
 007106200 s 6 
 06 Hak linki opończy 
 007106600 s 10 
 07 Zacisk 
 233851100 s 22 
 08 Zaczep linki opończy 
 007196000 s 26 
 09 Taśma ochronna 
  (OD SUL24243440001717) 
 V 244557400100 2 

HONKERTEAM.PL



 

269

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67230 Opończa wersja składana 

 01 Opończa tylna kpl. 
 244257198900 s 1 
 02 Podpinka tylna kpl. 
 244257180100 s 1 
 03 Opończa przednia kpl. 
 244257199900 s 1 
 04 Podpinka przednia kpl. 
 244257180000 s 1 
 05 Szyba wymienna 
 007198200 s 4 
 06 Sznur boczny 
 007106000 s 2 
 07 Zacisk 
 233851100 s 22 
 08 Zaczep linki 
 007196000 s 26 
 09 Hak linki opończy 
 007106670 s 10 
 10 Sznur tylny 
 007106100 s 2 
 11 Sznur klapy tylnej 
 007106200 s 6 

12 Taśma ochronna    
   (OD SUL24243440001717) 
 V 2445574001000 s 2  

HONKERTEAM.PL



 

270

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67300 Hardtop laminatowy 

 01 Wkręt  3,6X6,4 
 782018314 CT3 TCW s 5 
 02 Podkładka 4,3 Fe/Zn12c 
 9C82030008AL CT3 TCW s 5 
 03 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82144005AL CT3 TCW s 14 
 04 Podkładka 6,5 Fe/Zn 12c 
 9C82030004AL CT3 TCW s 24 
 05 Śruba  M6x20-5.8-B Fe/Zn12c 
 9A82101020AL CT3 TCW s 4 
 06 Kapturek 
 793444277 CT3 TCW s 10 
 07 Śruba M6x25-5.8-B Fe/Zn12c 
 9A82101021AL CT3 TCW s 10 
 08 Podkładka  Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82008005AL CT3 TCW s 10 
 09 Listwa boczna 
 006909430 CT3 TCW s 2 
 10 Hard-top 
 388888886510 CT3 TCW s 1 
 10 Hard-top 
 244206986200 CT3 TCW o 1 Ekranowany 
 10 Hard-top 
 244206986220 CT3 TCW o 1 Ekranowany 
 11 Kedra 
 007602500 CT3 TCW s 2 
 12 Listwa tylna 
 006908530 CT3 TCW s L 1 
 12 Listwa tylna 
 006908630 CT3 TCW s R 1 

HONKERTEAM.PL



 

271

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67330 Stopnie boczne 

 01 Śruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c 
 911502142 CT3 TCW s s 8 
 02 Podkłądka sprężysta Z8,2 Fe/Zn 12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s s 16 
 03 Wkręt M6x10-4.8-B-Fe/Zn 12c 
 9E82211006AL CT3 TCW s s 4 
 04 Nakładka stopnia 
 779057278 CT3 TCW s s 2 
 05 Stopień prawy 
 779057214 CT3 TCW s s R 1 
 05 Stopień lewy 
 779057215 CT3 TCW s s L 1 
 06 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82006002AG CT3 TCW s s 4 
 07 Nakrętka M6-5-B-Fe/Zn 12c 
 9B82144013AG CT3 TCW s s 4 
 08 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s s 8 
 09 Nakrętka samozabezp. M8-5-B Fe/Zn 12c 
 9B82175003AL CT3 TCW s s 8 
 10 Stopień prawy długi kpl. 
 V 244779790200 CT3 TCW o s R 1 
 10 Stopień lewy długi kpl. 
 V 244779790000 CT3 TCW o s L 1 

HONKERTEAM.PL



 

272

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67340 Mocowanie kanistra 

 01 Odbój 
 007401600 CT3 TCW s 1 
 02 Obejma górna kpl. 
 257498830 CT3 TCW s 1 
 03 Podkłądka 6,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005012AM CT3 TCW s 2 
 04 Podkładka sprężysta Z6,1 Fe/Zn 12c 
 9C82006002AG CT3 TCW s 2 
 05 Śruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9A82105014AL CT3 TCW s 2 
 06 Odbój 
 779057264 CT3 TCW s 2 
 07 Obejma dolna lewa kpl. 
 779057291 CT3 TCW s 1 
 08 Wkręt do blachCZ ST 4.2x13 
 9E83115002AP CT3 TCW s 4 
 09 Zderzak 
 701683899 CT3 TCW s 4 
 10 Kostka 
 793445040 CT3 TCW s 4 
 11 Śruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12c 
 9A82105015AL CT3 TCW s 4 
 12 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn 12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 4 
 13 Podkładka 8,4 Fe/Zn 12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 4 
 14 Obejma dolna prawa 
 779057263 CT3 TCW s 1 
 15 Odbój 
 779057265 CT3 TCW s 2 
 16 Przelotka A14x2,5 
 701683891 CT3 TCW s 6 

HONKERTEAM.PL



 

273

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 67360 Mocowanie wyciągarki 

 01 Wyciągarka (X8000i) (OD SUL2424240000992) 
 388888888460 s s 1 
 (OD SUL2424240000992) 

 01 Wyciągarka (RAMSEY REP8000R)  

 244254100110 o o 1 

 (OD SUL2424240000992) 
 

 01 Wyciągarka (WARN M8000)  

 779058351 s s 1 

  (OD SUL24244480002635) 

 
 02 Płyta (OD SUL2424240000992) 
 253399831 s s 1 
 03 Śruba M10x1.25x30-8-A Fe/Zn12c 
 9A82105013AL s s 4 
 04 Nakrętka M10x1,25-8-A Fe/Zn12c 
 9B82144004AL s s 4 
 05 Podkładka sprężysta Z10,2 Fe/Zn12c 
 9C82008004AL s s 4 
 06 Podkładka 10,5 Fe/Zn12c 
 9C82005002AL s s 8 
 

HONKERTEAM.PL



 

274

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70050 Nakładka parapetu kabiny i zestawu wskaźników 

 01 Półka przednia kpl. 
 257490000 s s 1 
 02 Półka przednia z elementami metalowymi 
 257489410 s s 1 
 03 Nakładka zestawu wskaźników 
 257414600 s s 1 
 04 Osłona panelu sterowania 
 257415000 s s 1 
 05 Schowek deski rozdzielczej kpl. 
 338207310 s s 1 
 06 Nawiew powietrza kpl. 
 793444313 s s L 2 
 07 Nawiew powietrza kpl. 
 793444312 s s R 2 
 08 Schowek konsoli centralnej 
 793443568 s s 1 
 09 Belka bocznego mocowania półki przedniej 
 257413110 s s L 1 
 10 Belka bocznego mocowania półki przedniej 
 257413010 s s R 1 
 11 Wspornik dolny kpl. 
 257489510 s s 1 
 12 Wkręt 8 x 19 
 721204267 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

275

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70070 Schowek deski rozdzielczej 

 01 Nakładka parapetu kpl. 
 257490000 s s 1 
 02 Zawias stały kpl. 
 721204260 s s 1 
 03 Podkładka 7,4 Fe/Zn5c 
 951003212 s s 4 
 04 Wkręt 6Ma(x1)x16 
 541510249 s s 4 
 05 Podkładka 6,4-Fe/Zn5c 
 951000112 s s 8 
 06 Podkładka spręż. Z6,1-Fe/Zn5c 
 954000950 s s 3 
 07 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn5c 
 940200222 s s 5 
 08 Śruba M8x45-5.8-Fe/Zn5c 
 911502822 s s 4 
 09 Podkładka spręż. Z8,2 Fe/Fg 
 954001151 s s 4 
 10 Podkładka okrągła  8,5-Fe/Zn9c 
 951300470 s s 4 
 11 Nakrętka M6/14 Fe/Zn5c 
 782015330 s s 2 
 12 Ogranicznik otwarcia schowka 
 793444358 s s L 1 
 13 Ogranicznik otwarcia schowka 
 793444359 s s R 1 
 14 Schowek deski rozdzielczej część wewnętrzna 
 793444484 s s 1 
 15 Wkręt TSCp samogwint. AB6x9,5 
 541510169 s s 5 
 16 Podkładka mocująca 
 793444303 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

276

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70070 Schowek deski rozdzielczej 

 17 Schowek deski rozdzielczej część zew. 
 793444479 s s 1 
 18 Pokrywa schowka kpl. 
 793444527 s s 1 
 19 Sprężyna zamka drzwiczek schowka 
 079509609 s s 1 
 20 Podkładka pod pokrętło drzwiczek 
 793444317 s s 1 
 21 Pokrętło zamka drzwiczek schowka 
 793444318 s s 1 
 22 Podkładka 6,4-Fe/Zn5cE 
 953200912 s s 2 
 23 Wkręt 6MA 9x1)x12 
 782014717 s s 6 
 24 Zaczep 
 793444319 s s 1 
 25 Podkładka sprężysta falista 
 782014715 s s 1 
 26 Wkręt do blach 3,6x12,7 
 541510767 s s 1 
 27 Podkładka 6,4-Fe/Zn5c 
 951000210 s s 4 
 28 Wkręt 6MA(x1)x20 
 782014760 s s 1 
 29 Podkładka 6x11 
 782014714 s s 1 
 30 Zaczep blokujący drzwiczki schowka 
 793444316 s s 1 
 31 Podkładka zablokowana zewnętrznie 
 782014201 s s 1 
 32 Wkręt TCp samogwint. typ AB10x15,9 
 541510020 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

277

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70070 Schowek deski rozdzielczej 

 33 Podkładka 5,3 Fe/Zn5cE 
 951000112 s s 4 
 34 Zawias ruchomy 
 793444425 s s 1 
 35 Nakrętka M6-Fe/Zn5c 
 940200222 s s 4 
 36 Listwa kpl. 
 779057737 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

278

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70080 Nakładki tunelu 

 01 Nakładka tunelu przednia 
 257414700 CT3 TCW s 1 
            (DO SUL 24244480002673) 
 

01 Nakładka tunelu przednia 
W 244257454700 CT3      KIA s  1 

            (OD SUL 24244480002674) 
 
 

02 Nakładka tunelu tylna 
257414800 CT3   TCW s 1 

 
03 Pokrywa nawiewu powietrza 

793444511 CT3   TCW s 2 
 

 
04 Osłona środkowa nagrzewnicy 

257415500 CT3   TCW s 1 
(DO SUL 24244480002673) 

 
04 Osłona środkowa nagrzewnicy 

W 244257445500 CT3      KIA s 1 
(OD SUL 24244480002674) 

 
 

05 Podkładka 5.3 Fe/Zn5cE 
951000112 CT3   TCW s 10 

 
06 Wkręt TC4MA ( x7 ) x16 

782014759 CT3   TCW s 10 
 

HONKERTEAM.PL



 

279

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70090 Osłona nagrzewnicy 

 01 Osłona nagrzewnicy 
 257414400 CT3 TCW s L 1 
 02 Osłona nagrzewnicy 
 257414500 CT3 TCW s R 1 
 03 Wkręt Agb 4.2x13 Fe/Zn12c 
 9E83106001AL CT3 TCW s 10 
 04 Podkładka 4.3 
 9C82030008AL CT3 TCW s 10 

HONKERTEAM.PL



 

280

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70100 Fotele kabiny 

 01 Fotel pojedyńczy z prowadnicami kpl. 
 779057965 s s 2 
 02 Śruba M8x55-8.8 B-Fe/Zn12c 
 9A82101016AL s s 16 
 03 Podkładka 8,4-Fe/Zn12c 
 9C82005004AL s s 16 
 04 Podstawa siedzenia 
 257786430 s s 2 
 05 Tulejka 
 779057003 s s 8 
 06 Podkładka 8.5 Fe/Zn9cC 
 951300410 s s 8 
 07 Podkładka sprężysta Z8.2 Fe/Zn5c 
 954001152 s s 8 
 08 Wkręt mocujący 
 541510284 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

281

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70120 Ławki tylne 

 01 Oparcie kpl. 
 793444286 CT3 TCW s 4 
 02 Siedzisko kpl. 
 793444285 CT3 TCW s 4 
 03 Zatrzask 
 701683898 CT3 TCW s 4 
 04 Stelaż oparcia 
 779057131 CT3 TCW s 4 
 05 Linka kpl. 
 427603000 CT3 TCW s 1 
 06 Obejma 
 007600530 CT3 TCW s 16 
 07 Obejma 
 007600630 CT3 TCW s 16 
 08 Nit PAL/Fe4x8 
 963506580 CT3 TCW s 64 
 09 Przelotka A16x2,5 
 9G3688100500 CT3 TCW s 4 
 10 Zawias strapontenu kpl. 
 779057130 CT3 TCW s 12 
 11 Nit 8x14 Al. 
 9D8295200500 CT3 TCW s 72 
 12 Podkładka sprężysta Z8,2 Fe/Zn 12c 
 9C82008002AL CT3 TCW s 36 
 13 Śruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn 12c 
 9A82105050AL CT3 TCW s 36 
 14 Sworzeń 8x35/30-5,8 Fe/Zn 12c 
 9J83002003AL CT3 TCW s 12 
 15 Podkłądka 8,4 Fe/Zn12c 
 9C82005004AL CT3 TCW s 12 
 16 Zawleczka S-Zn 2x14 
 950102510 CT3 TCW s 12 

HONKERTEAM.PL



 

282

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70120 Ławki tylne 

 17 Wkręt AGb4.2x13 Fe/Zn12c 
 9E83115002AP CT3 TCW s 24 
 18 Podkładka 4,3 Fe/Zn 12c 
 9C82030008AL CT3 TCW s 24 
 19 Zderzak 
 701683899 CT3 TCW s 24 
 20 Wkręt M6x16-5,8-B-Fe/Zn 12c 
 9E82207002AL CT3 TCW s 8 

HONKERTEAM.PL



 

283

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70121 Fotele przedziału pasażerskiego 

 01 Fotel kpl. 
 417697700 CT3 TCW s L 1 
 01 Fotel kpl. 
 417697600 CT3 TCW s R 1 
 01 Fotel kpl. 
 335268011300 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 

284

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70130 Pasy bezpieczeństwa 

 01 Statyczne pasy bezpieczeństwa (PR-05.00.00/13) 
 V 793444651 CT3 TCW o o 2 
 01 Bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa (838.00.000.4) 
 793444208 CT3 TCW s s 2 

HONKERTEAM.PL



 

285

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70140 Dywaniki i wygłuszenie kabiny 

 01 Pokrywa prawa 
 007501500 s s R 1 
 01 Pokrywa prawa 
 N 244257501500 s s R 1 
 01 Pokrywa lewa 
 007501400 s s L 1 
 01 Pokrywa lewa 
 N 244257501400 s s L 1 
 02 Dywaniak belki 
 250400400 s s R 1 
 03 Dywaniak belki 
 250400600 s s L 1 
 04 Wykładzina głusząca belki 
 250403700 s s R 1 
 05 Wykładzina głusząca belki 
 250403900 s s L 1 
 06 Wykładzina głusząca podłogi - lewa 
 793444246 s s 1 
 07 Wykładzina głusząca przegrody - lewa 
 793444252 s s 1 
 08 Wykładzina głusząca przegrody - centr. 
 793444250 s s 1 
 09 Wykładzina głusząca przegrody - prawa 
 793444248 s s 1 
 10 Wykładzina głusząca podłogi - prawa 
 793444244 s s R 1 
 11 Wykładzina głusząca tunelu centralnego 
 250402000 s s 1 
 12 Dywanik przedni prawy 
 793444215 s s 1 
 13 Dywanik przedni lewy 
 793444214 s s 1 

HONKERTEAM.PL



 

286

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70140 Dywaniki i wygłuszenie kabiny 

 14 Podkładka 4,3 Fe/Zn 12c 
 9C82030008AL s s 10 
 15 Wkręt AGb4.2x13 Fe/Zn12c 
 9E83115002AP s s 10 
 16 Wkręt AGb4.2x13 Fe/Zn12c 
 9E83115002AP s s 10 
 17 Podkładka 4,3 Fe/Zn12c 
 9C82030008AL s s 6 
 18 Kostka 
 793445040 s s 6 

HONKERTEAM.PL



 

287

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70150 Dywaniki i wygłuszenie przedziału towarowego 

 01 Dywanik 
 257502000 CT3 TCW s 
 02 Wykładzina głusząca 
 250400100 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

288

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70151 Wykładziny przedziału osobowego 

 01 Wykładzina głusząca 
 244410403800 CT3 TCW s R 1 
 02 Wykładzina głusząca środkowa 
 244410403400 CT3 TCW s 1 
 03 Wykładzina głusząca 
 244410403900 CT3 TCW s L 1 
 04 Dywanik 
 244417507100 CT3 TCW s L 1 
 05 Dywanik środkowy 
 244417507200 CT3 TCW s 1 
 06 Dywanik 
 244417507000 CT3 TCW s R 1 
 07 Listwa progu tylnego 
 779056772 CT3 TCW s 1 
 08 Listwa tylna 
 244417510630 CT3 TCW s R 1 
 09 Listw boczna II 
 244417510430 CT3 TCW s R 1 
 10 Listwa boczna I 
 244417510230 CT3 TCW s R 1 
 11 Listwa przednia 
 244417510030 CT3 TCW s 1 
 12 Listwa boczna I 
 244417510130 CT3 TCW s L 1 
 13 Listwa boczna II 
 244417510330 CT3 TCW s L 1 
 14 Listwa tylna 
 244417510530 CT3 TCW s L 1 
 15 Listwa wzdłużna podłogi 
 244417507300 CT3 TCW s 2 
 16 Wkręt do blach CST 4.2 x 22 Fe/Zn12c 
 9E83104002AL CT3 TCW s 20 

 17 Wkręt 4 x 25 
 749360110 CT3 TCW s 22 
 

HONKERTEAM.PL



 

289

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

  NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70152 Wykładziny przedziału osobowego 

 01 Wykładzina głusząca 
 793444347 CT3 TCW s R 1 
 02 Wykładzina głusząca środkowa 
 244420400100 CT3 TCW s 1 
 03 Wykładzina głusząca 
 793444346 CT3 TCW s L 1 
 04 Dywanik 
 701683914 CT3 TCW s L 1 
 05 Dywanik środkowy 
 257502000 CT3 TCW s 1 
 06 Dywanik 
 701683998 CT3 TCW s R 1 
 07 Listwa progu tylnego 
 779056772 CT3 TCW s 1 
 08 Listwa boczna 
 244427511030 CT3 TCW s R 1 
 09 Listwa przednia 
 244417510030 CT3 TCW s 1 
 10 Listwa boczna 
 244427510930 CT3 TCW s L 1 
 11 Wkręt CST 4.2 x 22 Fe/Zn12c 
 9E83104002AL CT3 TCW s 8 
 12 Wkręt 4 x 25 
 749360110 CT3 TCW s 19 
 13 Listwa wzdłużna podłogi 
 244427504500 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 

290

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70160 Lusterka zewnętrzne 

 01 Wspornik lusterka z nakładką kpl. 
 257487000 s s 2 
 02 Nakładka wspornika lusterka 
 257401600 s s 2 
 03 Folia ochronna 
 257401800 s s 2 
 04 Wspornik lusterka kpl. 
 257486610 s s 2 
 05 Lusterko zewnętrzne 
 335282010310 s s L 1 
 05 Lusterko zewnętrzne 
 335282010300 s s R 1 
 06 Zaślepka 
 701683886 s s 12 
 07 Wkręt 6MA x 16 Fe/Zn8cE 
 782018348 s s 12 
 08 Podkładk ząbkowana wewnętrznie 
 782014201 s s 12 

HONKERTEAM.PL



 

291

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70170 Wyposażenie nadwozia 

 01 Lusterko wewnętrzne 
 721203115 s s 1 
 02 Daszek przeciwsłoneczny 
 793444279 s s L 1 
 02 Daszek przeciwsłoneczny 
 793444278 s s R 1 
 03 Żarówka C11 12V/5W 
 769893914 s s 1 
 04 Wkręt M6 x 10 - 4.8 - B Fe/Zn 12c 
 9E82207005AL s s 8 
 05 Wkręt  M5 x 10 - 4.8 - B Fe/Zn 12c 
 9E82211004AL s s 2 
 06 Kratka wentylacyjna 
 244257420010 s s 2 
 06 Kratka wentylacyjna 
 W 244257415810 o o 2 
 07 Wkręt CZSt 4.2 x 13 Fe/Zn8cE 
 9E83115002AP s s 8 
 08 Kostka 
 793443446 s s 8 
 09 Podstawa rozpylacza 
 244257406010 s s 2 
 10 Wkręt 3x10 
 388888886030 s s 4 

HONKERTEAM.PL



 

292

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70180 Wyposażenie przegrody 

 01 Topór ciesielski z trzonkiem 
 388888889030 s s 1 
 02 Narożnik 
 701684229 s s 1 
 03 Nit P Al./Fe 4 x8 
 963506580 s s 22 
 04 Pochwa 
 701684233 s s 1 
 05 Uchwyt kpl. 
 701684230 s s 1 
 06 Uchwyt kpl. 
 701684231 s s 1 
 07 Poprzeczka zaczepu kpl. 
 701684232 s s 1 
 08 Łopata saperska z trzonkiem 
 388888889020 s s 1 
 09 Nit 5 x 10 Fe/Zn5c 
 782018068 CT3 TCW s 4 
 10 Wspornik radiostacji 
 244259899530 CT3 TCW s 1 
 11 Śruba M6 x 16 - 5.8 - B Fe/Zn12c 
 9A82105014AL CT3 TCW s 1 
 12 Płytka 
 244257418870 CT3 TCW s 1 
 13 Pas mocowania apteczki 
 244257418600 CT3 TCW s 1 
 14 Apteczka samochodowa typ B 
 388888889350 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 

293

I 
T 
C 

UWAGI 
S
U
B

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 70190 Napisy i oznaczenia 

 06 Pas informacyjny 
 244420000900 CT3 TCW s 1 
 07 Znak "Żandarmeria" 
 2444200001000 CT3 TCW s 2 
 08 Znak "MP" 
 2444200001100 CT3 TCW s 2 
 

HONKERTEAM.PL



 294

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88030 Nagrzewnica kabiny 

 01 Nagrzewnica CALSONIC 
 388888886450 s s 1 
 02 Cięgno ster. kier. nawiewu 
 257390200 s s 1 
 03 Cięgno ster.temperat. 
 257390400 s s 1 
 04 Śruba M6x16-5,8-B Fe/Zn5c 
 911500122 s s 6 
 05 Podkładka Z6,1 Fe/Zn9 
 782018025 s s 9 
 06 Podkładka  6,5 Fe/Zn5c 
 951300310 s s 8 
 07 Nakrętka M6-5-B Fe/Zn5 
 782018119 s s 3 
 08 Śruba M6x20-5,8-B Fe/Zn9c 
 782018078 s s 2 
 09 Podkładka 6,4 Fe/Zn9c 
 782018035 s s 2 
 10 Zaślepka 
 257305000 s s 1 
 11 Panel sterowania ogrzewaniem kpl. 
 388888886520 s s 1 
 12 Regulator obrotów dmuchawy 
 769896128 s s 1 
 12 Regulator obrotów dmuchawy 
 721207345 o o 1 

HONKERTEAM.PL



 295

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88040 Ogrzewanie przedziału towarowo - osobowego 

 01 Obudowa część przednia kpl. 
 256799800 CT3 TCW s 1 
 02 Filtr nagrzewnicy 
 793444594 CT3 TCW s 1 
 03 Grzejnik 
 779057427 CT3 TCW s 1 
 04 Uszczelka grzejnika 
 701683963 CT3 TCW s 1 
 05 Obudowa nagrzewnicy tylna 
 338101050 CT3 TCW s 1 
 06 Uszczelka 
 793444843 CT3 TCW s 2 
 07 Silnik z wirnikiem kpl. 
 730443117 CT3 TCW s 2 
 08 Uszczelka obudowy I 
 256730200 CT3 TCW s 1 
 09 Łącznik I kpl. 
 256799700 CT3 TCW s 1 
 10 Uszczelka obudowy II 
 256730300 CT3 TCW s 1 
 11 Łącznk II kpl. 
 256799400 CT3 TCW s 1 
 12 Przewód grzejnik - trójnik 
 256705400 CT3 TCW s 1 
 13 Przewód zawór - nagrzewnica 
 256705000 CT3 TCW s 1 
 14 Sprężyna płaska 
 782013902 CT3 TCW s 4 
 15 Wkręt 4.8 x 16 
 721204232 CT3 TCW s 6 
 16 Podkładka specjalna 
 782015320 CT3 TCW s 6 

HONKERTEAM.PL



 296

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88040 Ogrzewanie przedziału towarowo - osobowego 

 17 Podkładka 
 782015321 CT3 TCW s 6 
 18 Wkręt do blach C ST 4.2 x 16 
 782018160 CT3 TCW s 2 
 19 Podkładka 4.3 Fe/Zn9c 
 782018213 CT3 TCW s 2 
 20 Nakrętka sprężysta typ C 
 721204231 CT3 TCW s 2 

HONKERTEAM.PL



 297

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88045 Układ ogrzewania przewody i sterowanie 

 01 Złączka trójnikowa 
 793444611 CT3 TCW s 2 
 02 Zawór 
 779059358 CT3 TCW s 1 
 03 Przewód nagrzewnica - trójnik 
 256705400 CT3 TCW s 1 
 04 Przewód trójnik - zawór 
 256705200 CT3 TCW s 1 
 05 Przwód trójnik - grzejnik 
 257321600 CT3 TCW s 1 
 06 Przewód grzejnik - trójnik 
 257321800 CT3 TCW s 1 
 07 Przewód zawór - nagrzewnica 
 256705000 CT3 TCW s 1 
 08 Przewód trójnik - zawór 
 257323000 CT3 TCW s 1 
 09 Przewód trójnik - trójnik 
 257323200 CT3 TCW s 1 
 10 Przewód ściekowy 
 007300703 CT3 TCW s 1 
 10 Przewód ściekowy 
 701683871 CT3 TCW s 1 

HONKERTEAM.PL



 298

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88050 Układ ogrzewania - nadmuch powietrza 

 01 Tunel nadmuchu szyby przedniej kpl. 
 257489200 s s 1 
 02 Przewód nadmuchu boczny 
 257324800 s s L 1 
 03 Przewód nadmuchu szyby 
 257324200 s s 1 
 04 Kolanko nadmuchu 
 257415100 s s 1 
 05 Przewód nadmuchu wnętrza 
 257324400 s s 1 
 06 Przewód nadmuchu boczny 
 257324600 s s R 1 

HONKERTEAM.PL



 299

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88060 Ogrzewanie niezależne WEBASTO 

 01 Opaska zaciskowa 
 782013931 o 2 
 02 Końcówka nadmuchu 
 388888885740 o 1 &C48 
 03 Wkręt ST 3.5x19 
 A9E83116006AL o 3 
 04 Przewód nadmuchu 
 388888885730 o 1 &C48 
 05 Agregat grzewczy AIR 2000D.23 
 388888885770 o 1 &C48 
 06 Zacisk przewodu 
 388888885700 o 2 
 07 Opaska zaciskowa 
 388888885880 o 6 &C48 
 14 Nakrętka 
 388888885790 o 2 &C48 
 15 Uchwyt 
 388888885800 o 1 &C48 
 16 Amortyzator 
 388888885410 o 2 &C48 
 17 Filtr paliwa 
 388888885830 o 1 &C48 
 18 Pompa paliwa 
 388888885840 o 1 &C48 
 19 Przewód  P-AG 
 248226806800 
 20 Opaska 
 388888885880 o 1 &C48 
 21 Przewód wydechowy 
 388888885710 o 1 &C48 
 22 Wkręt 4x19 
 782014716 o 2 &C48 

HONKERTEAM.PL



 300

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88060 Ogrzewanie niezależne WEBASTO 

 23 Uchwyt przewodów 
 388888885690 o 2 &C48 
 24 Przewód ssący 
 388888885680 o 1 &C48 
 25 Kratka wentylacyjna 
 340.22.004 o 1 &C48 
 26 Zestaw grzewczy 
 388888885910 o 1 &C48 

HONKERTEAM.PL



 301

I 
T 
C 

UWAGI 
S 
U 
B 

E
N
G

T
/
A

L
/
R

Q
T
Y

MODEL

LWB SWB 

NR. CZĘŚCI

 NR. ID. NAZWA CZĘŚCI 
 88100 Narzędzia kierowcy i wyposażenie samochodu 

 01 Klucz płaski dwustronny RWPd 8x10 C-Zn 
 783623088 s s 1 
 01 Klucz płaski dwustronny RWPd 8x10 C-Zn 
 783623088 s s 1 
 01 Klucz płaski dwustronny RWPd 10x12 C-Zn 
 388888888910 s s 1 
 01 Klucz płaski dwustronny RWPd 13x17 C-Zn 
 783623051 s s 1 
 02 Klucz nasadowy P22 (do nakrętek kół) 
 009991470 s s 1 
 03 Wkrętak dwustronny 
 783623081 s s 1 
 04 Podnośnik hydrauliczny DHOT-2,5S 
 779053983 s s 1 
 05 Gaśnica proszkowa ze wspornikiem 
 788053024 s s 1 
 06 Trójkąt ostrzegawczy TO-5 w pokrowcu 
 111222333 s s 1 
 07 Pojemnik na narzędzia kpl. 
 793444750 s s 1 
 08 Klin blokujący koła 
 244419896830 s s 2 ZWW 
 09 Niezbędnik transporu lot. 
 244257490000 o 1 LOT 
 

HONKERTEAM.PL



H
O

N
K

E
R

T
E

A
M

.P
L


	2
	Katalog Części Zamiennych HONKER 2000 - listopad 2011
	KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH-strony-1-3
	Katalog_Czesci_Zamiennych_HONKER_2000v10
	okladka-katalog czesci-str1
	Katalog_Czesci_Zamiennych_HONKER_2000v08
	OKLADKA 2


	katalog okładka tylna



